
HIND 10 SENTI 

Nii esinetakse Ameerika ringhäälingus 
Johnny Marwin (seisab), kes NBC-s laulab lõbusaid ja kurbi 
laule A. Kesk-Läänest, saab kuulajailt kuni 5000 kirja nädalas. 



R A A D I O M U U S E U M I  A S U T A M I S E L E !  
r a a d i o m u u s e u m .  M u u s e u m i  a s u t a j a k s  o l e k s  
kõige kohasem ja suutelisem Riigi Ringhääling. 
Ringhäälingul praegu pole küll vastavaid ruume, 
kuid kuna tal on kavatsus ehitada uut hoonet, siis 
tuleks selles ette näha ka raadiomuuseumi ruumid. 
Et aga vahepeal ei hävitataks sobivaid muuseumi-
esemeid, tuleks Ringhäälingul kohe muuseumiese-
mete alalhoiuks leida ajutised ruumid ja asuda ese
mete kogumisele. Vististi nõustuksid paljud va
nade aparaatide ja osade omanikud neid annetama 
muuseumile, kui esinetaks vastava üleskutsega. 

Vahepeal on päevakorrale kerkinud tehnika-
muuseumi asutamine. Või tuleks ehk seal ette 
näha raadio osakond? Igatahes peaksid Riigi Ring
hääling ja Eesti Raadioühing hoolitsema, et raadio
muuseumi küsimus saaks käigu. —ste. 

muusikat. Tema populaarseid helindeid lauldakse ja 
mängitakse ringhäälingus küll peagu igapäev. 

Eriti tuntud on Paul Lincke oma operettidega, mil
listest võiks nimetada: „Indra riigis", „Grigri", „Proua 
Luna", ,,Nakiri pulm", „Lysistrata", „Berliini õhk", 
„Casanova" j. t. Tema on arendanud erilise n.-n. Ber
liini opereti. 

NBC JUUBELIPIDUSTUSTE HARIPUNKT 
NBC juubelipidustused' mis algasid juba juulis ja 

koosnevad erilistest pidulikest eeskavadest, jõuavad 
haripunkti NBC sünnipäeval 15. novembril. Pidupäe
vast on kutsutud osa võtma kogu maailma suuremate 
ringhäälinguseltside esindajad. Pidueeskava raamides 
kantakse muuseas üle pooletunnised kontserdid Berlii
nist, Budapestist, Londonist, Moskvast, Roomast ja 
Stokholmist. Viinist on juba üle antud Lehari kontsert. 

JÄLLE 120-kW PRANTSUSMAAL 

Oktoobrist alates saadab Raadio Rennes-Bretagne 
uue Thourie (üle-et-Vilaine) saatja kaudu 120-kW võim
susega. 

AUTOMUUSIKA EI MEELDI 

Pariisis on vastuvõtjatega varustatud autod juba 
moest läinud. Sõitjad ei taha enam kuulda ringhäälingu-
muusikat. Seepärast kõrvaldasid 3000 taksoautooma-
nikku vastuvõtjad oma taksodest. 
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PAUL LINCKE 70-AASTANE 

7. novembril saab tuntud Berliini komponist Paul 
Lincke 70-aastaseks. Lincke on hästi tuntud ka ring-
häälingukuulajatele, kes armastavad kerget ajaviite-

Raadio on küll alles võrdlemisi uudne leiutus, 
kuid tema arenemistempo on olnud väga kiire ja 
seepärast on tal juba selja taga teatav „ajalugu". 
Raadio arenemiskäik on väga huvitav ja õpetlik 
igale raadioharrastajale, olgu ta spets või amatöör 
või koguni lihtne ringhäälingukuulaja. Ei saa 
hoiduda muigest, kui tuletada meelde vastuvõtu-
aparaate 9—10 aasta eest. Küll olid need keeru
lised ja tänapäeva arusaamise seisukohalt koomi
lised. Neid „monstrume" leidub praegu veel pal
jude raadiohuviliste, eriti amatööride pööninguil 
või kapiotstes. Palju on aga juba hävinud ja hävi-
miseohus. Sellest on kahju. Nii vanad aparaadid 
kui ka osad ja muud seadmed, eriti tüüpilisemad, 
tuleksid säilitada tulevastele põlvedele imetlemi
seks ja õpetuseks. Selleks oleks tarvis asutada 
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MÄRKMEID LEEDU RINGHÄÄLINGU TEGEVUSEST 
Leedu ringhääling pühitses 13. septembril s. a. oma kordi, kus mõni pooltest ei oma küllalt arusaamist teise 

kümnendat aasatpäeva. Kuna meil kui Balti riikide noo- poole nõuetest ja tarvidustest. Ja kuigi peaks valitsema 
rimal ringhäälingul on kümneaastase tegevuse juubel ai- vastastikune arusaamine, võib sagedasti saada komistus-
les 18. detsembril s. a., siis poleks vist üleliigne heita põ- kiviks summade puudus, sest saatekava ja tehnilise ala 
gusat pilku Leedu ringhäälingu tegevusele, pealegi kui eelarve moodustavad eripeatükid kahe iseseisva keskasu-
see mitmeti on Eesti ja Läti ringhäälingu omast erinev tuse üldeelarves. Seejuures pole näiteks kuidagi võima-
ning mõneski suhtes ainulaadne võib-olla kogu Eüroopas. lik ühe ala ülejääke kasutada teise ala viljelemiseks, 
Läti ringhäälinguga, kes oma kümnendat aastapäeva pü- vaid need ülejäägid jäävad paratamatult vastava kesk-
hitses möödunud aasta detsembrikuus, oleme käesoleva asutuse käsutusse. Kulutada aga rohkem ei saa, kui 
ajakirja veergudel tutvund juba varem. eelarves on ette nähtud. Sellise organisatsiooni kohma-

Leedu, saavutanud omariikluse, päris Venelt Kaunase kuses ja ebaotstarbekohasuses on leedulased isegi tead-
lähedal Vytautase mäele püstitatud raadiosaatja, mis alul likud, mispärast neis küsimusis on oodata mõningaid 
rakendati telegraafisaatjana postivalitsuse teenistusse. ümberkorraldamist 
Hiljem täiendati saatjat nii, et teda oli võimalik kasuta- Leedu ringhääling saab kaaluvaima osa oma sisse-
da ühtlasi ka ringhäälingusaatjana. Ning 12. juunil 1926. tulekuist abonentmaksust. 
a. võidi asuda juba regulaarsete ringhäälingusaadete le- Abonente on Leedus praegu ümmarguselt kolmküm-
vitamisele. Stuudio asus saatejaama juures, väljaspool mend kolm tuhat. 
tolleaegse Kaunase piire. Nüüd, kümme aastat hiljem, on Abonentmaks on jaotatud kuude liiki, kusjuures 
Kaunas niivõrd kasvanud, et saatja on jäänud täiesti uue, tasumine sünnib kolme kuu kaupa ette. Maksutariifid 
vahepeal ehitatud linnajao keskele. kuu kohta on praegu järgmised (1 litt t= umbes 60 snt.): 

Saatekavade korraldamine oli alul antud ka pos- 1. Võrkvastuvõtjad Kaunases ja Klaipedas 4.— It. 
tivalitsuse hoolde. Ringhäälingul on aga peale muude 2. „ mujal 3.— „ 
ülesannete suured kohustused hariduslikul alal. Eriti 3. Patareivastuvõtjad Kaunases ja Klaipedas 3.— „ 
tunti seda vajadust Leedus, kus tema endises Vene riigi 4. „ mujal 2.— „ 
osas teatavasti kuni 1905. a. oli näiteks täiesti keeldud 5. Detektorvastuvõtjad Kaunases ja Klaipedas 1.50 „ 
leedukeelsete trükiste avaldamine ja levitamine. Leedu- 6. „ mujal 0.80 „ 
keelseid raamatuid võidi sisse tuua ja levitada ainult sa- Detektorvastuvõtjaks loetakse ka ühelambilise või-
lakaubana, mille avastamisel tabatut ootas veel suurem mendajaga aparaat ilma valjuhääldajata. 
karistus kui tavalise salakauba eest. _ Suvel, juuni-, juuli- ja augustikuudel, on abonent-

Leedu postivalitsus, olles ringhäälingut ekspluatee- maks 50% odavam põhitariifist, vaatamata aparaadi-
rinud kaks ja pool aastat, ei leidnud end lõppeks küllalt tüübile ja selle asukohale. Nii on L. ringhäälingu kõr-
kompetentsena organiseerima hariduslikku osa ja nii kas- geim abonentmaks aastas umbes 25 krooni ja madalaim 
vaski tarvidus luua täiesti uus asutus, kes võtaks endale 5 krooni. 
saatekava korraldamise kõiges tema mitmekesiduses ja Kõik abonentmaksust saadavad summad ei laeku 
ulatuses. Ja nõnda loodigi uus organisatsoon, alluvu- aga ringhäälingu kassasse. Sissekasseerimise, kontrolli 
sega haridusministeeriumile, ,,Valstybes Lietuvos Radio- teostamise ja häirete vastu võitlemise ning saatjate kor-
fonas", Leedu riiklik ringhääling. Uus asutus võttis saa- rashoiu eest saab postivalitsus tervelt ühe viiendiku 
tekava osa postivalitsuselt üle 1929. a. ühtlasi sai ta en- abonentmaksust endale. Peale selle tasub ringhääling 
dale ajanõuetele vastavad stuudio- ja bürooruumid Kau- postivalitsusele kindlate tariifide järele mõlema saatja 
nase südalinnas Daukantase tänaval. Sellest ajast peale (Kaunase ja Klaipeda) ning ülekandeliinide kasutamise 
algab Leedu ringhäälingu saatekava järjekindel välja- eest, tehnilise personaali töötasud ja komandeerimisku-
arendamine. Ühtlasi tekib aga kummaline olukord, lud, mis teostatud ringhäälingu ülesandeil jne. Ja need 
omane vist ainult Leedu ringhäälingule: Lietuvos Radio- summad pole väikesed. Peale eelpool nimetatud sum-
fonas, alludes ise haridusministeeriumile, ei omanud tol made saab postivalitsus veel iga importeeritud vastu-
korral ega oma praegugi oma saatjaid ega muid tehnilisi võtja kilolt ühekordset maksu 5 litti. Nii maksab Leedu 
seadeldisi, vaid ta üürib need teedeministeeriumile allu- ringhäälingukuulaja vastuvõtja eest riigile päris korra-
valt postivalitsuselt, kelle valduses need on. Ka uus, likku lõivu, sest tollimaks tuleb tasuda nii-kui-nii. 
alles tänavu 14. septembril ametlikult avatud ja ainult Teiseks ringhäälingu sissetuleku allikaks Leedus, 
ringhäälingu otstarbeks ehitatud Klaipeda saatja kuu- suhteliselt küll väga väikeseks, on reklaam. Kõikjal on 
lub postivalitsusele. Olgu muide tähendatud, et posti- ringhäälingus märgata tendentsi reklaami üldse kõrval-
valitsus kasutab veel praegugi Kaunase saatjat ring- dada saatekavast, või kui seda seal veel leidub, siis väga 
häälingutööst vabal ajal raadiotelegraafi-saadeteks. Edu. piiratud määral ja kindlatel väljakuulutatud kellaaega-
kaks töötamiseks peaks aga seesugune asutus nagu ring- del. Näiteks meie naabrite Soome ja Läti ringhääling 
hääling nii oma saatekavalises kui ka tehnilises osas ei levita reklaami mingil kujul. Leedu ringhäälingus 
moodustama ühe lahutamatu terviku. Leedu ringhää- on reklaam veel lubatud. Seda avaldatakse nii teada-
ling on nagu lõhki käristatud kahe keskasutuse vahel: annete kujul kui dialoogidena jne. Ja reklaami levita-
Ühel pool haridusministeerium saatekava osaga ja teisel miseks kasutatakse kõiki saatekava üksikute osade 
teedeministeerium tehnilise alaga. Keskendav võim vahel tekkivaid pause. Nähtavasti pole Leedu kuula-
puudub hoopis. Loomulikult! võib sellest tekkida olu- jad reklaami suhtes kuigi õrnatundlikud. Meie kuula-
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jad lepiksid vaevalt niisuguse vaheaegade täitmise moo
dusega. 

Leedu ringhääling püüab oma saatekavas hõlmata 
võimalikult kõiki sobivaid alasid. Nii mõnelgi alal astu
takse alles esimesi arglikke samme, kuid tänu ringhää
lingu energilistele juhtidele on siingi märgata suurt püüd
likkust, nagu seda võib tähele panna Leedu kõigis elu-
avaldusis. 

Asudes üksikasjalisemalt vaatlema Leedu ringhää
lingu saatekava, märkigem kohe alul, et ta oma kestu
selt vastab umbes meie ringhäälingu saateajale. Tava
line saateaeg äripäeviti on kell 6.30—7.10 ja 17.00—22.30. 
Pühapäeviti levitatakse kava peaaegu vahetpidamata 
hommikust õhtuni. Hooaeg, millele on asetatud pea
rõhk, kestab 1. oktoobrist kuni 1. maini. Alates hilje
malt 15. maist saateaeg hakkab lühenema, kuni ta süda
suvel, juulikuus, jõuab oma madalseisu; juulis antakse 
saatekava vaid 60 minuti ümber päevas, nimelt kell 12.00 
umbes 15 minutit päevauudiseid ja ilmastikuteateid ja 
21.00 samuti uudiseid ja ilmastikuteateid ning pisut 
heliplaadimuusikat, kokku umbes 45 minutit. Põhjen
datakse seda sellega, et Leedul kui põllumajanduslikul 
maal linnaelanikkond moodustab vaid väikese protsendi, 
maaelanikel aga kibedamal tööajal, juulis, pole aega 
ringhäälingust kuulata muud kui vaid hädatarviliku-
mat, milleks on päevauudised ja ilmastikuteated. Au
gustikuus kava hakkab pikenema, kuni ta saavutab oma 
normaalpikkuse 1. oktoobriks. 

Hooajal on saatekava sõnaline osa paigutatud tava
liselt kella 17.00 ja 20.00 vahele, vaheldamisi ajaviite
list iseloomu kandva muusikaga, — kas algupärases ette
kandes või heliplaatidelt. Kavas on eelkõige terve rida 
nõuandeid. Nimetagem vaid raadiotehnilist, tervis
hoiulist, perenaiste, õigusteaduslikku jne. nõuannet, 
mille igakordne kestus on 15 minutit. Loengud, mille 
normaalne pikkus kõigub 15 ja 20 minuti vahel, han
gitakse peamiselt vastavate kutseorganisatsioonide kau
du, kus need enne ringhäälingus esitamist vastav eri
teadlane läbi vaatab. See muidugi kergendab tundu
valt ringhäälingu tööd ja võtab temalt vastutuse, kuid 
teisest küljest piirab ringhäälingu iseseisvust, tehes ta 
sõltuvaks üksikutest organisatsioonidest. 

Eripeatüki saatekavas moodustavad üksikute orga
nisatsioonide tunnid, nagu skautide, tööliste, kaitseliidu, 
kaitseväe jne. omad. Neis tundides käsitletakse iga 
üksiku organisatsiooni päevaküsimusi, esineb sama orga
nisatsiooni orkestreid, laulukoore, ansambleid, tegelasi 
instrmentaal- ja vokaalsoolodega, deklamatsioonidega 
jne. Erilise populaarsuse on kuulajaskonnas võitnud 
kaitseväe tunnid, mida korraldab kaitseministeeriumi 
kultuurosakond. Viimane kohustab teatavat tundi kor
raldama üht või teist väeosa oma jõududega, peamiselt 
sundaega teenivate noormeestega. Kuna need tunnid 
on järjekindlalt üks kord nädalas ja kõik väeosad esine
vad järjekorras, siis tekib siin omamoodi võistlus, üks 
väeüksus püüab oma kava koostamise leidlikkuse ja 
läbiviimisega üle trumbata teist. Neis tundides kuuleb 
võib-olla kõige rohkem leedu rahvakunsti saavutusi, 
mispärast nad kuulajatele on väga lähedased. Ringhää
lingu oma töö kõigi loendatud tundide läbiviimisel on 
minimaalne: reserveerida saatekavas aeg ja hoolitseda 
tehniliselt korraliku ülekande eest. Sisulise külje kohta 

ringhääling palju kaasa rääkida ei saa. Sama lugu on 
lastetundidega. Ka neid ei korralda ringhääling ise, 
vaid seda teeb haridusministeeriumi juures olev peda
googiline nõukogu. Päevauudiste osas, nagu meilgi, 
annab teated välissündmustest ELTA (Leedu telegraafi
agentuur), kodumaised teated võetakse aga ajalehtedest 
ja hangitakse peale selle veel oma erireporteri poolt. 
Raadioreportaaži ala. on Leedus alles lapsekingades. Kui 
mitte eksida, süs korraldas Leedu ringhääling vist esi
mese spordireportaaži alles tänavu suvel juunikuus, kui 
Eesti ringhääling kandis Kaunasest üle Eesti-Leedu 
jalgpallimaavõistluse. Naabrite eeskujud ja kogemu
sed tiivustavad aga sellelgi alal. — Edasi võime Leedu 
ringhäälingu saatekavas, nagu meilgi, tihti leida luge-
mistunde ja deklamatsioone. Palju halvem on lugu 
juba kuuldemängudega. Kurdetakse, nagu meil ja ka 
Lätis, et hirmus raske on saada sobivaid algupäraseid 
kuuldeteoseid. Näitekirjanikud, kes kirjutavad teatreile, 
ei tunne tarvilisel määral kuuldemängu erinõudeid ja 
selle tõttu tuleb ringhäälingul rahulduda teatrinäiden-
dite ümbertöötamisega ja jutustavate teoste dramati
seeringutega. Kuuldemängude ala väljaarendamist Leedu 
ringhäälingus pidurdab veel asjaolu, et tal ei ole alatist 
näitejuhti, vaid peab läbi ajama juhuslikega. Kuuldemän
gude näitejuht-lavastaja peab aga tundma ringhäälingu 
tehnilisi võimalusi pisiasjadeni, et neid maksimaalselt 
kasutada kuuldemängu parimaks läbiviimiseks. Kuid 
see on muidugi võimalik ainult siis, kui näitejuht töötab 
pidevalt ringhäälingu juures. 

Muusikalises osas on suur osa täita orkestril, mis 
Leedu; ringhäälingul! on; 36-lükmeline, seega 12 liikme 
võrd suurem kui meie ringhäälingu oma. Dirigente on 
kaks, mõlemad nooremasse generatsiooni kuuluvad tun
tud muusikud. Muusikalise osa sisukamaks tegemiseks 
on ringhääling arendanud tihedat koostööd Leedu riigi
ooperiga. Makstes viimasele aastas teatava kindla 
summa, on ringhäälingul võimalus piiramata arvul teos
tada igasuguseid ülekandeid ooperist. Tuleb silmas 
pidada, et ooperi saalis korraldatakse ka kõik suuremad 
kontserdid ja tarviduse korral ühendatakse ringhäälingu 
ja ooperi orkestrid, mis oma koosseisult saab suurem kui 
meie ringhäälingu ja „Estonia" ühendatud orkester. 
Ringhääling, kasutades söödust sobimust ooperiga, teos
tab sealt hooaja jooksul nädalas tavaliselt kaks üle
kannet. Mõnd hästi läbilöönud ooperit transleeritakse 
ühe sesooni jooksul mitu korda, vahest isegi juba pärast 
kahenädalast ajavahemikku. On tähelepandav, et Leedu 
ringhääling on üle kannud isegi balletietendus!. Muidugi 
ei tule seda mõista nii, nagu Leedu ringhääling omaks 
kaugenägemisseadeldise ja Leedu ringhäälingukuulajad 
võiksid kodus imetleda kauniste balleriinide sihvakate 
j?lgade graatsiat. Oh ei, kaugeltki mitte! Üle on kan
tud ainult ballettide muusikat. — Tuleb imestada Leedu 
kuulajate suurt armastust ooperi vastu. Kuulata kaks. 
korda nädalas ooperit kella 19.30—22.30 ?! Võib-o!la on 
see osalt tirjgitud sellest, et Leedus pole iseseisvat ope
retiteatrit ja sealsele publikule see žaanr on vähe tun
tud. Alles viimasel ajal on riigiooperis lavastatud mõ
ned klassikalised operetid, nagu Joh. Straussi „Nahk-
hiir" jt. Kaaluvam osa muusikalistest saadetest antakse 
siiski stuudiost, kus esineb, nagu mujalgi, soliste, laulu-

(Lõpp 1051. lk.!) 
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Ülevaade iga päeva tähtsamatest saadetest nii Eesti kui välismaade ringhäälingu saatekava
des. — „Raadio" kaasandena hakkab ilmuma „Väike muusikaleksikon". 

Oleme oma ajakirja käesolevast numbrist ala
tes teinud jälle kaks uut täiendust, mis meie arva
tes peaksid olema küllalt tähtsaks rikastuseks aja
kirja sisule. 

Meie saatekava osa on paisunud sedavõrd suu
reks, et sellest ülevaate saamine nõuab tükk aega 
lugemist. Kui selleks mõnikord aga pole mahti, 
võib mõni saade kergesti jääda kahe silma vahele. 
Et seda pahandust ära hoida, anname nüüd iga 
päeva saatekava alguses lühida ülevaate kõigist 
tähtsamaist saateist nii Eesti kui välismaade ring
häälingu saatekavades. Ülevaade on muuseas an
tud ajalises järjestuses, nõnda et jätkub ainult 

ühest pilgust saatekavasse, et teada, mis parajasti 
kuski on erilist. Ülevaates toodud saadete valik on 
paratamatult tulnud teha väga piiratu, et see jäl
legi ei muutuks ebaülevaatlikuks. 

Teise uudisena leiavad lugejad käesolevast 
numbrist „Väikese muusikaleksikoni". Millistel 
kaalutlustel me seda hakkame avaldama, on ütel
dud leksikoni eessõnas. Oleme veendunud, et ring
häälingu kuulajate hulgas seesuguse leksikoni 
järele tuntakse küllaldast tarvidust. Leksikonile 
oleme andnud raamatu kuju, nõnda et lugejad, kes 
soovivad, võivad vastavad leheküljed ajakirjast 
välja lõigata ja kokku köita. 

scrafekavAsf 

Kõige tähtsamad saated selle nädala saatekavas on 
seekord märgitud ka teisal — igapäevastes saatekava 
ülevaadetes. Siinkohal tuleks sellele siiski veel mõn
dagi juurde lisada, 

Kõigepealt juhime tähelepanu riigivanem K. Pätsi 
ja haridusministri koi. J. Jaaksoni kõnedele püha
päevasel üleriiklikul koolitegelaste kokkutulekul, kus 
riigivanem oma kõnes kuuldavasti puudutab eelolevate 
rahvuskogu valimistega seoses olevaid küsimusi. Üle
kande jälgimiseks korraldatakse, nagu varemgi seesu
gustel puhkudel, kogu maal ühiskuulamisi. 

Saatekava muusikalisest osast leiame rea 
huvitavaid kontserte. Suurema kontserdi annab püha
päeval kell 20.05 RR orkester tuntud soome tšellisti 
Unto Kunnase kaastegevusel. Kohe selle kontserdi 
järel kannab ringhääling üle Tallinna Töölismuusika 
Ühingu muusikajuhi N. Goldschmidti juubelikont
serdi II osa, mille kavas on orkestri, koori ja solistide 
ettekandeid. RR| orkestri kontsertidest nimetame veel 
kolmapäevast (kl. 22.00), mille kavas on Glazunovi, Bi-
zet, Dohnanyi j. t. helitöid, ning laupäevast (kell 18.30). 

S o l i s t i d e s t  n i m e t a m e  e e s k ä t t  h e l v e e t s i a  
koloratuur-sopranit Edith O e 111 i t, kes laupäeval kell 
20.05 esitab prantsuse lamburilaulukesi XVIII sajandist. 
Mezzosopran M. Koljolt kuuleme esmaspäeval kell 21.00 
rootsi ja norra laule, viiulikunstnik R. Palmilt teisi
päeval kell 21.10 Sindingit ja Wieniawskit ning Dagmar 
Kokker-Murakaselt reedel kell 20.55 Debussy klaveri -
helindeid. 

Heliplaatidelt kuuleme esmaspäeval kell 18.00 „r o -
mantilisi helisid" (Chopin, Mendelssohn, Schu-
bert), teisipäeval kell 19.00 Ch õpini klaverikontserti 
nr. 2 ja kell 20.05 šaljapinit, kolmapäeval kell 18.30 
Beethoveni IV sümfooniat, neljapäeval kell 
1 8 . 0 0  F r .  K r e i s l e r i  h e l i t ö i d  j a  k e l l  2 1 . 2 0  T š a i -
kovski Itaalia capricciot ning reedel kell 19.00 A. 
L j a d o v i helitöid. Valitud kavaga on ka pühapäeva-
hommikune heliplaadikontsert. 

Operetisõpradele on teretulnud saateks reedel kell 
2 1 . 2 5  B o d a n z k y  j a  T h e l e n i  o p e r e t i  , , R  i  n  g  i  ü m b e r  
armastuse" läbilõige O. Straussi muusikaga. Sa
muti peaks mõnusat ajaviidet pakkuma teisipäevane 
saade „Täna on ju mardipäev" kireva ees
kavaga. 

S õ n a l i s t e s t  e t t e k a n n e t e s t  n i m e t a m e  r e p o r t a a ž i  
Peetri muuseumist Narvas (pühapäeval kell 18.30), üle
vaadet Soome oludest (samal päeval kell 19.35), Turge-
nevi-tundi sarjas ,,Vaimumaailma lätteil" (esmaspäeval 
kell 22.00) ja kirjanik Aino Kallase esinemist (kol
mapäeval kell 21.40). See on paljudel ringhäälingukuu-
lajatel esimene võimalus kuulda seda meie tänapäeva 
suuremat kirjanikku. 

BEETHOVENI IV SÜMFOONIA 
Ringhäälingus kolmapäeval kell 18.30 

Beethoveni IV sümfoonia (B-duur, op 60), mis on 
kirjutatud 1806. a,, kanti kõigepealt 1807. a. alul Vii
nis kaks korda väikese vaheaja järel ette ning sai roh
kete kiiduavalduste osaliseks. Tänapäev jagab see süm
foonia koos temaga vaimliselt sugulase VIII sümfoo
niaga teatavat kõrvalejäämise saatust. Ta ei oma ka 
oma naabrite, III ja V sümfoonia, kunstilist kõrgust ei 
ülesehituse laiuses ja välistes mõõtudes ega ka suure
joonelisuses ja kombinatsioonides. Ta on aga siiski üks 
omapärasemaid ja viimistletumaid töid Beethoveni loo
mingus ja representeerib sümfooniate hulgas oma eri-
liigile. Mille poolest ta eriti välja paistab, on tema 
ülesehituse ja kujutuse värskus ja otsekohesus. 

IV sümfooniat iseloomustab tema kestvalt lõbus ja 
õnnelik põhitoon, meeleolu, mis igatahes, nagu Beetho
veni juures võib arvata, pole täiesti puhas, vaid väl
jendub romantilises värvingus. Seda romantilist joont 
märkame meloodia kahtlevas ülesehituses, harmoonia 
kauases kinnipidamises, peidetud dissonantside segami
ses, kord teravates kontrastides hüplevas, kord jälle 
unistavas dünaamikas: nähtused, mis üheski teises 
Beethoveni sümfoonias ei ilmne nii süstemaatiliselt kui 
selles. 

Kogu IV sümfoonias on nii palju sooja ja selget 
päikesepaistet, et aega, mil tekkis see sümfoonia, ta
haks lugeda Beethoveni elu ilusamate päevade hulka. 
Ja Grove seabki selle ühendusse Beethoveni kihlusega 
Therese von Brunsvickiga. 
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Lepingute kohaselt välismaa ringhäälingute ja ajakir
jadega ON KEELATUD meie ajakirjas avaldatud välis
maa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul. 

RINGHKXLINGUJAAMADE SAATEKAVAD 
8.—14. novembrini 1936 

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus kW 

» PÜHAPÄEV  ̂
8. november 

10.15 Tallinn : Koolitegelaste kokku
tulek. Kõnelevad riigivanem ja hari
dusminister. 

12.00 Helsingi: Beethoven. 
12.30 Deutschlandsender: Filharmoonia-

kontsert. Cl. Arrau. 
13.03 Varssavi: Orkestrikontsert. 
18.30 Tallinn : Reportaaž Narvast. 
18.30 Riia: Rumeenia ja jugoslaavia muus. 
19.20 Droitwich: Kammermuusika. 
20.05 Tallinn : RR orkester ja Unto 

Kunnas. 
21.00 Berliin: ,,Lysistrata", Lincke operett. 
21.00 Köln: Ooperimuusika. 
21.00 Leipzig: Suur ooperikontsert. 
21.15 Bukarest: Offenbachi ,,Perichola". 
21.40 Rooma: ,,Fra Gherardo", Pizzetti 

ooper. 
22.25 Milaano: Sümfooniakontsert. 
24.00 Deutschlandsender: Liszti helindeid. 

Tallinn 410,4 / 731 /12 
Tartu 579,2/512/0,5 

8.30 äratusmäng 
8.35 võimlemine 
9.05 hommikkontsert heliplaatidelt. 

Mozart: ball.-süit „Les petits riens" 
— Londoni sümfooniaorkester. Boc-
cherini: Menuett. Godard: Pateeti
line adagio. — H. Marteau (viiul). 
Verdi: fant. oop. ,,Maskiball" —- M. 
Weberi orkester. Gounod: Kava
tiin oop. „Faust". Puccini: aaria 
oop. ,,Boheem" — B. Gigli (tenor). 
Lasson: Crescendo — sümfooniaor
kester. Meyerbeer: avam. oop. 
,,Hugenotid" — Berliini filharmoo-
niaorkester 

10.15 koolitegelaste üleriiklik kokku
tulek. (ülekanne „Estonia" kont
sertsaalist.) Kõnelevad riigivanem 
K. Päts, haridusminister koi. A. 
Jaakson ja koolivalitsuse direk
t o r  O .  K i i s e l .  
Lõpuks heliplaate 

12.30 V. Maimik: Põllutööliste töö
õnnetuste vastu kindlustamisest 
13.00 põllumajanduslikke teateid 
13.10—-14.00 lõunane kontsert heli

plaatidelt. Coates: avam. ,,Rõõmus
tajad" — Londoni sümfooniaorkes
ter. Albeniz-Kreisler: Tango — F. 
Kreisler (viiul). J. Strauss: valss 
,,Rõõmustuge elust" —- Berliini Rii
giooperi orkester. M. Vogel: Kui 
elab veel su emake; Ukraina laul 
„Veski Tiiu" — K. Ots (tenor). 
Esslinger: Metsaidüll; Schmalstich: 
Erak — M. Weberi orkester. Laul: 
Minu ingel; Poppy: Amapola — J. 
Crawford (orel). O. Strauss: pop. 
op. „šokolaadsõdur" — M. Weberi 
orkester 

17.30 heliplaate ja reklaami 
17.45 kella-5-tee muusikat helipl. 

Unto Kunnas 

18.30 mikrofoniga Peeter I muuseu
mis Narvas 

19.15 tenor F. Juhandi esitab soolo
laule. Rossini: canzona oop. ,,Se-
villa habemeajaja". Halevy: aaria 
oop. ,, Juuditar". Rachmaninov: 
Noore mustlase laul. Kaševarov: 
Hõbedane öö. Nyman: Nii mina 
neiuke sinule laulan 

19.35 ülevaade Soome oludest 1936. 
a. III veerandil 

19.50 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 kontsert. Kaastegevad: RR or

k e s t e r  j a  U n t o  K u n n a s  ( t š e l -
list Helsingist). Juh. R. Kull. Ca-
sadesus: avam. balletist „Cigale et 
Magali". Debussy: Kaks arabeski. 

Nikolai Goldschmidt 

Saint- Saens: sümfooniline poeem 
,,Omphale'i vokk". Mozart: avam. 
balletile „Les petits riens". Co-
relli: Adagio ja Allegro. Gluck-
Mottl: Balletisüit. Boccherini: 
Tšellokontsert: a) Allegro mode-
rato, b) Adagio; c) Allegro (ron
do) — Esitab U. Kunnas 

21.15 Tallinna Töölismuusika Ühingu 
muusikajuhi N. Goldsehmidti 10 a. 
juubelikontserdi II osa ülekanne 
„Estonia" kontsertsaalist. Šosta-
kovitš: sümfooniline süit kulla
m ä e d " .  S o o l o l a u l e :  U .  E v r e s t  
(metsosopran), Joh. R e i n t a m 
( b a s s )  j a  L .  G o l d s c h m i d t  
(sopran). Segakoorilaule. Gold
schmidt: kantaat ,,Sügismaru". Se
gakoor, orel ja orkester. Lõpuks 
tantsumuusikat heliplaatidelt 

22.55 päevauudiseid 
Nõmme KLS 410,4 m 
14.30 1. Heliplaate ja teateid. 2. Ope

retimuusikat heliplaatidelt. 3. 
Loeng: ,,Nõmme linn 10-aastane" 
— Nõmme linnavolikogu abi juha
taja J. V a g a. 4. Eesti laulu ja 
muusikat heliplaatidelt. 5. Luge-
mistund. Esineb K. Schneider. 
6. Heliplaate ja teateid 

Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

8.25 äratushüüd ja heliplaate 
Lahti, soome keeles: 

8.55 võimlemine naistele 
Helsingi, rootsi keeles: 

8.55 loeg 
Soome keeles: 

9.25 inglise keele tund 
10.00 soome jumalateenistus 
11.50 päevauudiseid 
12.00 orkestrikontsert. Beethoven: Leono-

re-avamäng; Romanss F-duur: Sümfoo
nia nr. 1 • 12.50 aeg, ilmateade -£13.00 
rootsi jumalateenistus 

14.30 rahvakontsert orkestrilt 
15.30 heliplaate 
16.00 mustlasmuusika • 17.00 vestlus 
17.15 kontsert heliplaatidelt. Ajaviitemuu

sika. Coates: London, süit. Tosti: 2 ro
manssi. Joh. Strauss: viise op. ,,3001 
ööd". Millöcker-Mackeben: laul op. ,,Du-
barry". Cremieux: Kui armastus sureb, 
valss. Toselli: Serenaad. Robrecht: Pit-
sitants. Lundvall: Sõjaväemarss • 18.00 
loeng 

18.20 laul ja tšello. Brahms: Igavest ar
mastust. Wagner: Romanss. d'Ambro-
sio: Canzonetta. Schubert: Serenaad. 
Martini: Armurõõm -£• 18.45 vestlus 

19.00 aeg, ilmateade • 19.10 reportaaž 
19.35 H. Kaski klaverihelindeid: 6 prelüü

di; Neiu roosiaias; Sügishommik; Met-
sahardus; Impromptu es-moll; Aasaojal; 
Burlesk 20.00 loeng 20.25 retsitat
sioon 

20.45 lemmikhelindeid orkestrilt • 21.45 
päevauudiseid, ilmateade 

Lahti: 
22.10—24.00 heliplaate 
Riia 514,6 / 583 /15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 

9.30 hommikkontsert heliplaatidelt 
10.OO lastetund 
11.00—12.50 jumalateenistus 
13.05—14.05 Rehberg: Fantaasia Verdi tee

mal heliplaatidelt 
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14.25—15.20 ,,Veesosinad", Kontsert heli
plaatidelt. Respighi: Rooma kaevud. 
Zabel: Allikal. Liszt: Veejoad villa 
d'Este juures. Davidov: Allikal. Elgar: 
Allika tants. Meels: Allika laul. Szyma-
nowsky: Aretuusa kaevud. Neumann: 
Hõbekaskaadid. Debussy: Lainete mäng 

16.05—16.35 kuulsaid artiste heliplaatidelt 
17.00—17.30 vanu tantse puhkpilliorkestrilt 
18.00 meeskoorilaule. Kavas: Jurjans, Vi-

tols, Zalitis, Feil, Medinš, Licitis, Cimze 
18.30—19.30 Rumeenias ja Jugoslaavias. 

Orkestrikontsert. Solist. Enesco: Ru
meenia rapsoodia nr. 1. Jugoslaavia lau
le. Leopold: Jugoslaavia pärle, rahva
laule. Jugoslaavia laule. Gotovac: Kolo. 
Bela-Bartok: Rumeenia rahvatantse 

20.15—21.05 rahvakontsert orkestrilt. Te
nor. Medinš: Kodumaa maastik. Kal-
ninš: Noore Imanta laul. Darzinš: üks 
kord; Ütle mulle tundi. Melngailis: Kui
vanud lehest. Abele: üksindus. Boro-
din: 2 aariat oop. ,.Vürst Igor". Glinka: 
avam. ,.Ruslan ja Ludmilla" 

21.30—22.30 operetimuusikat orkestrilt. Joh. 
Strauss: avam. ,,Mustlasparun". Lincke: 
valss op. ,,Gri-Gri". Suppe: viise op. 
Fatinitza". (22.00 vaheaeg.) Kalman: 
viise op. ,,Silva" 

23.3(^—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
17.50—18.15 heliplaate 
18.30—18.45 vokaalkontsert 
21.15—21.30 vokaalkontsert 
2.45—22.20 orkestrikontsert. Meyerbeer: 

Tõrvikutetants. Strauss: Perpetuum mo-
bile. Donizetti: Lucrezia Borgia 

22.35—22.50 segaeeskava 
23.00—23.30 orkestrikontsert. Flotow: Ales-

sandro Stradella. Brahms: Ungari tants. 
Offenbach: Hoffmanni lood 

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 

9.00— 9.03 äratushüüd, koraal 
10.00 jumalateenistus 
11.30—12.57 ajaviitemuusikat ja laulu he

liplaatidelt 
13.03 orkestrikontsert ja laul. Tšaikovski: 

polonees oop. ,,Eugen Onegin"; aaria 
oop. ,,Eugen Önegin". Humperdinck: 
pantomiim ,,Jean ja Margueritte". 
Wagner: katkeid oop. ,,Lohengrin". 
Gounod: introdukts. oop. ,,Faust". Gou-
nod: kavatiin oop. ,,Faust". Verdi: 
katkeid oop. ,,Otello". !Zelenski: aaria 
oop. ,, Janek". Offenbach: intermezzo 
ja barkarool oop. ,.Hoffmanni lood". 
Lalo: avam. ,,Ysi kuningas". Wagner: 
aaria oop. ,,Meisterlauljad". Richard 
Strauss: valss oop. ..Roosikavaler". 

15.30—16.30 ajaviitemuusika helipl. 
18.10—18.45 ajaviitemuusika. Orkester ja 

solistid 
19.00 poola tantse orkestrilt; koor ja bari

ton. Kurpinski: Polonees. Lewandows-
ki: Oberek. Rybicki: Krakovjak. Po-
piel: Kuiavjak. Macura: Sileesia tants. 
Sygietinski : Mägilaste tants. Namy-
slowski: Masurka 

19.30—20.00 ajaviitemuusika järg 
20.20—21.20 operetiviise heliplaatidelt 
23.00 kontsert bulgari muusikast. Orkes

ter, laul ja klaver 
23.45 tantsumuusika orkestrilt 

Stokholm 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
10.30—11.15 muusika 
12.00—13.40 jumalateenistus 
16.00 provintsiaaleeskava 
17.00 lastetund 
17.30 heliplaate 
18.30 retsitatsioon 
19.00 õhtujumalateenistus 
20.35—22.00 orkestrikontsert. Laul. Bach-

Abert: Prelüüd, koraal ja fuuga. Tell-
mann: Süit *,Lauamuusikast" kahele 
oboele, keelpilliorkestrile ja tšembalole. 
Mozart: Pamina aaria oop. ,,Võluflööt". 
Korngold: laul ,,Surnud linnast". Tšai
kovski: fant. oop. ,,Eugen Onegin". Ver
di: aaria oop. ,,Saatuse võim". Bellini: 
aaria oop. ,,Norma". Dvofak: Slaavi rap
soodia nr. 1 D-duur. Rossini: avamäng 
,,Tancred" 

23.00—24.00 koorilaul ja retsitatsioon. Ka
vas: Fried-Caesar, Schmiedseder, Brown, 

Chavoit, irving-Berlin, Spoliansky, Gre-
net, Pehm »... 

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
21.15 kuulsaid klaverirondosid. C. Ph. 

Bm. Bach: Rondo nr. 2 G-duur. Mozart: 
Rondo D-duur. Beethoven: Rondo C-
duur, op. 51, nr. 1. Weber: Rondo C-
duur 

21.35 jahisignaale. Ettekanne demonstrat
sioonidega 

22.10—23.20 muusikalisi kultuurpilte I. 
Viin. Orkester 

23.30—23.45 taani romansse. Kavas: Niel-
sen, Heise, Bangert, SchTerbeck 

0.05—1.30 moodne tantsumuusika 
Oslo 1153,8 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—18.45 pärastlõunane ajaviitekontsert 
19.05—19.30 viini viise heliplaatidelt 
19.55—20.10 laul 
20.30—21.00 orkestrikontsert. Kark: avam. 

,,Mäng lossis". Kalman: pop. ,,Gran-
dioso" 

21.30 orelikontsert. Lindberg: Marcia ele-
giaca; Orelikoraal. Sjögren: Koraalifan
taasia. Olsson: Kaks gregoriaani laulu 

21.55—22.40 orkestrikontsert. Cleve: Kont
sert klaverile ja orkestrile nr. 2 

23.30 tantsumuusika heliplaatidelt 
Droitwich 1500 / 200 /150 
ILondon 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
11.25—12.30 jumalateenistus 
13.00 jumalateenistus Walesist 
14.30 kvintett. Kavas: Lehar, Taylor, Rom-

berg, Brahms, Freeman jt. 
15.15—16.00 orkestrikontsert. Kavas: Adam, 

Friml, Signorelli, Gounod, Lehar, Elling-
ton, Clutsam 

16.20 ,,Jumala rahu, kes kannatas lepli
kult", Lewise oratoorium. Orkester, 
koor, solistid 

17.00—17.40 heliplaate 
18.00 juudi tänujumalateenistus 
18.15—19.00 sõjaväeorkester. Kontraalt. 

Wagner: Austamismarss. Coates: avam. 
,,Rõõmustajad". — Händel: Ombra mai 
fu. — Turina: Rocio protsessioon. — 
Laule. — 0'Donnell: Kolm humoreski 

19.20—20.15 kammermuusika. Kvartett. 
Stamitz: Kvartett B-duur. Suk: Meditat
sioon vanale tšehhi koraalile. Janacek: 
Kvartett nr. 2 

20.30 ,,Laud puu all", kuuldemäng muusi
kaga 

21.15 tangoorkester 
21.55—22.45 jumalateenistus 
23.05—23.30 laule sopranile. Schubert: Mig-

noni laul; Gretcheni palve; Neiu; Kand
lele. Duparc: Eleegia; Kurb laul. 
Franck: õhtukellad; Roosi pulm 

0.30 epiloog 
London-Regionaal 342 / 877 / 50 
20.00 orkestrikontsert ajaviitemuusikaga. 

Joh. Strauss: avam. ,.Metsaülem". Zieh-
rer: Viini kodanikud, valss. Komzak: 
Viini jalutuskäigud, pop. 

20.30—21.55 orkestrikontsert. Viiul ja sarv. 
Purcell: Vahemuusikat. Smyth: Kont
sert viiulile, sarvele ja orkestrile. Mo
zart: Sümfoonia nr. 39 

23.05 orkestrikontsert. Bariton. Coates: 
Oxford-Street. marss. Boieldieu: avam. 
,.Bagdadi kaliif". — Offenbach: laul 
oop. ,,Hoffmanni lood". Brull: Minuett; 
Grande valse. — Leoncavallo: proloog 
oop. ,.Pajatsid". Gabriel-Marie: La Soi-
xantaine. Wesly: Napoli pidustused. — 
Weingartner: Armastusepidu. Leonca
vallo: Mattinata. Heuman: pop. ,,Mr. 
Barley kuulujutt" 

24.00 koorilaul 
0.30 epiloog 

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
21.55—22.45 jumalateenistus 
23.05— 0.30 muusikat London-Reg. 
Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.00—21.00 kontsert orkestrilt 
21.30—22.00 laule. Kavas: Tranchant, Si-

niavine, Weil, Simonot, Bauthic-Acker-
mans, Tremisot, Henneve-Rasbad, Fol-
lyan-Pesenti 

1.Õ0 tantsumuusika orkestrilt 
1.30 ajaviitemuusika. Orkester ja tšello. 

Volpatti: Marss. Gounod: avam. ,,Mi-
reille". Ganne: Brünettide valss. De
bussy: Arabesk. — Couperin le Grand: 
Keerubid. Cassado: Kuradi tants. Ba-

zin: fant. ,,Reis Hiinas". Ackermans: 
Slaavi idüll, ballett. 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
19.00—19.30 prantsuse lauljaid heliplaati

delt 
22.30— 0.30 „Francois les bas blues", Ber-

nicat' ja Messager' operett 
0.45 tantsumuusika orkestrilt 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.301—20.00 heliplaate 
20.15-—20.30 heliplaate 
21.15—21.30 akordioni muus. helipl. 
1.15 tantsumuusika Pariis PTT-lt 

Lille 247,3 /1213 / 60 
21.30 heliplaate 
22.00—22.15 tantse heliplaatidelt 
22.30—22.45 Liszti helindeid Eiffeli tornist 
Praha 470,2 / 638 /120 
20.30—22.00 suur segaeeskava-õhtu. Or

kestrid, koorid, solistid 
23.35— 0.30 tantsumuusika orkestrilt 
Bratislava 299 /1004 /13,5 
20.30—22.00 muusikat Prahast 
23.35— 0.30 tantsumuusikat Prahast 
Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
20.10 viini muusikat orkestrilt. Ziehrer: 

Viini kodanikud, valss. Komzak: Viini 
jalutuskäigud, pop. 

20.35—21.40 Helifilm kõigile. Lõbus muu
sikaline reportaaž. Jazzkapell 

23.30—24.00 Dohnanyi: Keelpillikvartett 
Des-duur, op. 15. 

0.30— 2.00 jazzkapell 
Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
19.40—20.50 kontsert kapellilt 
21.00—23.00 laulumäng 
23.25 salongkapell. Schreiner: Duur ja 

moll, pop. Grieg: Kevadlaul. Kalman: 
valsilaul op. ,,Montmartre'i kannike". 
De Fries-Kovacs: Tangolaul. Brodszky: 
pop. ,,Armunud kuninganna". Dostal: 
Lööklaulupopurrii 

0.15— 1.05 mustlaskapell 
Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
19.15—19.40 laule heliplaatidelt 
20.00—21.00 tantsumuusika 
21.15—24.00 ,,Perichola", Offenbachi ope-

Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 /1059 / 20 
18.00—20.00 ,,11 Natale", Molinari oratoo

rium solistidele, koorile ja orkestrile 
21.40 ,,Fra Gherardo", Pizzetti ooper 
Kuni 1.00 tantsumuusika 
Milaano 368,6 / 814 / 50 
21.40—22.10 komöödia 
22.25 sümfooniakontsert 

0.15—1.00 tantsumuusika 
Deutschlandsender 1571/191/60 

7.00—9.00 sadamakontsert Hamburgist. 
Kirikukellad, koraal, äratushüüd 

10.00—11.00 lõbusat muusikat 
11.45—12.00 kinoorel 
12.30—15.00 filharmooniakontsert. Klaveril 

Cl. Arrau. Wagenaar: avam. ,,Kange
kaelse taltsutamine". Debussy: Fauni 
pärastlõuna. Chopin: Klaverikontsert e-
moll. Tšaikovski: 5. sümfoonia e-moll 

15.30—16.00 vanu ja uusi itaalia laule 
16.00 lõbusaid Hesseni kirmesekombeid 
17.00 heliplaate pärastlõunaks 
18.20 vanu ja uusi tirooli marsse 
19.00—20.40 Kauneid viise orkestrilt. Laul 

ja kaks klaverit 
21,00—23.00 kontsert Leipzigist 
24.00— 1.10 öökontsert Liszti helindeist. 

Orkester, koor ja solistid W. Gieseking 
ja B. Jakschtat. Kavas: Jumalakiitus ük
sinduses ; Strassburgi münsteri kellad; 
Mazeppa, sümf. poeem; Kontsert Es-duur 
klaverile ja orkestrile 

Berliin 356,7 / 841 /100 
19.20 klaver. Granados: Tants. Halffter: 

Tants. Turian: Fantastiline tants, de 
Falla: Cubana. Albeniz: Sequidilla ,,Cas-
tilla" 

19.40—20.40 ,,Lilofee", Langeri dramaatili
ne ballaad 

21.00—23.00 „Lysistrata". P. Lincke ope
rett tema 70. sünnipäeva puhul 

23.45—1.00 öömuusika Münchenist 
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Königsberg 291,0 /1031 /100 
19.00—20.40 orkestrikontsert Danzigist. 

Weber: avam. ,,Peter Schmoll". Beetho
ven : Romanss G-duur, op. 40. Gluck-
Mottl: Balletisüit nr. 1. Beethoven: Ro
manss F-duur, op. 50. Sarasate: Intro
duktsioon ja tarantella. Blumer: Capric-
cie. Liszt: Ungari rapsoodia nr, 1. 
Thuille: Romantiline avamäng 

Breslau 315,8 / 959 /100 
17.00—19.00 ajaviitemuusika Saarbrücke-

nist. Orkester ja kvartett; laul 
20.00 ,,Mõrv kapsaturul", kuuldemäng 
21.00—23.00 orkestrikontsert. Klaver. 

Brahms: Serenaad väikesele orkestrile 
A-duur, op. 16. Schumann: Klaverikont
sert a-moll, op. 54. Weissmann: Lühike 
sümfoonia, op. 11.6, Reger: Sümfooniline 

proloog tragöödiale, op. 108 
23.45— 1.00 öömuusika Hannoverist 

Hamburg 331,9 / 904 /100 
19.00 ,,Saksamaa kaitse —• rahva tugi ja 

au!" Kuuldepilte Saksa kangelaslikku
sest 

20.00—20.40 laule ja marsse sõjaväeor
kestrid 

21.00—23.00 kontsert Leipzigist. 
23.45— 1.00 öömuusika Hannoverist . Or

kester. Pfitzner: eelm. ,,Solhau pidu". 
Graener: õhtumuusika. Kaun: Orkestri
süit, op. 70. Thuille: eelm. ja valss oop. 
,,Kiidutants". Grieg: Vana-norra ro
manss. Humperdinck: laul ja õhtupalve 
oop. ,,Hans ja Grete". 

Köln 455,9 / 658 /100 
20.15—20.30 E. Roosz mängib heliplaatidelt. 

Kavas: Chopin, Leoncavallo, Rimski-
Korsakov, Friml, Koschat 

21.00—23.00 ooperimuusikat. Orkester, koo
rid ja solistid. Beethoven: avam. ja 2 
aariat oop. ,,Fidelio". Verdi: eelm. ja 
laul oop. ,,Maskiball"; romanss, stseen, 
duett ja koor oop. ,,Ai'da"; aaria ja fi
naal oop. ,.Trubaduur". (Vaheajal anek
doote heliloojate kohta.) R. Strauss: 
looritants oop. ,,Salome". Wagner: pal
ve oop. ,,Rienzi"; aaria oop. ,.Lendav 
hollandlane"; bakhanaal ja lõpustseen 
oop. ,,Tannhäuser" 

23.45— 1.00 öömuusika Münchenist 

A-s. ..RAUANUT" 
Tallinn, Põhja pst. 7 

Peen daam jsSf s™ 
tideks ja mantliteks vaid meie 

vabriku saadusi. 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
21.00—23.00 ajaviitekontsert orkestrilt. 

Sopran ja tenor. Beethoven: avam. ,,Ku
ningas Stefan". Kreutzer: aaria oop. 
,,öölaager Granaadas". Liszt: Ungari 
rapsoodia nr. 2. Götz: aaria oop. ,.Kan
gekaelse taltsutamine". Verdi: avam. 
,,Nebukadnetsar". Puccini: aaria oop. 
,,Boheem". Gounod: valss oop. ,,Faust". 
Puccini: duett oop. ,,Madaam Butter-
fly". R. Strauss: süit oop. ,,Roosikava-
ler". Verdi: aaria oop. ,.Saatuse võim". 
Humperdinck: avamäng ,,Hans ja Gre
te". Wagner: laul oop. ,,Nürnbergi meis
terlauljad", eelmäng samast ooperist 

23.45 öömuusika Münchenist 

Frankfurt 251/1195/25 
21.00—23.00 II pühapäevakontsert. Orkes

ter, bariton ja viiul. Haydn: Sümfoonia 
G-duur, nr. 88. Mozart: Kontsert viiulile 
ja orkestrile A-duur, op. 219. — Laule 
baritonile ja orkestrile. Sgambati: mo
tett ,,Requiemist". Stephan: Armunõi-
dus; Orkestrimuusikat 

23.45—1.00 öömuusikat Münchenist 
Leipzig 382,2 / 785 /120 
21.00—23.00 suur ajaviitekontsert. Sümfoo

niaorkester, koor ja solistid. Mozart: 
avam. ,,Don Juan"; retsitatiiv ja aaria 
oop. ,,Figaro pulm"; esimene osa ,.Väi
kesest öömuusikast". Weber: aaria oop. 
,,Oberon"; avam. ,,Euryanthe"; aaria 
oop. ,.Nõidkütt". Beethoven: avam. 
nr. 3 ..Leonore"; Aaria oop. ,,Fidelio"; 

**' ii lil 

Ivan Turgenev. 

koor oop. ,,Fidelio". Wagner: armastus
laul oop. ,,Valküür"; aaria oop. ,,Tann-
häuser; avam. ,,Lendav hollandlane"; 
aaria samast ooperist; eelm. ,,Nürnbergi 
meisterlauljad"; laul samast ooperist; 
koore samast ooperist. 

23.45— 1.00 öömuusika Münchenist 

München 405,4 / 740 /100 
19.00—20.35 kuuldemäng 
21.00—23.00 kontsert Leipzigist 
23.45— 1.00 öömuusika. Kontserttund. 

Kvartett, bariton, kontrabass, klarnet, 
klaver, orel 

Olete ise oma orkestri juhiks., kui 
Teil kodus on RET raadio. Müügil 
Raadio-Kooperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja 

Viljandis. 

1* ESMASPÄEV *| 
9. november 

Kogu päev: Saksas riigisaated. 
20.25 Bratislava: O. Strauss, ,,Teresina". 
21.00 Kaunas: Sümfooniakontsert. 
21.10 Budapest: Sümfooniakontsert. 
22.00 Tallinn : Vaimumaailma lätteil — 

Turgenev. 
22.00 Viin: Sümfooniakontsert, II. Strauss 

ja Beethoven. 
23.20 Droitwich: Lord-mayori-bankett. 

Tallinn 410,4 / 731 /12 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki

r i k u s t  —  õ p .  T .  T a l l m e i s t e r  
17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 Romantikute helisid (heliplaa

did). Chopin: pop. ,,Damaskuse 
roos" — Court-sümfooniaorkester. 
Mendelssohn: pop. „Sõnadeta lau
lud" — Electrola orkester. Schu-
bert: pop. ,,Romantilisi helisid" — 
M. Weberi orkester 

18.30 inglise keele tund — mag. J. 
S iivet (Tartust)). 

19.00 Kirillovi mandolinistide kvin
tett. Suppe: avam. „Luuletaja ja 
talupoeg". Kaks vene romanssi. De-
libes: Pizzicato. A. Läte: Kuldran
nake. Waldteufel: valss „Estudian-
tina" 

19.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 Elsa Avesson esitab klaverisoo-

losid. J. Suk: a) Andante; b) El-
la-polka; c) Jõulu eel. Glazunov: 
Noktürn. Ljadov: Barkarool. Rach-
maninov: Polka 

20.30 RR juhataja ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus 

21.00 rootsi ja norra soololaule. Esi
tab mezzosopran M>K o 1 j o. E. M. 
Stuart: a) Mängija Jaan; b) Pu
nu mulle pärga. L. Höjer: Hälli
laul. Prints Gustav: Roosi lõhnas. 
Peterson-Berger: a) Kaks kunin-
galast; b) Irmelin Roos. A. Wick-
lund: Maailm särab 

21.25 G. Ränk: Saaremaa taluehi-
tuskultuur (Tartust) 

22.00 „Vaimumaailma lätteil". Ivan 
Turgenev (sünd. 9. nov. 1818. 
a., surn. 3. sept. 1883. a.). 1. Muu
sikalisi ettekandeid. 2. Turgenevi 
elust ja loomingust — A. Üksip. 
3. Katkendeid Turgenevi teostest. 
4. Muusikalisi ettekandeid 

22.55 päevauudiseid 

Lahti 1807,2 / 166 /150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Igal äripäeval: 
8.05—8.20 rootsikeelne hommikpalvus 
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus • 
12.00 heliplaate • 12.17 börsiteated soome 
keeles * 12.25 päevauudised soome keeles. 
12.35 heliplaate • 14.48 valuutakursid soo
me keeles • 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles * 12.55 aeg, ilmateade rootsi keeles. 
13.00 valuutakursid rootsi keeles -fc 13.02 
börsiteated rootsi keeles -k 13.08 päeva
uudised rootsi keeles • 18.50 päevauudi
sed soome keeles • 19.00 aeg, ilmateade 
soome keeles 19.05 ilmateade rootsi kee
les * 19.10 aeg • 19.10 päevauudised, ilma
teade soome keeles -k 22.00 ilmateade, 
päevauudised rootsi keeles. 

17.00 ajaviitemuusikat orkestrilt. Similä: 
Vana marss. Thomas: avam. ,,Mignon". 
Strauss: Kevadhelid, valss. Hruby arr.; 
Viini viise. Koekert: Tinasõdurite pa
raad. Goltermann: Andante. Waldteufel: 
Dolores-valss. Rubinstein: Trot de Ca-
vallerie • 18.00 loeng ic 18.25 perenais
tele • 18.40 turuteade 19.15 eesti keele 
tund 

19.40 saksofon ja klaver. Ajaviitemuusika 
20.15 ,,Suur vale". Kuuldemäng 

Lahti: 
22.10—24.00 heliplaate 

Riia 514,6 / 583 /15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
12.05—12.30 heliplaate 
16.20—17.15 Mozarti helindeid orkestrilt. 

Viiul. Kavas: 26. sümfoonia; Viiulikont
sert D-duur 

17.40—18.35 rahvakontsert orkestrilt. Laule 
heliplaatidelt. Beethoven: avam. „Pro-
metheus". Haydn; Serenaad. Schumann: 
Intermezzo. Grieg: Austamismarss. — 
Laule. — Saint-Saens: Luik. Gounod: 
fant. oop. ,,Romeo ja Julia". 

19.05—19.30 rõõmsat muusikat heliplaatidelt 
20.15—22.00 Mardiõhtu. Laule ja huumorit 
22.20 ülekanne restoranist 
23.00—23.20 rõõmsaid heliplaate 

Kaunas 1935 J 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.15—18.35 heliplaate 
18.45—19.00 segaeeskava 
19.20—19.40 heliplaate 
il.00—23.30 sümfooniakontsert 
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Varssavi 1339,3 / 224 /120 
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—13.40 avamänge heliplaatidelt 
16.15—16.55 kontsert väikeselt orkestrilt 
17.30—18.00 kontsertvalsse. Brahms: 8 

valssi op. 39. Arenski: Valss Es-duur. 
Friedmann-Gaertner: 3 viini valssi 

18.15—18.50 viiul 
20.30 poola tantse orkestrilt 
21.00—21.45 kammermuusika. Telemann: 

Sonaat-polonees. Beethoven: Serenaad 
op. 25 flöödile, viiulile ja aldile. Sta-
mitz: Andante ja menuett. Dittersdorf: 
Minuetto 

21.30 orkestrimuusikat heliplaatidelt 
23.00 ,,Jan Kazimierzki orduvanded", Sol-

tyse oratoorium 
24.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

Stokholm * 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
14.30—15.00 vana tantsumuusika 
15.15—16.00 ajaviitemuusika 
18.05—18.25 mängumehemuusika 
18.55—20.00 heliplaate 
21.10—21.30 klaver. Debussy: Aiad vihmas; 

Peegeldused vees; La pius que lente. 
Rachmaninov: Prelüüd G-duur. Glazu-
nov: Etüüd C-duur 

22.00 sõjaväemuusika 
23.00—24.00 orelikontsert. Laul ja viola. de 

Pres: Agnus Dei. Orto: Ave Maria. Tite-
louze: Verset. Bach: Tule, magus surm; 
Mitte nii kurvalt; Küll vagade elu siin 
seespidi hiilgab; Jumal elab veel. 
d'Aquin: Jõulud. Clerembault: Capriccio. 
Händel: Andante. Broman: Alla breve 
..Keskaegsest miniatüürist". Byrd: Pa-
vaan. Frescobaldi: Canzone 

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
21.00—22.00 kontsert. Orkester, laul ja( kla

ver. Kavas: Hartmann, Kuhlau, Nielsen, 
Gade, Lumbye 

23.15—0.05 orkestrikontsert. Lortzing: 
Avamäng. Brahms: Allegro molto sere
naadist D-duur. Schubert: Avamäng D-
duur. Krenek: Balletimuusikat. Toch: 
viise ,,Kirjust süidist" 

Oslo 1153,8 I 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—19.00 ajaviitemuusika 
19.25—19.50 moodne tantsumuusika 
20.55—21.25 klaver. Bach: Fantaasia ja 

fuuga a-moll. Beethoven: Sonaat op. 111 
nr. 32 c-moll 

21.40—22.10 kabaree 
23.15—24.00 katkeid Bossini ooperist „Se-

villa habemeajaja" heliplaatidelt 

Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
12.45 kinoorel 
13.15—13.30 heliplaate. Kavas: Bach ja 

Chopin 
13.45—14.00 heliplaate. Kavas: Lully, Mo

zart, Tšaikovski, Sarasate 
14.25 heliplaate. Kavas R. Straussi süm

foonilisi helindeid 
15.15—16.00 orel. Bach: Koraal variatsioo

nidega. Merkel: Fuuga g-moll. Wolsten-
• hõime: Serenaad. Hollins: Trompeti mi-

nuet. Faulkes: Meloodia op. 101, nr. 4; 
Polonees e-moll 

17.00—17.35 Berliozi helindeid heliplaatidelt 
18.00 viiul ja klaver. Tartini: Sonaat nr. 3 

G-duur. Szymanowski: Sonaat d-moll, 
op. 9 

18.30—19.00 heliplaate. Kavas: Rossini, 
Saint-Saens, Ravel 

19.15—20.00 oktett ja sopran 
20.40 šoti orkestrikontsert. Byrd: Pavaan. 

Elgar: Serenaad e-moll keelpillidele. 
Marcello: Allegretto. Bizet: Duo; Ada-
gietto. Purcell: Süit C-duur. Boughton: 
Kolm rahvatantsu 

21.20—22.00 ajaviitemuusika 
22.30—23.00 Castelnuovo-Tedesco helindite 

kontsert. Sopran, klaveril helilooja 
23.20 Lord-majori bankett peaministri 

Baidwini osavõtul 
23.50 teatri orel 

0.30 viiul ja klaver. Brahms: Osa sere
naadist c-moll. Busoni: Teine sonaat 
e-moll 

1.15—2.00 tantsubänd 

London-Regionaai 342 / 877 / 50 
20.00—20.40 sõjaväeorkester 
21.30—22.00 Couperini kammermuusikat. 

Keelpillitrio, tšello ja harpsikord 
22.20 kvintett 
23.00—23.35 orkestrikontsert. Dvorak: Süm

foonia nr. 5 e-moll op. 95 
1.05— 1.30 tantsumuusika orkestrilt 
1.40— 2.00 heliplaate. Kavas: Grieg, R 

Strauss, Franz 

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
21.30 šoti tantsumuusika 
22.00—22.40 ajaviite-eeskava 
22.55 keelpillikvartett. Schubert: Aaria ja 

variatsioonid kvartetist d-moll, op. post. 
,,Surm ja tüdruk". Mozart: Kvartett 
nr. 14 

1.05—1.30 tantsumuusika London-Reg. 
1.40—2.00 heliplaate London-Reg. 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.30—20.00 ja 20.30—21.28 orkestrikontsert. 

Laul. Faurš: ,,Dolly", orkestrisüit. — 
Laule. — Schumann: Neljas sümfoonia. 
Rimski-Korsakov: Vene lihavõtted; 
Tsaar Saltan, süit 

22.00—22.30 ,,Vihm", laulutsükl 
22.45— 0.45 kammermuusika, laule ja luu

letusi. Beethoven: Trio. — Schuberti lau
le. — Luuletusi. — Vaubourgoin: Trio. — 
Debussy laule. •— Luuletusi. — Delvin-
court: Trio 

l.OO tantsumuusika orkestrilt 
1.30 ajaviitemuusika orkestrilt. Mussorgs-

ki: Türgi marss. Severac: Vana mängu
toos. Erge: Su magus süda. Aubert: 
Vana hispaania laul. Delabre: Colombi-
nella. Luciann: Kallis ema. Brahms: 
Ungari tantsud nr. 1 ja 3. Masson: Sinu 
kirja lugedes. Rolton: Souvenir. Gre-
court: õhtune serenaad. Liszt: Armu-
unelm. Santegrini: Sulle, Rio Rita 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
19.00—19.30, 20.00—20.30 ja 21.38—22.00 or

kestrikontsert sümfoonilisest muusikast. 
Laul. Händel: Concerto grosso d-moll. 
Gržtry: Cephale ja Procris, orkestrisüit. 
Gaubert: Neli eskiisi. Debussy: Minst-
relid. — Laule. — Humperdinck: avam. 
,,Hans ja Grete". Delibes: Allikas, bal
lett. 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.45 vene kaasaegset muusikat heliplaa

tidelt 
20.15—20.30 itaalia laule 
21.15—21.30 laule heliplaatidelt 
22.15 laul ja klaver. Moodsaid ja humo

ristlikke helindeid 
23.00— 0.30 tšello. Beethoven: Sonaat nr. 

IV, op. 102. Desplanes: Intrada. Fres
cobaldi : Toccata. Weber: _ Adagio ja 
Rondo. Francoeur: Süit. Milhaud: Con
certo. Borodin: viise oop. ,,Vürst Igor". 
Granados: Intermezzo. de Falla: Tants 

Lille 247,3 /1213 / 60 
19.10—19.30 flööt ja klaver heliplaatidelt 
20.00—20.30 tantsumuusikat heliplaatidelt 
21,30 soovikontsert heliplaatidelt 
22.00—22.15 tantsuorkester heliplaatidelt 
22.30— 0.30 orkestrikontsert. Aubry: Must 

roos, valsisüit. d'Albert: Rubiini pre
lüüd. Massenet: balletimuusikat ooperist 
,,Cid". Chabrier: Espana. Hahn: Mai. — 
Luxel: ,,Crepin, kohtuteener", tükk 
ühes vaatuses. — Pierne: Izeil. Hol-
mann: Serenaad tšellole. Ravel: üllaid 
ja sentimentaalseid valsse, de Faye: Ve
ne tants. Cacciali: Serenaad. Massenet: 
balletimuusikat ,,Lahore kuningast". 
Scassola: Tatari korteež, karakterpala 

Praha 470,2 / 638 /120 
20.25—21.40 operett Bratislavast 
23.15—23.40 heliplaate 
24.00— 0.10 Bach: Prelüüd ja fuuga es-

moll klaverile 
Bratislava 299 /1004 /13,5 
20.25—21.40 ,,Teresina", O. Straussi operett 
21.55—23.00 Hummel: III messe suurele 

orkestrile ja orelile, koorile ja solisti
dele Es-duur 

23.30 heliplaate 
24,00— 0.10 klaverimuusikat Prahast 
Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
18.30 sopran. Kavas: Schubert, Mozart, R. 

Strauss, Kosch, Pamer 
18.50—19.10 klaver. Schumann: Abegg-va

riatsioonid, op. 1. Mendelssohn-Barthol-

dy: Rondo Capriccioso. Liszt: Metsa
kohin 

21.00 ,,Eht viinilik". Ajaviitemuusikat 
kvartetilt. Kavas: Joh. Strauss, Schram-
mel, Brändi, Strauss-Stalla, Ascher, 
Kronegger, Frankowski, Jos. Strauss, 
Ziehrer, Tautenhayn 

22.00—23.10 sümfooniakontsert. R. Strauss: 
,,Don Juan", sümf. poeem. Beethoven: 
Sümfoonia Es-duur, nr. 3. 

23.35—- 0.15 vokaalkvartett. Lõbusaid laule 
0.25— 2.00 tantsumuusika. Jazzkapell 

Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
19.30—20.05 Chopini klaverihelindeid 
21.10 kontsert. Filharmooniaorkester, koor 

ja solistid. Bartok: Cantata profana. 
Respighi: Gli ucelli. Bruckner: V süm
foonia 

23.20—24.00 mustlaskapell 
0.05— 1.05 heliplaate 

Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
19.15—20.00 orkestrikontsert. Rossini: ava

mäng: ,,Varastav harakas". J.Strauss: 
Roosid lõunast, valss. Nielsen: tants 
oop. ,,Maskeraad". Lincke: Lotoslill, 
intermezzo. Bortkiewicz: Kanaaias. 
Mussorgski: Kanapoja tants. Wark: 
Krüsanteemid. Rust: Konnakuningas 

20.20—21.10 laule heliplaatidelt 
21.25—22.00 kammermuusika. Beethoven: 

Kvartett, op. 18 nr. 3 
22.05—22.30 Mussorgski laule 
22.45—23.45 kapell 

Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 / 1059 / 20 
21.40—22.40 kontsert. Viiul ja klaver 
22.50—23.20 koorikontsert 
23.30—24.00 varietee 

Milaano 368,6 / 814 / 50 
18.15—18.50 tantsumuusika 
21.40—24.00 „La reginetta delle rose", 

Leoncavallo operett 

Deutschlandsender 1571/191/60 
Berliin 356,7 / 841 /100 
Königsberg 291,0 /1031 /100 
Breslau 315,8 / 959 J100 
Hamburg 331,9 / 904 /100 
Köln 455,9 / 658 J100 
Stuttgart 522,6 / 574 /100 
Frankfurt 251 / 1195 / 25 
Leipzig 382,2 / 785 /120 
München 405,4 / 740 /100 

Üheksas november. Riigisaated 
7.30—9.OO hommikkontsert orkestrilt. 
Beethoven: avam. ,,Coriolan". Schubert: 
Sümfoonia h-moll (lõpetamatu). Bach: 
Viiulikontsert E-duur. R. Strauss: Surm 
ja äraseletus, sümf. poeem 

9.30—10.30 marsimuusika Berliinist 
11.00—11.40 ,.Ärkavad surnud sõdurid", 

Menzeli kantaat Schäferi muusikaga 
Leipzigist 

13.00—15.00 ..Saatusemarss 1923" Münche
nist 

18.00 ,,Lipp võidab surma", Buderi kan
taat 

19.00 vanu ja uusi marsse ja laule Bres-
laust. Sõjaväeorkestrid ja koorid 

21.00 Beethoven: Sümfoonia nr. 3 (Heroi
line) Leipzigist 

22.00—23.00 pidulik muusika Frankfurdist. 
Orkester. Stephan: Orkestrimuusika. 
Graener: Sepp Valu, sümfoonia 

23.15—1.00 pidulik lõppkontsert Münche
nist. Orkester, bariton ja klaver. Händel: 
Concerto grosso d-moll; Aaria baritonile 
ja orkestrile. Beethoven: Kontsert kla
verile ja orkestrile. Brahms: Neenia 
koorile ja orkestrile. Sander: Heriode. 
Pfitzner: Kaebus baritonile, meeskoorile 
ja orkestrile. Peterka: Elu võit 

RET raadio on ehteks Eesti ko
dule. Müügil Raadio-Kooperatii-
vis, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis. 
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10. november 
19.00 Tallinn : Chopini-kontsert. 
20.05 Tallinn : Kuulsaid hääli — Sal-

japin. 
21.00 Riia: Itaalia muusika. 
21.00 Stokholm: Wagneri-kontsert. 
21.10 Hamburg: ,,Vampiir", Marschneri 

ooper. 
21.40 Hooma: ,,Mugika", Tagliaferri op. 
21.45 Tallinn : Täna on mardipäev'. 
22.00 Viin: Doni kasakakoor. 
22.00 Droitwich: Tšehhi muusika. 
23.30 šoti-Reg.: Vaherahu mälestamine. 

.Tallinn 410,4 / 731 /12 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10—8.30 hommikpalvus Jaani ki

r i k u s t  — -  õ p .  A .  T a h e v a l i  
17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 lastetund 
18.30 soome keele tund — R. J a n n o 

(Tartust) 
19.00 Chopin: Klaverikontsert nr. 2, 

f-moll, op. 21: a) Allegro; b) Larg-
h e t t o ;  c )  A l l e g r o  v i v a c e .  A .  R u -
binstein ja Londoni sümfoonia
orkester, juh. J. Barbirolli (heli
plaadid) 

19.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 „Kuulsaid hääii" (heliplaadid). 

T ä n a  l a u l a b  F e o d o r  š a l j a p i n  
(bass). Mozart: Leporello aaria 
oop. ,,Don Juan". Rossini: Basillo 
aaria oop. ,,Sevilla habemeajaja". 
Mussorgski: Kirbu laul. Borodin: 
printä Galitski laul oop. „Vürst 
Igor". Mussorgski: Varlaami laul 
oop. „Boris Godunov". Vene rahva
laul „Mööda Piiteri maanteed" 

20.30 dr. O. Loori ts: Looduse 
mõistatused rahvasuus (Tartust) 

21.00 esperantokeelne nädalakroonika 
21.10 R. Palm esitab viiulisoolosid. 

Sinding: Süit a-moll. Wieniawski: 
Polonaise brillante 

21.30 aktuaalne veerandtund 
21.45 Täna on ju Mardip.äev! Kaaste

g e v a d :  R R  o r k e s t e r  F r .  N i k o l a i  
j u h a t u s e l ,  A .  R i n n e  ( b a r i t o n ) ,  J .  
L  e h  m u s  ( a k o r d i o n )  j a  H .  L a u r  
(humorist). 1. ü. Topman: avam. 
„üles, üles hellad vennad" — or
kester. 2. E. Rajamaa: humoresk 
,,Auhani" — Hugo Laur. 3. R. Kull: 
Vallatu neiu. 4. Akordioni-soolo-
sid —- J. Lehmus. 5. M. Lüdig: 
Scherzo — orkester. 6. Lõbusaid 
laule —- A. Rinne. 7. Liinev: Hõis
sa simman —- orkester. 8. Humo
resk: Seatapp — H. Laur. 9. E. 
Kapp: Eesti tants. A. Vaarmann: 
Lahkumismarss — orkester 

22.55 päevauudiseid 

Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 
16.15—16.50 kooliraadio > 

Soome keeles: 
17.00 kontsert heliplaatidelt. Coburger: Jo-

sia-marss. Flotow: avam. ,,Martha". 
Rimski-Korsakov: hindu laul oop. ,,Sad-
ko". Schubert-Liszt: Saksa tantsud. 
Dürrner: Tormivanne. Brahms: Ungari 
tants nr. 1. Delibes: Kellavalss ja teema 

variatsioonidega balletist ,,Coppelia". 
Bixio: Vaid sulle, Lucia. Kreisler: Hiina 
tamburiin. Arditi: Parla-valss. Meyer-
beer: Kroonimismarss oop. ,,Prohvet" • 
17.55 soome vaimulik eeskava • 19.15 
põllumajanduslik loeng ic 19.30 reportaaž 

20.15 orkester ja laul 
Helsingi, rootsi keeles: 

17.00 Lahti * 17.55 reportaaž * 18.40 tu-
ruteateid • 19.15 loeng 

19.40 laul ic 20.00 vestlus -fc 20.15 Lahti 
Lahti: 

22.10—24.00 heliplaate 

Riia 514,6 / 583 / 15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
12.OO1—12.30 heliplaate 
16.50—17.15 ajaviitemuusika heliplaatidelt 
17.45 läti rahvalaule heliplaatidelt 
18.00 jumalateenistus 
19.15—19.35 klassilisi aariaid heliplaatidelt 
20.15—20.40 rõõmsaid heliplaate 
21.00—23.00 kontsert itaalia muusikast. Or

kester, tenor ja viiul. Vivaldi: Concerto 
A-duur. Caccini: Amarilli. Sgambatti: 
Nägemused. Donizetti: romanss oop. 
,,Armujook". Martucci: Noktürn; No-
velett. Respighi: Kolm Botticelli pilti: 
Kevad; Tarkade kummardamine; Veenu
se sünd. (22.00'—22.15 vaheaeg.) Jachino: 
Dramaatiline sonaat. Indovino: Laule, 
sümf, frag. oop. ,,Kuradi vembud", koor 
ja orkester. Rossini: avam. ,,Wilhelm 
Teil". 

Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.15—18.30 segaeeskava 
18.45—19.00 ja 19.15—19.40 heliplaate 
20.30—21.00 orkestrikontsert. Tšaikovski: 

Sügislaul. Faure: Pärast unistust. Jär-
nefelt: Hällilaul. Mlynarski: Masurka, 
viiulisoolo. Strauss: viise op. ,,Must
lasparun" 

21.20—21.35 vokaalkontsert 
21.50—22.30 orkestrikontsert. Schumann: 

Romanss Fis-duur. DAlbert: viise oop. 
,,Surnud silmad". Glazunov: Eleegia. 
Gounod: fant. oop. ,,Faust" 

22.45—22.55 segaeeskava 
23.00—23.30 Saint-Saens: Sonaat tšellole ja 

klaverile 

Parimad sukad 
daamidele ja lastele ning SOKIS 
h ä r r a d e l e  v a l m i s t a b  a i n u s  s u u r i m  
spetsiaaltööstus Eestis, 

SUKATÖÖSTUS 

„COTTOH" A.-S. 

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lvvovv 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—13.40 poola muusikat sekstetilt. Ka

vas: Moniuszko, Lipinski, Zelenski, Ro-
gowski, Moskowski, Niewiadomski 

16.15—17.00 R. Strauss juhatab oma helin
deid (heliplaatidelt) 

17.30—18.00 orkestrikontsert. Bielski: 
Marss. Karas: Poola populaarne süit. 
Bielski: Polka; Oberek 

18.15—18.50 kontsert 
20.20—21.00 ajaviitemuusikat. Vokaalduo 

ja klaver 
21.15—21.45 kontsert 
22.00—23.00 Moniuszko balletimuusikat or

kestrilt 
23.45 poolä tantsumuusika orkestrilt 

Stokholm 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
14.00 ajaviitemuusika 
15.00 retsitatsioon 
15.30—16.00 heliplaate 
18.45—18.45 ajaviitemuusikat orkestrilt 
21.00—22.15 Wagneri-kontsert orkestrilt. 

Laul. Kavas: avam ,,,Rienzi"; laul oop. 
,,Rheini kuld"; viise oop. ,,Siegfried"; 
laul oop. ,,Valküür"; avam. oop. ,,Meis
terlauljad"; kuus monoloogi oop. ,,Meis
terlauljad"; avam. ,,Meisterlauljad" 

23.00—24.00 heliplaate 

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
21.00 viiulisoolo. Corelli-Leonard: La Fo-

lia. Spohr: Adigo. Brahms: Valss. Bar-
tok: Rumeenia rahvatants 

21.25 näidend 
22.40—22.55 norra laule 
23.10 prantsuse muusikat orkestrilt. Gret-

ry: avam. oop. ,,De to Gerrige". Ra-
meau: balletimuusikat oop. ,,Les indes 
galantes". Ravel: Couperini haud, süit. 
Milhaud: viise 5. sümfooniast. Saint-Sa
ens: bakhanaal oop. ,,Simson ja Delila" 

24.00— 1.30 moodne tantsumuusika 
Oslo . 1153,8 / 260 / 80 
Tröndelag 478,9 / 629 / 20 
18.00—18.40 heliplaate 
19.00—19.20 šaljapin laulab heliplaatidelt 
20.30—21.00 laul. Kavas: Sibelius, Melartin, 
Arlberg, Jordan, Olsen, Torjussen, Lange-

Müller jm. 
21.30—22.40 orkestrikontsert. Viiul. Schu

bert: avam. ,,Rosamunde". Bizet: Ar-
leeslanna, süit nr. I ja II 

23.15—23.45 ajaviitekontsert 
Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
13.00—13.30 heliplaate filmidest 
13.50 orkestrikontsert 
14.30 vokaalkvartett 
15.30—16.00 ajaviitemuusikat. Kavas: Ma-

yerl, Conner, Curzon, Wilson, Ferraris, 
Revel 

18.00—18.45 varietee-eeskava 
19.05 heliplaate. Kavas Bach-Goossens 
19.15—20.00 orkester. Robinson arr.: Lionel 

Moncktoni viise. Yoshitomo: Jaapani 
pulmatants. Joyce, arr. Baynes: Sügis-
unelm. Urbach arr.: Tšaikovski-allikal. 
Haines: Faunid metsas. Rayners: Sügis-
ööd. Kronberger ja Marriot: Buddha ar-
mastuspidu 

20.25 tšello. Locatelli: Sonaat D-duur. Fa
radis: Sicilienne. Faure, arr. Ronchini: 
Ketraja. Cassado: Requiebros 

21.00—21.30 satüüriline revüü muusikaga 
22.00—23.00 orkestrikontsert. Suk: Muinas-

jutusüit. Janacek: Sinfonietta 
23.40 raadio-panoraama laulus ja luules 
1.10 tantsumuusika kapellilt 
1.30—2.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

London-Regionaal 342 / 877 / 50 
20.00—21.00 orkestrikontsert. Laul. Kavas: 

Ganne, Joh. Strauss, Grainger, Lefevre, 
Holst, Brahms, Friml, Sterne, Davies 

21.30 tantsuorkester 
22.00 ,,Väljalõikealbum a. 1908" 
23.00 Couperini orelimuusikat 

0.25—1.30 tantsumuusika orkestrilt 
Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
21.30—22.00 varietee 
23.30—23.50 vaherahu mälestamine 

0.25— 1.30 tantsumuusika London-Reg. 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.30—20,00 ja 20.30—21.301 orkestrikontsert. 

Laul. Levad6: Albumileht. Armastaja 
hällilaul. — Laule. — Delibes: viise bal
letist ,,Sylvia". Bach: Süit h-moll. 
Franck: Eooliad. Laparra: Hispaania 
teised rütmid. Tomasi: Linnastseenid 

22.45— 0.45 Tänaseid ja eilseid laule 
1.00 tantsumuusika 
1.30— 2.15 ajaviitemuusikat orkestrilt. 

Wohanka: A la franeaise. Penn: Mesi
lane ja kuslapuu. Melichar: Jumalaga, 
ilus unelm. Toulmanche: Sa ei armasta 
mind. Werner-Heymann: Armastuse 
linn. Visciano: Väike plaaž. Bosc: 
Samblaroos. Kalman: viise op. ,,Tsir-
kusprintsess" 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
19.00—19.30, 20.00—20.30 ja 21.38—22.00 or

kestrikontsert. Laul. Gedalge: Kolm 
romantilist valssi. Lacorne: Par tous les 
pays. Ganne: Kaks tantsu. Delibes: 
balletimuusikat ,,Sylviast". — Laule. —• 
Tremisot: Tähtkujud. Mignan: Põhja
maa serenaad. Moszkowski: Hämaruses 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.30—20.30 kontsert 
21.15—21.30 tantsumuusikat heliplaatidelt 
22.15—22.30 heliplaate 

Lille 247,3 /1213 / 60 
19.10—19.30 laule heliplaatidelt 
20.00—20.30 kontsert heliplaatidelt Haydn: 

— 1039 — 



Sümfoonia nr. 99 Es-duur. Schumann: 
Unistus 

21.00—21.15 heliplaate 
Praha 470,2 / 638 /120 
20.10—20.30 akordion ja laul Moravska-Ost-

ravast 
20.45—21.25 ajaviitemuusikat Mor.-Ostra-

vast. Orkester. Suppš: katkeid op. 
,,Pansion". Fuõik: Miljonite tants, 
valss. Coates: Väike süit. Tichy: Ge-
anti aias. Kubin: Slovaki tants. Kom
zak: Polka. Paryzek: Marss 

22.30—23.00 Casella: Concerto romano or
kestrile ja orelile 

23.15—23.45 kvartett. Janacek: Kvartett 
E-duur. Milhaud: Keelpillikvartett nr. 7 

Bratislava 299 /1004 /13,5 
20.10—20.30 akordion ja laul Mor. Ostra-

vast 
20.45—21.25 ajaviitekontsert Mor. Ostra-

vast. Kava vt. Praha 
23.30—24.00 heliplaate 

Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
21.00 heliplaate, sõnaline osa ja laul. 
22,00—22.45 vene rahvalaule Doni kasa

kate koorilt: Kasak võõrsil; Valgustus; 
Ei puhu tuul; Aisakelluke heliseb kur
valt; Jumalagajätt, mustlaslaul; Päike 
tõuseb ja läeb looja; Sõduri laul; Kur
jad uned; Toomingad; Tuvi, Anna mulle 
tiivad; Võiks olla ,,Ja"; Peterburi tee. 

23.20— 0.10 viiul. Corelli-Kreisler: La Fe-
lia. Ysaye: Sonaat d-moll viiulile. 
Bruch: šoti fantaasia 

0.20— 2.00 ajaviitekontsert orkestrilt 

Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
18.00—18.40 tšello ja klaver. Rachmani-

nov: Sonaat op. 19 
19.10 kontsert kapellilt 
20.00—21.10 ungari heliloojate tund Szen-

tirmay 100. sünnipäeva puhul. Must-
laskapell, laul ja klaver 

21.55—23.15 orkestrikontsert-. Thomas: ava
mäng ,,Raymond". Bortkiewicz: Tuhat 
üks ööd. Weber: Kutse tantsule. Paksy: 
Szekleri meeleolu. Por: Laul. Johann 
Strauss: Polka 

23.35 heliplaate 
0.10— 1.05 tantsumuusika kapellilt 

Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
20.15 kammermuusika. Brahms: Sonaat 

e-moll, op. 78 
20.45—21.15 mandoliiniorkester 
21.30—22.30 sümfooniakontsert. Borodin: 

avam. ,, Vürst Igor". Rachmaninov: 
Kontsert nr. 2 c-moll klaverile ja orkest
rile. Scarlatescu: Bagatell. Coca: Süm
foonia scherzo 

22.45 sümfooniakontserdi järg. Beethoven: 
Sümfoonia nr. 4 B-duur 

23.20—23.45 kontsert kapellilt 

Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 /1059 / 20 
21.40 ,,Mugika", Tagliaferri operett 

0.15—1.40 tantsumuusika 

Milaano 368,6 / 814 / 50 
21.45 ,,Fra Gherardo", Pizzetti ooper 
Kuni 1.00 tantsumuusika 

Deutschlandsender 1571/191/60 
7.30— 9.00 hommikkontsert Kölnist 

13.00—14.45 lõunamuusika Saarbrückenist. 
Orkester. Wagner: avam. ,,Haldjad". 
Blumer: Saksa rahvalaulufantaasia. Mas-
cagni: intermezzo oop. ,,Sõber Fritz". 
R. Strauss: viise oop. ,,Arabella". Wal-
ter: Marionetid ja maskid, lõbus ava
mäng orkestrile. Krome: Kuuvalgus 
Rheinil. Lehar: pop. op. ,,Giuditta" 

15.00—16.00 segaeeskava 
16.40. heliplaate 
17.00 pärastlõunamuusika orkestrilt 
19.00—19.20 Rahvaste laule. Siebenburgi 

rahvalaule bassile, oboele, klarnetile, fa
gotile ja klaverile 

20.00—20.45 kirevaid heliplaate 
21.10 kuuldemäng 
22.00—23.00 Vabaõhuserenaad Viinis. Kam

merorkester ja trompet 
23.30—23.45 Väike öömuusika. Schröder : 

Duo viiulile ja klaverile 
24.00—1.00 parimaid tantsukapelle heli

plaatidelt 

Berliin 356,7 / 841J100 
19.00—20.00 ajaviitekontsert Münchenist. 

Orkester. Boieldieu: avam. ,,Johann von 
Paris". Mozart: esimene osa klarneti
kontserdist. Andernach: Polonees. Hum
perdinck: stseene oop. ,,Kuningalapsed". 
Plank: Noktürn ja vestlus. Niemann: 
Vana-Hiina, süit. Spiess: Sinine lind. 
Kunsch: Bolero 

20.15—20.45 kodumuusika 
21.10 ringhäälingu väikese orkestri solis

tid. Mielenz arr.: Väljaaste. Raff: Ka
vatiin viiulile. Faure: Pärast unelmat, 
tšello. Fischer: Keerdtrepil, kaks klave
rit. Debussy: Väike süit orkestrile. Re-
ger: Romanss, flööt. Arndt: Nola, kaks 
akordioni. Wiedoeft: Llavellyni valss, 
saksofon. Joh. Strauss: Radetzky-marss. 
Haentzschel: Tšardaš 

22.00—23.00 ajaviitekontsert. Orkester ja 
koor. Schubert: avam. ,,Rosamunde". 
Vieth: ,,Laul nõmmelt", sümf. poeem. 
Schumann: Mustlaselu koorile ja orkest
rile. Wessl£n: Gotlandi rapsoodia. Ke-
ler-Bela: Ilusal Rheinil mõtlen sinule, 
valss koorile ja orkestrile. Halvorsen: 
Bojaaride tulek 

23.30—1.00 ajaviite- ja rahvamuusika Ham
burgist 

Königsberg 291,0 /1031 /100 
19.00—20.00 ajaviitekontsert Münchenist 
20.15—20.45 Trunki laule sopranile, kla

veril helilooja 
21.10 orkestrikontsert. Tšello. Haydn: 

Kontsert tšellole ja orkestrile D-duur. 
Mozart: Sümfoonia C-duur 

22.10—23.00 kuuldemäng 
23.40— 1.00 ajaviite- ja rahvamuusika 

Hamburgist 
Breslau 315,8 / 959 /100 
18.00—19.50 pärastlõunakontsert orkestrilt. 

Klaver. Joh. Strauss: Egiptuse marss. 
Rossini: avam. ,.Varastav harakas". 
Dvorak: Polonees. Brahms: Ballaad. 
Kutsch: Skandinaavia rahvamuusika. 
Godard: Valss. Lincke: Väike ratsanik. 
Ludvig: Ikka sügavamale, polka. Mi-
larch: Marss. Dvofak: Slaavi tants 
nr. 10. Delibes: viise oop. ,,Lakme". 
Cherubini: avam. ,,Anakreon". Lortzing: 
fant. oop. ..Relvasepp". Beermann; Igat
sus. Joh. Strauss (poeg): Shawl-polka. 
Chabrier: Espana, rapsoodia. Linde
mann : Rohutirtsuneeduses 

21.10 raadioekspeditsioon šotimaale 
22.10—23.00 ,,Kohe algab algus", lõbus 

eeskava 
23.30— 1.00 tantsumuusika kapellilt 
Hamburg 331,9 / 904 /100 
19.00—19.45 ,,M uusikaline mui-

nasjuturaama t". Orkestrikont
sert. Rust: avam. ,,Konnakuningas". 
Tšaikovski: Okasroosikese-valss. Joh. 
Strauss: intermezzo op. ,,1001 ööd". 
Dzievior: Kääbuste riigis, intermezzo. 
Boieldieu: avam. ,.Bagdadi kaliif". Bör-
ner: Haldjatering, valss. 

20.00—20.40 rõõmsaid heliplaate 
21.10—23.00 ,,Vampiir", Marschneri ooper 
23.30— 1.00 ajaviite- ja rahvamuusika. 

Tantsukapell, laule kandlega, mandolii-
nikvartett ja akordion 

Köln 455,9 / 658 /100 
19.40—20.45 ajaviitekonts. orkestrilt. Lend-

rich; Marsilaul. Hahnel: Saabastega 
kass. Amadei: Allika laul. Jensen: Ves
ki. Kick-Kletzki: Helisevad värvid, 
valss. Maillart: viise oop. ,,Eremiidi 
kelluke". Schumann: Liblikad. Ort-
leb: Tüüringi metsapilte 

21.10—22.00 tantsumuusikat väikeselt or
kestrilt 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
20.00—20.45 rahvamuusika Münchenist. 

Lõõtspilliklubi, laule kitarriga, tsitri-
duo. 

21.10—23.00 ftiuusikat Berliinist 
23.40 õhtukontsert orkestrilt. Solistid. 

Bach: Kontsert a-moll flöödile, viiulile 
ja tšembalole keelpillikvartetiga. Haydn: 
Sonaat h-moll klaverile, Schubert: Ron
do A-duur viiulile ja keelpillikvartetile. 
Beethoven: Eroica-variatsioone klaverile. 
Mozart: Kontsertviise 2 viiulile ja or
kestrile C-duur, op. 190. 

1.00— 3.00 öömuusika Frankfurdist 

Frankfurt 251 / 1195 / 25 
22.00—23.00 ajaviitekontsert Berliinist 

23.30 ajaviite- ja rahvamuusikat Hambur
gist 

1.00— 3.00 öömuusika. Põhja sild. Atter-
berg: Maasüit, op. 34. Grieg: viise „Si-
gurd Jorsalfarist". Lindberg: Rapsoodia 
rootsi rahvalauludele. Aulin: Meister 
Olof, süit. Sibelius: Saaga. Svendsen: 
Pidupolonees. (Heliülesvõtteid ja heli
plaate) 

Leipzig 382,2 / 785 /120 
20.00 ajaviitekontsert orkestrilt 
21.50—23.00 ,,Hunt", kuuldemäng 
23.30— 1.00 tantsumuusika orkestrilt 
München 405,4 / 740 j 100 
19.00—20.00 ajaviitekontsert orkestrilt 
20.15—21.00 orkestrikonts. Klaver. Grieg: 

Kontsert klaverile ja orkestrile a-moll. 
Smetana: Moldava, sümf. poeem 

21.10—23.00 jahiõhtu. Mitmesugust jahi-
muusikat 

24.00— 1.00 öömuusika Nürnbergist 

RET raadioaparaadid on võimsad, 
selektiivsed, loomutruu häälega. 
Müügil Raadio-Kooperatiivis, Tal
linnas, Tartus, Pärnus, Rakveres 

ja Viljandis. 

I - ŠCESKNÄ& M * 
11. november 

16.50 Riia: Läti muusika. 
18.30 Tallinn : Beethoveni IV sümf. 
20.20 Bratislava: Slovaki muusika. 
20.35 Viin Sümfooniakontsert. 
21.00 Droitwich: Sümfooniakontsert. 
21.05 Praha: V, Prihoda ja orkester. 
21.40 Tallinn : Aino Kallas. 
22.00 Droitwich: Briti leegioni pidustused. 
22.15 Stokholm: Viiulikontsert. 
22.30 Strassburg: Vaherahu-mälestuspidu. 

1.00 Stuttgart: Schuberti-kontsert. 

Tallinn 410,4 / 731 j 12 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki

r i k u s t  —  õ p .  H .  K a r m  
17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 praktiline muusika õppetund — 

R .  P ä t s .  
18.30 L. v. Beethoveni üheksa sümfoo

niat. Sümfoonia nr. 4, B-duur, op. 
60. a) Adagio — Allegro vivace; 
b) Adagio; c) Allegro vivace; d) 
Allegro ma non troppo. — Barce-
lona sümfooniaorkester. Juh. Pablo 
Casals (heliplaadid). Seletusi an
nab A. ü k s i p 

19.10 ooperiaariaid bassile. Esitab Th. 
Puks. Weber: ,,Nõidkütt". Boi-
to: ,,Mefistofele". Verdi: „Nabuc-
co". Mozart: „Võluflööt" 

19.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 E. Pert esitab saksofonisoolosid. 

Wiedoeft: Saxophobia, Gabriel Ma
rie: La Cinquantaine. Lake: Wie-
doefti rubato. Wiedoeft: Saxarella. 
Kalach: Kassigrotesk 

20.25 A. Ruderström: Tõu- ja 
paremate karjade toodangu and
meid 

20.55 põllumajanduslikke teateid 
21.10 soovikonts. heliplaatidelt. Den-

za: Sinisilmad, de Curtis: kaks 
laulu filmist ,,Ära unusta mind" — 
B. Gigli (tenor). Stolz: Mu armas
tuslaul peab olema valss — J. Liv-
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šakovi orkester. Schipa: tango „E1 
Gaucho" — T. Schipa (tenor). 

•Akst: kaks laulu filmist ,,Keelatud 
meloodia — J. Mojica (tenor). Den-
za: Funiculi-Funicula — M. Korjus 
(sopran) 

#1.40 autor esineb. Aino Kallas 
esitab kaks katkendit oma jutus
tusest ,,Barbara von Tiesenhusen" 

22.00 RR orkestri kontsert. Juh. Fr. 
Nikolai. Glazunov: Karneval. 
Strauss: Adagio cantabile. Veczey: 
Balletisüit. Bizet: avam. ooperist 
,,Pärliotsijad". Dohnanyi: a) Kü-
lapilte Ungarist; b) Lõikuspüha Un
garis. Lalo: Norra rapsoodia 

22.55 päevauudiseid 

Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles: 
11.15—11.55 kooliraadio 
17.00 Nuotio-ansambl (Turust) 
18.00 lastetund Turust • 19.15 vaidlus 
19.45 muusika • 20.15 reportaaž 
20.40 vestlus heliplaatidega 
21.00 tantsumuusika 

Lahti: 
22.10—24.00 heliplaate 

Riia 514,6/583/15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
16.20 Itaalia rahvuspüha 
16.50—18.30 läti muusikat. Orkester ja 

laul. Medinš: Imanta, sümf. pilt. Ga-
ruta: Legend. — Laule. — Kalninš: 
Vennaskalmistul, Valle: Scherzo ja polo
nees I süidist. — Laule. — Vitols: Läti 
rahvalaule. Medinš: Sümfoonilisi eskiise 

20.15—22.00 Lacplesise-pidustused. Sõja-
väeorkester, koor ja deklamatsioon. Kõ
ne. Abele: Lacplesise haud. Vitols: 
Leinamarss. ,,Kangelase tee", tsükl läti 
lauludest ja luuletusist kangelaste mä
lestuseks 

22.20 läti rahvalaule ja -tantse 
22.50—-23.15 läti muusikat heliplaatidelt 

Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.15—18.30 heliplaate 
18.45—19.00 vokaalkontsert 
20.30—21.00 orkestrikontsert. Massenet: 

avam. ..Phaedra". Rode: Air vari<5. 
Verdi: fant. oop. ,,Maskiball" 

21.20—21.35 vokaalkontsert 
21.50—22.25 orkestrikontsert. Napravnik: 

intermezzo oop. ..Dubrovski". Mille: 
Eleegia 

22.40—22.55 segaeeskava 
23.00—23.30 kontsert tšellole ja klaverile. 

Beethoven: Sonaat 

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lvvovv 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—14.30 hommikkontsert. Orkester ja 

solistid 
15.00—16.00 poola muusikat heliplaatidelt 
17.40—19.00 kontsert poola muusikast. Väi

ke orkester, laul ja viiul. Marzec: Marss. 
Gowronski: Hällilaul. Swierzynski: Ma-
zurka. Perkowski: Popurrii leegionä
ride lauludest. Moniuszko: Kolm laulu. 
Szopski-Rudnicki: Rahvalaulupopurrii. 
Gowronski: Armulaul. Wieniawski: Mä
lestus Poznanist. Wronski: Romanti
line valss; Polka. Gall: Kui oleksin 
noorem, mu tütar. Malinowski: Kui läk
sin külast. Kochanowski: Krakovjak-
marss 

20.30 koorilaul 
21.00—21.35 poola instrumentaal-miniatüü-

re heliplaatidelt 
22.00 Chopini-õhtu III. Sõnaline osa, kla

ver, tšello ja orkester. Kavas: Intro
duktsioon ja polonees C-duur op. 3 tšel
lole; Romanss — Larg-hetto du concer
to klaverile e-moll; Kaks etüüdi op. 25 

22.45 sümfooniaorkester. Moniuszko: avam. 
..Muinasjutt". Noskowski: Stepp, süm
fooniline poeem. Wiechowicz: Humal 

23.25 poola marsse sõjaväeorkestrilt 
24.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

Stokholm 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
14.30—15.30 ajaviitemuusika 
18.30—18.55 lõõtspill 
19.15 heliplaate 
20.30—21.00 koorilaul 
21.45 kabaree 
22.15 viiul. Vivaldi: Sonaat D-duur. Rame-

au-Kreisler: Tamburiin. Debussy: Bal
lett. Stravinski: Hällilaul. Novacek: Per-
petuum mobile. Bloch: Improvisatsioon 

23.00—24.00 moodne tantsumuusika 
Koijenliaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
22.30—22.45 Debussy klaverisüit heliplaati

delt 
23.30 Tšaikovski helindeid orkestrilt. Ka

vas: Capriccio italien; valss ball. ,,Okas
roosike"; Slaavi marss 

24.00—1.30 moodne tantsumuusika 
Oslo 1153,8 / 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—19.00 ajaviitekontsert 
20.40—21.30 orkestrikontsert. Järnefelt: 

Prelüüd. Massenet: Eleegia. Tšaikovski: 
Troika. Bull: Üksinduses. Lund: Rahu-
kellad. Kreisler: Viini caprice. Lalo: Ve
ne laul. Beethoven: Türgi marss. Lilje-
fors: Sinikellad. Rachmaninov: Prelüüd. 
Grieg: Solveigi laul. Joh. Strauss: Viini 
tervitus vstlss 

21.55—22.40 solistidekontsert. Oboe ja harf. 
Händel: Sonaat c-moll oboele. Debussy: 
Saraband. Leurischkees: Barkarool. Vuil-
lermoz: Pala. — Horn: Kontsertetüüd. 
Debussy: Kuuvalgus. Gaubert: Legend 

23.35—0.30 tantsumuusika 
Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
12.25 mälestusjumalateenistus 
13.45 orkestrikontsert. Bariton. Kavas: El-

gar, Bliss, Mackenzie, Fraser, Somer-
vell, Stanford, Sullivan 

14.30 heliplaate 
15.00—16.00 orkestrikontsert 
16.50 orkester. Kavas: Haydn-Wood, El-

gar, Watson, arr., Thompson, Myddle-
ton, Windsor, Hutchinson, Wright 

17.30 klaver. Beethoven: Variatsioone e-
moll. Brahms: Intermezzo A-duur, op. 
118, nr. 2; Rapsoodia g-moll, op. 79, 
nr. 2. Bach, arr. Rummel: Jeesus Kris
tus, Jumala poeg; Mu süda ärka üles 

18.00 õhtupalvus 
18.50 kvintett. Kavas: Grünfeld, Bixio, De

libes, Ansell, Charrosin 
19.15—20.00 tantsuorkester 
20.40 Couperini orelimuusikat 
21.00 orkestrikontsert. Bariton. Boyce: 

Sümfoonia nr. 8 d-moll. Elgar: Leina
marss. — Händel: aaria orat. ,,Simson". 
— Sibelius: Eleegia ja musette ,.Kunin
gas Kristjani süidist". Balakirev: Ava
mäng hispaania marsi teemal. — Stan
ford: Laulud merel. — Elgar: avamäng 
..Froissart" 

22.00 Briti leegionide pidustused. Sõjaväe
orkestrid 

London-Regionaal 342 / 877 / 50 
20.00—21.00 tantsuorkester 
22.00—23.25 Briti leegionide pidustused 

Droitwichilt 
Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
20.30—20.45 vilespill 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.30—20.00 ja 20.30—21.30 orkestrikontsert. 

Laul. Liszt: Prelüüd. — Laule. — 
Bach: Süit d-moll. Beethoven: avamäng 
..Coriolan"; Adagio Teisest sümfooniast. 
Berlioz: Piina marss. Franck: Heroiline 
pala. Faur£: Leinalaul. Debussy: Heroi
line hällilaul 

22.00—22.30 laule. Kavas: Schumann, Dvo-
fak, Duhamel, Emmanuel, Forges, 
Franck 

22.45— 0.45 orkestrikontsert. Koor ja soo
lolaul. ..Lõunalaul", Doyeni surnute-
püha-eeskava 

1.00 tantsumuusika orkestrilt 
1.30— 2.15 ajaviitemuusika orkestrilt 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
21.38 orkestrikontsert. Chopin: Leinamarss. 

Verdi: Jeanne d'Arc. Mussorgski: Ko-
vantšina 

22.00 laule ja luuletusi 

22.30— 0.30 Strassburgi-pidustuste : üle
kanne 

0.45—• 1.00 tantsumuusika 
Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.30—20.30 kontsert 
21.15—21.30 tantsumuusikat heliplaatidelt 
22.15—22.30 heliplaate 
19.30—20.30 orkester ja koor 
21.15—-21.30 soovikontsert heliplaatidelt 
22.15 heliplaate 
22.30 suur kontsert Strassburgi vaherahu 

mälestamiseks. Koor, orel, orkester ja 
solistid. Sõjas langenute mälestamiseks, 
des Pres: Tu pauperum refugium, O Do-
mine Jesu Christi. Bruckner: Tota 
pulchra es; Ave Maria. Liszt: Beati. 
Mendelssohn: Rahvad, laulge. Prant
suse maakonnad rahvalaulude». Koori
laule. — Saint-Saens: Heroiline marss 
koorile ja orkestrile. — Sõdurilaule XVI 
sajandist. Kavas: Lejeune, Sermizy, 
d'Indy, Ranse, Saint-Saens. Liszt: 
Strassburgi katedraali kellad, kantaat 
koorile, orkestrile ja baritonile 

1.15 ajaviitemuusika Radio-Paris'lt 
Lille 247,3 /1213 / 60 
21.30—22.00 soovikontsert heliplaatidelt 
22.15—22.30 orkestrimuusikat heliplaatidelt 
Praha 470,2 / 638 /120 
20.20—21.00 laule Bratislavast 
21.05—22.00 orkestrikontsert. Viiul — V. 

Prihoda. Berlioz: avam. ,,Rooma kar
neval". Brahms: Kontsert D-duur, op. 
77 viiulile ja orkestrile. Respighi: Roo
ma kaevud. R. Strauss : Don Juan, süm
fooniline poeem 

23.15—23.35 heliplaate 
23.40— 0.30 muusikaülekanne Strassburgi 

pidustustelt 
Bratislava 299 /1004 /13,5 
20.20—21.00 slovaki rahvaviise. Segakoor, 

orkester ja solistid 
21.05—22.00 orkestrikontsert Prahast 
23.30—24.00 heliplaate 

H Tähele panna! ™ 
Viljandis 

1. Sdiwede tõestus 
Tartu tän. 44, tel. 308 

Kõige odavamalt võite saada vastu
pidavat villast riiet ja lõnga. 

Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
18.10—18.55 läbilõige* austria praeguseaja 

m u u s i k a l o o m i n g u s t .  M .  B a c h  j a  H .  
P 1 e s s. Alt, viiul, viola, tšello ja kla
ver. 

20.35 orkestrikontsert. Viiul. Beethoven: 
Sümfoonia C-duur, nr. 1. Respighi: Im-
pressioni brasiliane. de Falla: kolm 
tantsu ,,E1 sombrero de tres picos'est". 
Mendelssohn-Bartholdy: Kontsert e-moll 
viiulile ja orkestrile. Stravinski: süit 
balletist ,.Tulilind" 

22.45—23.10 ja 23.20— 0.15 puhkpillimuu
sika. Kastner: Isamaaline frondimarss. 
Suppe: avam. ,,Modell". Tanterl: Rio-
valss. — Krai: 91. rügemendimarss. Jos. 
Strauss: Mu elukäik on arm ja rõõm, 
valss. Komzak: Viin öösel, pop. Wacek: 
Sokolimarss. Stolz: Lauldes, kõlades, 
valsilaul; Veidi laulu, marssfokstrott. 
Hermann: Popurrii, Ziehrer: Flirt-ga-
lopp 

0.25— 2.00 lõbus eeskava. Duettistid ja 
šrammelkvartett 

Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
19.10—20.00 mustlaskapell 
20.30 ooperi ülekanne 
23.30—24.00 mustlaskapell 

0.30— 1.05 inglise tantsuplaate 

Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 J 160 /150 
18.00—19.00 ja 19.15—19.45 kontsert kapellilt 
20.05—20.45 marsse ja laule heliplaatidelt 
21.05 orkestrikontsert. Laul. Saint-Saens: 

Prantsuse sõjaväemarss. Bizet: aaria 
oop. ..Carmen". Faur£: Pavaan. Gou
nod: aaria oop. ,,Faust". Ketelbey: 
Kuninga rüütel, marss. Wood: Juma
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liku armastuse lind. Fouids: Hein
rich VII, süit. Schinelli: Sangarite peo-
käik. Rossini: aaria oop. ..Sevilla ha
bemeajaja". Mraczek: Tantsusüit. Go-
tovatz: Rohutirtsutants. Verdi: duett 
oop. ,,Traviata". Vreuls: Pastoraalne 
süit. Constantinescu: Rumeenia tantsu
süit 

22.45—23.45 tantsumuusika 
Kooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 / 1059 / 20 
21.40 orkestrikontsert. Bassani-Malipiero: 

Armastuslaul. Mendelssohn: Noktürn; 
Scherzo. Massarani: Introduktion; Tee

ma variatsioonidega. Respighi: Gli uccelli, 
orkestrisüit, de Falla: balletimuusikat 
,,E1 amor brujo" 

22.50—23.30 laul ja tants 
23.40—24.00 ja 0.15—1.00 tantsumuusika 
Milaano 368,6 / 814 / 50 
18.15—18.50 klaverikontsert. Kavas: Bach, 

Tšaikovski, Chopin, Wassil 
21.40 kuuldemäng 
22.20—23.30 orkestrikontsert 
23.40—24.00 ja 0.15—1.00 tantsumuusika 
Deutschlandsender 1571/191/60 

7.30— 9.00 hommikkontsert Berliinist 
13.00—14.45 lõunamimsika Königsbergist. 

Orkester, sopran, piston. Kopp: Roman
tiline eelmäng. Weber: aaria oop. ,.Nõid
kütt". Künneke: ,,Küla kellata". Hart-
mann: Fantaasia pistonile. Kochmann: 
Tantsusüit. Wagner: ballaad oop. ,,Len
dav hollandlane". Scassola: Maasüit 

15.00—16.00 segaeeskava 
16.15 kirevaid heliplaate 
16.40 laule sopranilt 
17.00 pärastlõunamuusika orkestrilt. Schö-

nian: Saksa süit nr. 1. — Bochmann: 
Armuunelm; Hällilaul. Lincke; Sülfiidid. 
Müller-Kohl: Kontsertino kahele klarne
tile klaveriga. Rust: Rõõmus noorus. — 
Millöcker: avam. ,.Kerjusüliõpilane". 
Hellmesberger: ,,Ilus kuurvürst". Del-
linger: viise op. ,,Don Cesar". Suppe: 
viise op. ..Boccaccio". Joh. Strauss: in
termezzo op. ,,1001 ööd". Jos. Strauss: 
vilelaul op. ..Kevadõhk". Zeller: pop. 
,.Linnukaupleja". Ziehrer: viise op. 
,.Hulkurid". Wagner-Kuhn: viise op. 
,,Vaene neiu" 

19.00—19.25 laul ja viiul. Haydn: Neli 
kantsonetti. Mozart: Rondo viiulile ja 
klaverile; Kolm laulu 

20.00—20.45 heliplaate 
22.15—23.00 tuntud helid läinud aegadest. 

Koor, kapell ja soliste 
23.30—23.45 Väike öömuusika. Beethoven: 

Järele jäänud trio-osa B-duur. Marsch-
ner: Romanss 

24.00—1.00 öömuusika.Königsbergist 
Berliin 356,7 / 841 /100 
19.00 Helisev Frankfurt. Orkester ja solis

tid. Kavas: Beethoven, Mozart, Svend-
sen, Nicolai, Marschner, Lortzing, Eich-
horn, Nachez, Weber, Millöcker 

20.00—20.45 värsse ja laule 
21.45—23.00 laule heliplaatidelt 
23.30— 1.00 öömuusika ja tants Kölnist 
Königsberg 291,0 /1031 /100 
19.00—20.00 kontsert Frankfurdist 
21.45 Saksa meistrid. Sopran, bariton ja 

klaver. Brahms: Laule. Beethoven: Kla
verisonaat e-moll, op. 90. Schubert: 
Laule 

22.30—23.00 kangelaste mälestamine sõja
väekalmistul 

23.40— 1.00 öömuusika väikeselt orkestrilt. 
Weber: avam. ,,Preciosa". Liszt: Rap
soodia nr 12 Beethoven: Romanss 
F-duur. Schubert: Menuett. Humper
dinck: viise oop. ,,Ime". Bohm: Vaikne 
kui öö. Boccherini: Canzonetta. d'Al-
bert-Becce: Lüüriline süit. Lortzing: 
viise oop. ,,Undine" 

Breslau 315,8 / 959 /100 
18.00—19.45 pärastlõunakontsert orkestrilt. 

Grieg: avam. ,,Sügisel". Kaun: õhtu-
meeleolu ja menuett Marki süidist Ni-
code: Armuavaldus Karnevalipiltidest. 
Brahms: Ungari tantsud nr. 2 ja 7. 
R. Strauss: fant. oop. ,,Ariadne Nakso-
sel". Schaub: Väljamarss. R. Strauss: 
duett oop. ,,Arabella". Chabrier: Rõõ
mus marss. Tšaikovski: Avamäng 1812. 
Dohnanyi: Pulmavalss. Berlioz: Rooma 
karneval 

19.50—20.45 Reger: Keelpillikvartett 
d-moll, op. 74 

21.45—23.00 kuuldemäng 
23.30— 1.00 öömuusika orkestrilt. Weber: 

avam. ,,Turandot". Joh. Strauss: Ma-
rie-helid, valss. Blume: Saksa rahva-
laulufantaasia. Künneke: Romantiline 
avamäng. Gebhardt: Eksootiline hälli
laul. Lehar: Mustlasarmastus, valss. 
Künneke: pop. op. , .Hertsoginna te
nor". Friedmann: Tarantella. Köpping: 
Kuuvalge öö Bosporusel, intermezza 

Hamburg 331,9 / 904 /100 
19.00—19.45 ajaviitemuusika Flensburgi or

kestrilt. Bizet: eelm. oop. ..Carmen". 
Klaass: Kaks osa ,,Pidulikust süidist". 
Grieg: Norra tants. Sibelius: Lemmin-
käise kojutulek, legend. Liszt: Polonees 
E-duur 

20.00—20.45 rügemendimuusikat orkestrilt 
21.45—23.00 ajaviitekontsert orkestrilt. 

Kaun: avam. ,,Rheinil". Berger: Pidu-
marss. Wolf: eelm. ja vaheaeg oop. 
..Corregidor". Massenet: Maalilised 
stseenid. Liszt: Veneetsia ja Napol. Gi-
rantis: Scherzo keskööl. Humperdinck: 
nõiaratsutus ja valss oop. ,,Hans ja 
Grete". 

23.30— 1.00 öömuusika ja tants Kölnist. 

Köln 455,9 / 658 /100 
21.45—23.00 ,,Üheksas üheksandas", pidu-

eeskava. Väike orkester, kammerkoor, 
soliste 

23.30— 1.00 öömuusika ja tants. Väike or
kester 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
21.45—23.00 kuuldemäng Breslaust 
23.30 tantsu- ja ajaviitemuusikat heliplaa

tidelt . 
1.00— 3.00 öömuusika. I. Schuberti-tsukli 
Iil õhtu. Helindeid aastaist 1816—1819: 
Kaks marssi klaverile; Kolm laulu al
dile; Sonatiin klaverile ja viiulile a-moll, 
op. 137; Kaks laulu; Traagiline sümfoo
nia C-moll, nr. 4 II. Beethoven: Keel
pillikvartett F-duur op. 18 nr. 1. Mozart: 
Kaks marssi D-duur 

Frankfurt 251 / 1195 / 25 
21.45—23.00 tuntud helisid möödunud ae

gadest * 
23.30 öömuusika Kölnist 
1.00— 3.00 öökontsert Stuttgardist 

Leipzig 382,2 / 785 /120 
20.00—20.50 lõbus õhtu 
22.00—23.00 muusikaline kabaree. Orkes

ter, kaks klaverit, pasun; laule 
23.30 orkestrikontsert. Bresgen: Concerto 

grosso. Schäfer: Lauamuusika. Spitta: 
Püha isamaa 

0.30— 1.00 öömuusika ja tants Kölnist 

München 405,4 / 740 /100 
19.00 ajaviitekontsert orkestrilt 
20.00—21.00 ,,Valpurgiöö", oopernovell 

ringhäälingule 
23.40 Wolfi uusi laule. Alt ja bariton kla

veri saatel 
24.00— 1.00 kodumuusikat vanast ajast. 

Kammerorkester 

RET raadiotehase aparaate igas 
hinnaklassis, igaühele maitseko-
hases valikus on müügil Raadio-
Kooperatiivis, Tallinnas, Tartus, 
Pärnus, Rakveres ja Viljandis. 

1* neljapäev"  ̂
12. november 

17.15 Droitwich: Sümfooniakontsert. 
21.00 Kopenhaagen: Haydn, ,,Aastaajad". 
21.00 Riia: Sümfooniakontsert. 
21.10 Berliin: Schubert, VII sümfoonia . 
21.10 Breslau: ,,Notre Dame", Sclimidti 

ooper. 
21.10 München: ,,Instrumentide võlu". 
21.15 Bukarest: Sümfooniakontsert. 
21.45 Budapest: 24 mustlaspoissi mängib. 
21.45 Rooma: Mozarti ooper. 
24.00 Stuttgart: Schumanni juubelikonts. 

Tallinn 410,4/731/20 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10—8.30 hommikpalvus Jaani ki

r i k u s t  - — -  k a n d .  R .  K o o l m e i t e r  
13.00—-13.45 kooliraadio. „P i 11i s t 

orkestrin i". Õppejutt demonst
ratsioonidega sellest, kuidas üksi
kutest pillidest kujuneb orkester. 
J u h a t a b  h e l i k u n s t n i k  R .  P ä t s  

17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 Fr. Kreisleri helitöid (heliplaa

did). Viini kapriis; Hiina trumm — 
Minneapolise sümfooniaork. Põli-
chinelle serenaad — Fr. Kreisler 
(viiul). Ilus Rosmarin; Armupiin 
— Minneapolise sümfooniaorkester. 
Mustlaskapriis — Fr. Kreisler (vii
ul) . Armurõõm — Minneapolise 
sümfooniaorkester 

18.30 prantsuse keele tund — K. 
K a n n  

19.00 V. Avasalu: Ilu küsimusest 
nimede eestistamisel 

19.15 A. Arder laulab eesti laule (he
liplaadid). Kas tunned maad. Kal
lis Mari. Kord mõtetes istus üks 
emake. Uhti, uhti uhkesti 

19.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 balalaikasoolosid. Esitab Mihk. 

M ä n n i s t e. Gillet: Kontsert-
pizzicato. Ivanoviõ: valss ,,Donau 
lained". Dvorak: Humoresk. Min-
kous: tants balletist ,,Camargo" 

20.25 pool tundi perenaistele. Insp. 
Salme Eslas: Hooajakohane toit
lustamine 

20.55 ooperiaariaid sopranile. Esitab 
R. Kikerpuu. Rossini: aaria 
oop. ,,Semiramis". Verdi: Violetta 
aaria oop. ,,Traviata". Rossini: Ro
sina aaria oop. ,,Sevilla habemeaja
ja" 

21.20 Tšaikovski: Itaalia capriccio, 
op. 45. Philadelphia sümfooniaork. 
Juh. L. Stokovski (heliplaadid). 

21.40 toimetaja A. Joasalü: Ma
janduslik ringvaade 

21.55 Eesti Mandolinistide Klubi or
kestri kontsert. Juh. H. Narva. Sup
pe: avam. „Padaemand". Waldau: 
Armastusserenaad. Ohlsen: valss 
,,LotosliH". Salvetti: intermezzo 
,.Merekohin". Mens: Mustlasinter-
mezzo. Sartori: fant. ,,Juubel Tren-
tinos". Marss 

22.55 päevauudiseid 
Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569.3 m 
11.15 kooliraadio rootsi keeles -fr 16.15 koo

liraadio rootsi keeles 
Lahti, soome keeles: 

17.00 orkestrikontsert. Saint-Saens: Prant
suse sõjaväemarss. Auber: avam. oop. 
,,Pronkshobu". Becucci: Tesoro mio, 
valss. Kalman: viise op. ,,Bajadeer". 
Grünfeldt: Romanss. Woodford-Finden: 
Kaks itaalia armastuslaulu. Wood: Ing
lise tantsud. ,Asch: Briti patrull * 18.00 
loeng 

18.25 klaver. Händel-Halvorsen: Passacag-
lia. Linko: Hommage a Domenico Scar-
latti, süit 

19.15 kirev eeskava 
19.45 Viljo Kojo novelle 
20.05 laul. Kuula: Suveöö kalmistul. Järne-

felt: Hällilaul. Kauppi: Mu neiu. Melar-
tin: Tagasitulek. Klemetti: Pean siin ük
si olema; Hei jaa, hei, ungari rahvalaul 
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• 20.25 loeng 
20.50 heliplaate. Massenet: Balletisüit oop. 

,,Cid". Osma: Ay del ay. Verdi-Liszt: 
Rigoletto-parafraas. Pouce: Estrellita. 
Proch: Variatsioonid: Joh. Strauss: Kii-
rendused, valss. Lehar: duett op. ,,Paga-
nini". Lamothe: Indian mail 

Helsingi, rootsi keeles: 
17.00 Lahti -fr 18.00 reportaaž -fr 18.25 Lahti 
19.15 rootsi kontoriarnetnike-ühingu 10-

aastase juubeli pidustused Vaasast -fr 
20.00 loeng -fr 20.30 retsitatsioon -fr (20.50 
Lahti 

Lahti: 
22.10—24.00 heliplaate 

Kila 514,6 / 583 / 15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
12.05—12.30 heliplaate 
16.50—18.05 ajaviitemuusikat. Salongtrio. 
18.30—18.50 lõbusaid heliplaate 
19.20—19.35 Thomas' helindeid heliplaati

delt 
20.15—20.40 uusi heliplaate 
21.00'—23.30 sümfooniakontsert. Klaver. Ga-

de: avam. ,,Hamlet". Grieg: Klaveri
kontsert a-moll, op. 16. Sibelius: Legend, 
sümf. poeem. (22.00 vaheaeg.) Medinš: 
Sümfoonia 

Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.00—18.30 heliplaate 
18.45—19.00 segaeeskava 
19.15—19.40 heliplaate 
20.30—21.00 orkestrikontsert. 

Strauss: Kunstnike-elu, valss. Lange: 
Rondo. Brahms: Lüüriline süit 

21.20—21.35 vokaalkontsert 
21.50—22.20 orkestrikonts. Haydn: Kont

sert D-duur. Haydn: Andante ja presto 
Sonaadist e-moll 

22.35—22.50 segaeeskava 
22.55—23.30 kontsert. Beethoven: Eroica, 

variatsioonid. Liszt: Valss impromptu. 
Liszt: 2 Paganini-etüüdi 

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—13.40 heliplaate 
16.15—17.00 ajaviitemuusikat heliplaatidelt 
17.35—18.00 aariaid ja laule 
18.15—18.50 Wolf-Ferrari: Kammersümfoo

nia B-duur 11 soolo-instrumendile 
20.30—21.30 ajaviitekontsert Wilnost. Or

kester ja solistid 
22.00 V õhtu tsüklist: ,,Poola heliloojate 

varjud". Zygmunt Stojowski. Laul, kla
ver ja tšello. Kavas: Avant-propos; So
naat tšellole ja klaverile; Viis laulu. 
Klaverihelindeid: Armulaul op. 26, nr. 3; 
Krakovjak-teema op. 26 nr. 4; Meloo
dia op. 1, nr. 1; Humoristlik valss; In
termezzo op. 4, nr. 2 e-moll; Ketraja 

23.05 tantsumuusika orkestrilt 

Stokholm 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
14.30—15.15 ajaviitemuusika orkestrilt 
15.45—16.00 lastelaule 
18.05 õhtupalvus 
18.30 lastetund 
18.50—19.45 heliplaate 
21.00 kabaree 
21.30 retsitatsioon 
21.50—22.25 sümfooniakontsert. Klaver. 

Schumann: Kontsert klaverile a-moll 
op. 54 

23.00—24.00 ajaviitemuusika orkestrilt 

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
21.00—23.20 ,,Aastaajad", Haydni oratoo

rium. Sümfooniaorkester, koor ja solis
tid 

24.00—1.30 moodne tantsumuusika 

Oslo 1153,8 / 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—19.00 ajaviitekontsert 
19.25—19.50 tšello. Pergolese: Sümfoonia. 

Chopin: Noktürn. Gabriel-Marie: Lamen-
to. Saint-Saens: Allegro appasionato 

20.55 heliplaate 
21.00—21.35 ajaviite-eeskava 
21.55—22.25 viiul. Nardini: Sonaat nr. 5. 

Spohr: Adagio. Brahms: Valss. Pagani-
ni-Szymanowski: Caprice nr. 20 

23.15 vana tantsumuusika 

Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
13.05—13.30 heliplaate 
13.50 orkestrikontsert. Kontraalt. Kavas: 

Quilter, Massenet, Elgar, Bantock, De
bussy, Owen, Phillips, Day, Joh. Strauss 

14.45 ballaadidekontsert. Kontraalt ja ba
riton 

15.15—16.00 heliplaate. Tantsumuusika 
17.15 orkestrikontsert. Klaver. Elgar: Süm

foonia nr. 2. Bach: Kontsert D-duur kla
verile ja orkestrile. Wagner: Siegfriedi-
idüll 

18.45 heliplaate. Kavas: Kalman, Lehar, 
Joh. Strauss, Offenbach, Liszt 

19.15—20.00 tantsuband 
20.40 ajaviitemuusikat noortelt esinejatelt 
21.00 Couperini kammermuusikat. Sopran, 

viiul, viola da gamba, harpsikord. Ka
vas: Süit nr. 2, Laule, Esimene klaveri-
kontsert 

21.30—22.30 ,,Väljalõikealbum a. 1908" 
23.20 teatriorel 
24.00 südaööjumalateenistus 

0.20 orkestrikontsert. Harpsikord. Schu
bert: Avamäng e-moll. Haydn: Harpsi-
kordikontsert D-duur. Berners: Neptuni 
võit, süit 

1.15 tantsuband 
1.30—2.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

London-Regionaal 342 / 877 / 50 
20.00—21.00 tantsuorkester 
21.30—22.15 varietee 
22.30—24.00 raadio-panoraama laulus ja 

luules 
0.25—1.30 tantsumuusika orkestrilt 
1.40—2.00 heliplaate. Kavas: Elgar, Vi-

valdi 

Šoti Kegioiiaa! 391,1 / 767 / 50 
21.30—21.50 orel. Bach: Burree C-duur, 

Gluck: Gavott A-duur. Faulkes: Fantaa
sia D-duur 

22.00 šoti tantsumuusika 
22.30—24.00 raadio-panoraama 

0.35— 1.30 tantsumuusika London-Reg. 
1.40— 2.00 heliplaate London-Reg. 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
18.30—19.00 muinasjutte heliplaatidelt 
21.00—21.28 tsirkuse impressioone heliplaa

tidelt 
22.00—22,30 laul ja viiul. Kavas: Pala-

dilhe, Nerini, Lenoir, Messager, Mozart-
Kreisler, Rimski-Korsakov 

1.00 tantsumuusika orkestrilt 
1.30— 2.15 ajaviitemuusikat orkestrilt. 

Ketelbey: Kloostri aias. Ibanez: Üliõpi
lased lähevad. Moretti: Ta on võluv. 
Groitsch: žonglöör, Ganne: Mõnusused. 
Borel-Clerc: Hispaania tähed. Chamina-
de: Riturnell 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
20.00—20.30 orelikontsert 
21.45—22.00 klaver. Scarlatti: Passo; Mezzo 

f-moll. Schubert: Väikesi sentimentaal
seid valsse. Poulenc: Jalutuskäigud 

22.30— 0.30 ,,Cachapres", Casadesus' lüüri
line draama 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.30—20.30 kontsert 
21.15—21.30 soovikontsert heliplaatidelt 
22.15— 0.30 ,,Lõbus talupoeg", Faili ope-

Lille 247,3 /1213 / 60 
21.30—22.00 soovikontsert heliplaatidelt 
22.30— 0.30 orkestrikontsert. Sopran ja ba

riton. Weber: avam. ,,Juubel". Masse
net: fant. oop. ,,Thais". Ketelbey: Val-
se appassionata. Cassado: Hispaania 
rondella. — Laule. — Mozart: Sümfoonia 
nr. 40 g-moll. Coleridge-Taylor: Minne-
haha süit. Matt: Norra stseene. Blockx: 
Flaami kermess ja serenaad. Lecocq: 
fant. ja valss ,,Kümme neitsit". Staub: 
Lustlikult. Eilenberg: Linotte'i pea. Fla-
ment: Kui kuninganna tantsib 

Praha 470,2 / 638 /120 
20.25—21.30 rahvakontsert orkestrilt. Sme-

tana: Kuradisein. Bizet: Arleeslanna; 
Kell. Suk: Adagio Serenaadist keelpilli
dele. Tšaikovski: Pizzicato-scherzo IV 
sümfooniast. Dvorak: Menuett Sere
naadist puhkpillidele. Mahler: Adagi-
etto Sümfooniast nr. 5. Wagner: avam. 
„Rienzi" 

23.15—24.00 orkestrikontsert. Planquette: 
Korneville kellad. Fail: Stambuli roos. 
Leopold: Möödunud ajad. Moor: Härra 

professor põrgus. Myddleton: Neegri 
unelm. Smatek: Indiaani paraad 

Bratislava 299 /1004 /13,5 
23.30—24.00 orkestrikontsert Prahast 
Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
18.05 laule ja aariaid bassilt. Grieg: Sa 

oled noor kevad. Brahms: Kirikuõuel; 
Mitte enam sinu juure minna. Marx: 
Jaapani vihmalaul. R. Strauss: Pühen
dus. Loewe: Prints Eugen. Mozart: 
aaria oop ,.Võluflööt". Wagner: palve 
oop. ,,Lohengrin". 

18.30—19.00 klaver 
20.20—20.45 laule sopranilt 
23.20—24.00 laule ja aariaid sopranilt 

0.10— 2.00 tantsumuusika jazzorkestrilt 
Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
18.30—19.15 kontsert kapellilt 
19.30—20'. 00 laul 
21.45—22.35 kontsert 24 mustlaspoisilt 
22.55 kammermuusikat Haydni ajast 
24.00— 1.05 jazzkapell 
Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
18.00—19.00 ja 19.15—20.00 kontsert kapellilt 
20.35 laul 
21.15 sümfooniakonts. Schumann: I süm

foonia B-duur. Mozart: Kontsert d-moll 
klaverile ja orkestrile. Stravinsky: Cap-
ricio klaverile ja orkestrile. Ravel: Valss 

23.05—23.45 ajaviitekontsert heliplaatidelt 
Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 / 1059 / 20 
18.15—18.50 kontsert/, Instrumentaalan-

sambl ja solistid 
21.45 ,,X/oca del Cairo", Mozarti ooper 
23.10 orkestrikontsert 
23.50—24.00 ja 0.15—1.00 tantsumuusika 
Milaano 368,6 / 814 / 50 
18^15—18.50 laul. Mezzosopran ja bariton. 

Kavas: Verdi, Franchetti, Pergolesi, 
Giordano 

21.40 kammermuusika 
23.00 laulupopurrii 
23.45—1.00 tantsumuusika 
Deutschlandsender 1571/191/60 
7.30— 9.00 hommikkontsert Leipzigist 

11.00—11.45 rahvalaule 
13.00—14.45 lõunamuusika Breslaust. Or

kester ja tantsukapell 
15.00—16.00 segaeeskava 
17.00 pärastlõunamuusika. Orkester ja ka

pell 
18.50—19.30 A, Kirchli mälestamine. Bari

ton ja kammerkoor 
20.00—20.45 tantsumuusika. Kapell ja laul 
21.10 kauneid hääli heliplaatidelt 
22.00—23.00 ,,Ei mingit hirmu sümfoonia 

ees!" Orkester 
23.30—23.45 Väike öömuusika. Skrjabin: 

Prelüüd. Schubert: Impromptu B-duur 
24.00—1.00 tantsumuusika 
Berliin 356,7 / 841 /100 
19.00—20.00 kontsert heliplaatidelt. Kavas: 

Schubert, Weber, Gounod, Joh. Strauss, 
Rehberg, Arditi, Ponchielli, Sarasate, 
Paderewski, Mascagni, Popy 

20.15—20.45 klaver. Scarlatti: 4 sonaati. 
Beethoven: Variatsioonid c-moll. Haydn: 
Sonaat D-duur 

21.10 Schubert: Sümfoonia C-duur, nr. 7 
22.00—23.00 ajaviitekontsert. Väike orkes

ter, sopran, balalaika ja harf. Seifert: 
Kärnteni laulumarss. Grothe: Uus elu 
algab. Bizet: Lastemängud, süit. Pierne: 
Impromptu caprice. Elgar: Armutervi-
tus. Mackeben: Olen maailmas, et olla 
õnnelik. Schubert: Hällilaul. Dvorak: 
Humoresk. Leux: Nüüd uinuvad lille
kesed põldudel. Schmalstich: Armuöö. 
X: Rapsoodia. Sarasate: Mustlasviise. 
Knümann: Venelik 

23.30—1.00 tantsumuusika kapellilt 
Königsberg 291,0 / 1031 / 100 
19.00—20.15 orkestrikontsert. Bariton ja 

viiul. Lortzing: Stseene Mozarti elust. 
Giordani: Caro mio ben. Haydn: aaria 
orat. ,,Aastaajad". Bruch: Adagio kont
serdist d-moll. Grieg: Norra tantsud. 
Joh. Strauss: Keisrivalss. Gretry-Mottl: 
Balletisüit. Nicolai: viise oop. ,.Wind
sori lõbusad naised" 

20.15—20.45 laule Danzigist 
21.10—23.00 tantsuõhtu. Orkester ja kapell 
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23.20 koorilaule ja tšello — U. Kunnas 
(Soome). Petersen: Koorilaule. Porpora: 
Sonaat F-duur. Palmgren: I sõrg. Di-
ckow: Meeskoorilaule 

24.00— 1.00 tantsumuusika Berliinist 

Breslau 315,8 / 959 /100 
19.00—19.50 kontsert Königsbergist 
20.00—20.45 ,,Lüüriline kihlus", naljamäng 

muusikaga 
21.10—23.00 „Notre Dame", Schmidti ooper 
23.30— 1.00 tantsumuusika kapellilt 

Hamburg 331,9 / 904 /100 
19.00—19.50 Schubert: Oktett F-duur, op. 

166. Viiul, braatše, tšello, kontrabass, 
klarnett, sarv ja fagott 

20.00—20.45 ,,Selgeltnägija", kuuldemäng 
21.10—23.00 tantsumuusika 
23.30— 1.00 ajaviitemuusika orkestrilt 

Stettinist. Kreutzer: avam. ..öölaager 
Granaadas". Quast: Fantastiline valss. 
Lautenschläger: Tähtede poole, sümf. 
skits. Verdi: viise oop. ,,Trubaduur". 
Weninger: parafraas laulule ,,Paloma". 
Lincke: avam. ,.Berliini õhk". Ziehrer: 
ööunistajad, valss. Prager: See teeb 
tuju, pop. Laukien: Läbi öö valgusele, 

marss. 
Köln 455,9 / 658 /100 
21.25—23.00 orkestrikontsert Schumanni 

ja Pfitzneri helindeist. Orkester, tšello; 
sõnaline osa. Schumann: Sümfoonia 
nr. 2 C-duur. Pfitzner: Kontsert tšel-
lole ja orkestrile; viise ,,Kätchen Heil-
bronnist" 

23.30— 1.00 öömuusika orkestrilt 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
20.00—20.40 stseene Puccini ooperitest he

liplaatidelt. Kavas: ,,-Turändot", ,,Tos-
ca", ,,Gianni Schicci", ,,Madaam Butter-
fly", ,,Boheem". 

21.10 kirev rahvamuusika. Talupojakapell, 
joodeldaja jm. 

22.00—23.00 Mozarti ajaviiteniuusikat. Or
kester .sopran ja klaver. Kavas: Klaveri
kontsert C-duur; Per pietä, non ricera-
te; esimene osa Haffneri sümfooniast 
D-duur; aaria sopranile; Klaverikontsert 
A-duur 

23.30 valss, polka ja reinlender heliplaati
delt 

24.00 kontsert Frankfurdist 
1.00— 3.00 öömuusika Frankfurdist. 

Frankfurt 251 / 1195 / 25 
21.10 kirevat rahvamuusikat Stuttgardist 
22.00—23.00 muusikat Deutschlandsenderilt 
23.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: Sibe-

lius, Enesco. Ljadov, Dohnanyi 
24.00 kontsert G. Schumanni helindeist te

ma 70. a. sünnipäeva puhul. Orkester he
lilooja juhatusel. Kavas: avam. ,,Armu-
kevad", op. 28; Variatsioonid ja fuuga 
Bachi teemal, op. 53; Humoresk variat
sioonidega 

1.00—3.00 ,,Võluflööt", Mozarti ooper 

Leipzig 382,2 / 785 /120 
20.00—20.30 R. Trunki helindeid. Sopran, 

klaveril helilooja. 
21.10 tantsuõhtu Königsbergist 
22.00—23.00 muusikat Deutschlandsende

rilt 
23.30— 1.00 ajaviite- ja tantsumuusika. Or

kester ja bariton 

München 405,4 / 740 /100 
19.00 orkestrimuusikat Nürnbergist. Fu-

õik: Florentsi marss. Flotow: avam. 
,,Martha". Lortzing: puukingatants 
oop. ,,Tsaar ja puusepp". Weber: fant. 
oop. ,,Nõidkütt". Lanner; Schönbrun-
Ifiseci valss 

20.00—20.45 ,,Vana, hea aeg", lõbusaid 
pilte muusikaga 

21.10—23.00 ,,Instrumentide võlu". Viiul, 
flööt, klarnet, saksofon 

23.40 kammerkoor laulab saksa rahvalaule 
24.00— 1.00 Schumanni helindite kontsert 

Frankfurdist 

Kui juba ostate raadio, siis ainult 
RET raadio. Müügil Raadio-Koo-
peratiivis, Tallinnas, Tartus, Pär

nus, Rakveres ja Viljandis. 

| * REEDE « | 
13. november 

18.00 Droitwich: Mozarti-kontsert. 
20.05 Lahti: Sümfooniakontsert. 
20.25 Droitwich: Sümfooniakontsert. 
20.30 Praha: Mozart, ,,Võluflööt". 
21.00 Deutschlandsender: Londoni filhar

mooniaorkester. 
21.25 Tallinn : ,,Ringi ümber armas

tuse". 
22.10 Viin: Sümfooniakontsert, Beethoven 

ja R. Strauss. 
23.00 Stokholm: Weberi-kontsert. 
23.45 Droitwich: Mozart, ,,Don Juan". 

Tallinn 410,4 / 731 /12 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki

r i k u s t  —  õ p .  R .  U h k e  
17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 lastetund 
18.30 eesti keele tund — R. Kress 
19.90 Kuulake A. OLjadovi helitöid 

(heliplaadid). Kaheksa vene mui
nasjuttu; Mängutoos — Londoni 
sümfooniaorkester. Kaheksa vene 
rahvatantsu — Philadelphia süm
fooniaorkester 

18.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 alt J. Siimon esitab soololaule. 

T. Kuula: Sügislaul. Tšaikovski: 
Romanss. Glinka: Vanja laul oop. 
,,Elu tsaari eest". Gounod: Sie-
beli laul oop. „Faust" 

20.25 dr. H. Lill: Imiku ja väike
lapse nakkushaigused 

20.55 C. Debussy klaverihelindeid. 
Esitab Dagmar K o k k e r-M u r a-
k a s. Kuupaiste. Peegeldused 
vees. Pühendus Rameaule. Tütar
laps linalakk- juustega. Anacapri 
kõrgustikel. Põhjavajunud kated
raal 

21.25 „Kingi ümber armastuse". Läbi
lõige R. Bodenzky ja Fr. Theleni 
kolmevaatuselisest operetist. Osk. 
Straussi muusika. Tegelased: Flo-
rian Bachmayer — A. Vaino; Stef-
fy, ta tütar — Riina Reinik; Stella 
Milvi Laid; Hans, vabahärra v. Ot-
tinghausen — K. Savi. Vincenz, 
tema kutsar — A. Lüüdik; parun 
Mucki v. Stilleben — A. Säilik. RR 
o r k e s t e r .  M u u s i k a j u h t  R .  K u i  1 .  
N ä i t e j u h t  —  A .  L ü ü d i k  

22.55 päevauudiseid 
Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles: 
16.15—16.50 kooliraadio 
17.00 orkestrikontsert. Rossini: avam. ,,Se

villa habemeajaja". Puccini: viise oop. 
,,Madaam Butterfly". Mascagni: inter
mezzo oop. ,.Talupoja au"; intermezzo 
oop. ,,Sõber Fritz" 

17.40 laul. Klemetti: Soome laps; Lõo 
kombel lõõritanud. Sibelius: Teemant 
hangel; Sääl laulab neiuke. Kaski: Lin
nuke. Kajanus: Varakaevaja laul • 18.00 
loeng • 18.20 retsitatsioon -k 19.15 humo
ristlik eeskava • 19.50 vestlus 

20.05 sümfooniakontsert. Laul 
Lahti: 

22.10—24.00 heliplaate 
Riia 514,6 / 583 / 15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
12,05—12.30 heliplaate 

17.00—17.15 Schrecker: Väike süit kammer
orkestrile heliplaatidelt 

17.45—1,8.25 balalaikamuusikat ja laule 
20.15—21.00 kontsert Norvilise helindeist. 

Koor ja solistid 
21.25—22.00 ajaviitemuusikat heliplaatidelt 
Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.15—18.30 heliplaate 
18.45—19.00 vokaalkontsert 
19.20—19.40 heliplaate 
20.30—21.00 orelimuusikat 
21.20—21.35 vokaalkontsert 
21.50—22.20 viiulikontsert. Tartini: Ku-

radi-trilleri sonaat 
22.35—22.50 segaeeskava 
22.55—23.30 kvartett. Schubert: Keelpilli-

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—13.40 heliplaate 
16.15—16.55 ajaviitemuusika orkestrilt. Ka

vas: Sousa, Rust, Gilbert, Wronski 
17.30—18.00 instrumentiderevüü orkestrilt. 

Kavas: Namyslowski, Rachmaninov, Os-
manski, Taubert, Moniuszko, Glinka 

18.15—18.50 solistidekontsert. Laul ja viiul. 
Couperin-Kreisler: Chanson XIII ja pa-
vaan. Gossec-Burmester: Tamburiin. 
Cornelius: 3 laulu tsüklist ,,Mõrsjalau-
lud". Liszt-Hubay: Ungari rapsoodia. 
Milhaud: Ti juca. Schumann: Kolm 
laulu. Granados-Thibaud: Hispaania 
tants. Bartok-Szekaly: Rumeenia tantse 

20.45 ooperikatkeid 
21.00—23.30 sümfooniakontsert. Klaver. 

Walton: avam. ,,Portsmouth Point". De-
lius: intermezzo ,,Paradiisi tee". Elgar: 
Mõistatus, variatsioonid. Saint-Saens; 
Klaverikontsert F-duur. Berlioz: Lei
namarss Hamleti surma puhul; Kunin-
ganna-scherzo; avam. ,,Meriröövel" 

23.45 tantsumuusika 
Stokholm 426,1 / 704 / 55 
Motala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
14.00 koorilaul 
14.30—14.45 helindeid kahele harfile. Tour-

nier: Neli prelüüdi. Roesgen-Champion: 
Ilus muinasjutt 

15.25—16.00 ajaviiteorkester 
18.05 lastetund 
18.30 laul 
18.45—19.45 heliplaate 
22.00 rahvakontsert orkestrilt. Thomas: 

avam. ..Mignon". Fernström: Serenaad. 
Dahl: Pastoral oboele ja orkestrile. Hru-
by arr.: Operetipalavik, viini popurrii 

23.00—24.00 Weberi-kontsert orkestrilt. 
Klarnet. Kavas: avam. ,,Peter Schmoll"; 
Kontsert nr. 1 f-moll klarnetile ja orkest
rile; Kutse tantsule; vahemuusikat oop. 
,,Kolm Pintost"; avam. ,,Oberon" 

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60 
21.10—21.40 taani muusikat. Flööt, oboe, 

klarnet ja tšello 
23.20 mandoliinikontsert 
23.50—1.30 moodne tantsumuusika 
Oslo 1153,8 / 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—18.50 muusikat heliplaatidelt 
19.15—19.50 akordionimuusikat 
20.45—21.15 klaver. Rameau: Menuett. 

Bach: Menuett ja prantsuse süit h-moll. 
Mozart: Menuett Sonaadist Es-duur. 
Schubert: Valsid. Nordraak: Valse Cap
rice. Grieg: Elle danse. Johanson: Vana 
valss. Chopin: Valss a-moll. Raff: Imp-
romptu-valss op. 24 

23.15—23.45 laul. Kavas: Elling, Asmund-
sen, Sinding, Beck, Brustad, Spalder, 
Stenhammer, Puccini 

Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m 
13.50 orel. Kavas: Battishill, Vierne, Faul-

kes, Peace, Karg-Elert 
14.30 tantsuorkester 
15.15—16.00 reedene lõunakontsert. Keel

pillikvartett. Alwyn: Kvartett nr. 10. 
Beethoven: Kvartett nr. 4 c-moll, op. 18 

18.00 orkestrikontsert Mozarti helindeist. 
Kavas: avam. ,,11 Seraglio"; Cassation 
nr. 2; Sümfoonia nr. 29 A-duur; Sere
naad nr. 12 c-moll; Idomeneo, süit 

19.15—20.00 kvintett 
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20.25—21.20 orkestrikontsert. Haydn: Süm
foonia nr. 47 G-duur. Wolf-Ferrari: Ve-
neetsia süit. Mackenzie: Kanaada rap
soodia 

22.00—23.00 muusikaline komöödia 
23.45 ,,Don Juan", Mozarti ooper, II akt 
0.55 tantsuorkester 
1.30—2.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

London-Resgionaal 342 / 877 / 50 
20.00—21.00 orkestrikontsert. Sopran. Do-

nizetti: avam. ,.Rügemendi tütar". 
Friedmann-Gärtner: Kaks Viini tantsu. 
— Catalani: Ne andro lontana. Puccini: 
minuetto oop. ,,Manon Lescaut". — De
libes: viise süidist ,,Coppelia". — Goode 
laule. — Geiger arr.: Meisterviise, pop. 

21.30 ajaviitemuusikat kahelt orkestrilt 
22.00—23.00 kontsert kaasaegsest muusi

kast I. Sopran, bariton, koor ja orkes
ter. Kodaly: Te Deum. Williams: Dona 
Nobis Pacem 

23.20—24.00 sõjaväeorkester. Schubert: ava
mäng ,,Rosamunde". Puccini: pop. oop. 
,,Turandot". Mendelssohn: Scherzo. Fu-
cik: Florentsi marss 

0.25—1.30 tantsumuusika orkestrilt 
Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
22.00 muusikat London-Reg. 
23,00 šoti tantsumuusika 
23.30—24.00 šoti revüü 
0.25— 1.30 tantsumuusika London-Reg. 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.30—20.00 ja 20.30—21.301 orkestrikontsert. 

Laul. Bach: pop. Prantsuse süitidest. 
Brahms: Piduavamäng. — Laule. — Pur-
cell: Chaconne. Pierne: Balletiring. De
bussy : Rõõmsate saar. Ravel: Kolm 
laulu. Schmitt: Rännulehti 

22.00—22.30 laul ja klaver. Kavas: Aurelli 
ja Keyne, Leardy, Chagrin, Parera, Men
delssohn, Chopin, Liszt 

22.45— 0.45 ,,Teresina", O. Straussi operett 
1.00— 2.45 öökontsert orkestrilt. Gounod: 

avam. ,,Mireille". Bizet: avam. ,,Rooma". 
Mussorgski: Sorotšinski laat. Delmas: 
Valloonimaal. Chabrier: Pastoraalne 
süit. Milhaud: Kolm capricet. Masse
net: Esclarmonde. Rimski-Korsakov: 
Veiderdaja tants. 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
19.00—19.30, 20.00—20.30 ja 21.38—22.00 or

kestrikontsert. Laul. Delune: Variat
sioonid ja fuuga vanas stiilis Händeli 
teemal. Rameau: Les Indes galantes, I 
süit. Grieg: Sümfoonilised tantsud. — 
Laule. — Pierne: prelüüd ,,Laste risti
käik". Ravel: Menuett sonatiinist. 
Korsakov: Kuldkukk, orkestrisüit. 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
19.30—20.30 kontsert 
21.15—21.30 ball heliplaatidelt 
22.15—22.30 heliplaate 
1.15 öökontsert Radio Paris'lt 

Lille 247,3 /1213 / 60 
19.10—19.30 tantse heliplaatidelt 
20.00—20.30 laule ja. tõsist muusikat heli

plaatidelt. Kavas: Beethoven, Saint-Sa-
ens, Wagner 

21.00 ,.Linnud". Heliplaate 
21.30 soovikontsert heliplaatidelt 
22.00 tantse heliplaatidelt 
22.15—22.30 laulukesi ja koomilisi skitse 

Praha 470,2 / 638 /120 
20.30—23.35 „Võluflööt", Mozarti ooper 

Bratislava 299 /1004 /13,5 
20.25—20.50 slovaki rahvalaule mustlasor-

kestri saatel 
21.05—21.50 sõjaväeorkester. Smetana: Üli-

õpilasmarss a. 1848. Suppe: avam. ,,W. 
A. Mozart". šmid: Popurrii Tšaikovski 
viisidest. Waldteufel: Dolores, valss. 
Aust-Kovarik: Popurrii 

23.30—24.00 heliplaate 

Viin 506,8 / 592 /100 
linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7 
20.35—21.45 ajaviitekontsert. Orkester ja 

trio. Ganne: Võidu isa, marss. Supp6: 

avam. ,,Donna Juanita". — Suupill. — 
Coote: Mu kuninganna, valss.'— suupill. 
— Tauber: vahemäng op. ,,Laulev 
unelm". —• Suupill. — Coates: London, 
süit. — Suupill. — Schneider: Tervitus 
Viinist, pop. 

22.10—-23.10 sümfooniakontsert. Beethoven: 
Sümfoonia F-duur, nr. 6. R. Strauss: 
Till Eulenspiegeli lustilised lood, sümf. 
poeem, op. 28 

23.20r— 0,20 heliplaate 
0.30— 2.00 viini muusikat kvartetilt 

Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolez 208,6 m 
18.30—18.50 mustlaskapell 
20.00—20.35 saksofon klaveri saatel 
23.30—24.00 heliplaate 
Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
18.15—19.00 ja 19.15—20.00 kontsert kapellilt 
20.20—21.00 kuulsaid klaverivirtuoose heli

plaatidelt 
21.15—23.45 ,,Tannhäuser", Wagneri ooper 

heliplaatidelt 
Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 /1059 / 20 
21.40—23.00 orkestrikontsert. Mastrangelo: 

Sabaudia, marss. Thomas: Mignon, süm
foonia. Casella: Itaalia, rapsoodia. Res
pighi : Rooma peod, sümf. süit. Perosi: 
Prelüüd ja finaal. Marchesini: Polacca 
da concerto 

23.10—23.35 orelikontsert 
23.45—24.00 ja 0.15—1.00 tantsumuusika 
Milaano 368,6 / 814 / 50 
18.15—18.50 segaeeskava 
21.40 komöödia 
23.10 orkestrikontsert 
23.30—24.00 ja 0.15—1.00 tantsumuusika 

Deutschlandsender 1571/191/60 
7.30— 9.00 hommikkontsert Königsbergist 

13.00—13.55 tööpaus Kölnist. Orkester 
14.15—14.45 lõunamuusika Kölnist. Viise 

operettidest. Orkester 
15.00—16.00 segaeeskava 
16.15—16.40 lastelaule 
17.00 pärastlõunamuusika orkestrilt. Gade: 

avam. ,,Ossiani järelkõla". Tšaikovski: 
Mozartiana. Grieg: Palve ja templitants. 
Weber: Kutse tantsule. Händel: Sara-
band. Gretry: Gavott. Purcell: Braule. 
Rameau: Kontratants ja Coda. Boccheri-
ni: Menuett keelpilliorkestrile. Rameau: 
Gavott. Mozart: Menuett. Beethoven: 
Neli saksa tantsu. Schubert-Liszt: Valse 
caprice Viini õhtust" klaverile. Brahms: 
Kaks armulauluvalssi keelpilliorkestrile. 
Vieuxtemps: Polonees viiulile ja klave
rile. Lanner: Steieri tantse. Joh. Strauss: 
Keisrivalss 

19.00 hitlerinoorte laule 
19.30 kuulsaid kontsertvalsse heliplaatidelt 
20.00—20.45 lõbus eeskava heliplaatidelt 
21.00—23.00 Londoni filharmooniaorkestri 

võõruskontsert. Dvorak: Rapsoodia As-
duur, nr. 3. Haydn: Sümfoonia D-duur 
nr. V. Berlioz: Rooma karneval. Händel: 
Balletisüit. Elgar: Enigma-variatsioone 

23.30—23.45 Väike öömuusika. Breval: Tšel-
losonaat 

24.00—1.00 tantsumuusika heliplaatidelt 

Berliin 356,7 / 841 /100 
19.00—20.00 muusikat Dresdenist. Orkester, 

sopran ja bariton. Schubert: avam. ,,A1-
fonso ja Estrella". Lortzing: aaria ja 
duett koom. oop. ,,Ooperiproov"; bal
letimuusikat oop. „Undine". Müller: 
avam. ,,Alpikuningas ja inimvaenlane". 
Schubert: laule. — Nedbal: tantse bal
letist ,.Laisk Hans" 

20.20—20.45 Kaks poola heliloojat — Cho
pin ja Moniuszko, Heliplaate 

21.00—23.00 orkestrimuusikat Deutschland-
senderilt 

23.30— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist 

Königsberg 291,0 /1031 /100 
19.00—20.00 kontsert Dresdenist 
21.00—23,00 Londoni filharmooniaorkester 

Deutschlandsenderilt 
23.50— 1.00 tantsu- ja ajaviitemuusika ka

pellilt ja solistidelt 

Breslau 315,8 / 959 /100 
18.00—19.50 pärastlõunakontsert orkestrilt. 

Klaver. Urbach: Per aspera ad astra, 
marss. Rossini: avam. ,,Semiramis". Si
in onetti: Madrigal. Schmidt: vahemäng 

oop. ,,Notre Dame". Sibelius: Valse 
triste. Urbach: Griegi-mälestusi. Reger: 
Kaks humoreski, op. 20; viise ,,Unel-
maist kamina ees". Vollstedt: Polka. 
Huhn: Tervita maailma, valss. Lehar: 
viise op. ,,Eva" 

20.00—20.45 ,,Suur suremine", kuuldemäng 
21.10 ajaviitekontsert Kölnist 
22.00—23.00 Londoni filharmooniaorkester 

Deutschlandsenderilt 
23.35 öökontsert Stuttgardist 
24.00—• 1.00 orkestrikontsert kaasaegsest 

muusikast. Wedig: Orkestrisüit, op. 3; 
Väike sümfoonia, op. 5. Schaub: õhtu
muusika, serenaad orkestrile; avam. ja 
groteskne marss ball. ,,Pähklipureja" ja 
hiirekuningas" 

Hamburg 331,9 / 904 /100 
19.00—19.45 muusikat Dresdenist. (Saade 

Leipzigist). Orkester, sopran ja bariton. 
Schubert: avam. ,,Alfonso ja Estrella". 
Lortzing: aaria ja duett oop. ,,Ooperi
proov"; balleti muusikat oop. ,,Undi-
ne". Müller: avam. ,,Alpikuningas ja 
inimvaenlane". Schubert: laul ,,Kuradi 
lõbuloss". 

20.00—20.50 ,.Doktor Johannes Faust", 
vana nukumäng Lürmani muusikaga 

21.00—23.00 Londoni filharmooniaorkester 
Deutschlandsenderilt 

23.30— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist. 

Köln 455,9 / 658 /100 
20.00—20.45 tantsumuusika orkestrilt 
21.10 ajaviitekontsert orkestrilt. Bizet: 

eelm. „Carmen". Lehar: Esimene ar
mastus. de Micheli: Kapriisne sere
naad. Lindner: Kääbuste riigis, süit. 
dAmbrosio: Canzonetta. Kuntzsch: Bo-
lero. Friml: viise op. ,,Rosemarie". 

22.00—23.00 Londoni filharmooniaorkester 
Deutschlandsenderilt 

23.25 ,,Aardekastike": Hoffmanni jutus
tus „Rüütel Gluck" ja Glucki laule 

0.05— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
19.00—20.00 kuulsaid tenoreid heliplaati

delt 
20.25—20.45 B. Ceczy mängib heliplaatidelt 
21.10—23.00 ,,Oh häda, kolmeteistkümnes!" 

kuuldemäng ebausust 
23.30 ajaviitekontsert. Kapell, kitarr, viiul, 

flööt, rahvamuusika. 
1.00— 3.00 Londoni filharmooniaorkester. 

Heliülesvõte. Kava vt. Deutschlandsen
der 21.00—23.00 samal päeval 

Frankfurt 251 / 1195 / 25 
20.00—20.40 rahvamuüsikat. Mandoliinior-

kester, suupill ja kitarr, akordion 
21.10 kuuldemäng 
22.00—23.00 riigisaade Deutschlandsende

rilt: Londoni filharmooniaorkester 
23.30 orkestrikontsert. Tšello. Smetana: 

Böömi metsadest ja aasadelt, sümf. 
poeem. Dvorak: Kontsert tšellole ja or
kestrile h-moll, op. 104 

0.20 tantsuheliplaate 
1.00—3.00 öömuusika Stuttgardist 

Leipzig 382,2 / 785 / 120 
21.00—23.00 Londoni filharmooniaorkester 

Deutschlandsenderilt 
23.30 ..Jefimoff", Baumi teatrisümfoonia 

0.30— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist 

München 405,4 / 740 /100 
19.00—20.45 lõbus õhtumuusika. Orkester, 
sopran, akordion; šrammelansambl 

21.10 ajaviitekontsert orkestrilt 
22.00—23.00 Londoni filharmoonia orkester 

Deutschlandsenderilt 
23.30 maailmavaatelisi pilte sõnas ja muu

sikas. Orkester ja viiul 
0.30— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist 

Tutvuge RET raadioga ja teie 
kuulete kui häid vastuvõtjaid too
detakse meie kodumaal. Müügil 
Raadio-Koaperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja Vil

jandis. 
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LAUPÄEV 
14. november 

16.10 Riia: Puccini, ,,Boheem". 
20.05 Tallin n : Edith Oettli. 
21.10 Breslau: ,,Onnelapsed", Markwardti 

operett. 
21.45 Milaano: Mozarti ooper. 
23.00 Iiondon-Kegionaal: Keelpilliorkester. 
23.00 šoti-Regionaal: Orkestrikontsert. 
23.30 Deutschlandsender: Operetipärle. 
23.45 Budapest: Orkestrikontsert. 

0.50 Viin: Tervitus Viinist! 

Tallinn 410,4 / 731 /12 
Tartu 579,2/512/0,5 

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine 
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki

rikust —- õp. A. E i 1 a r t 
17.45 heliplaate ja reklaami 
18.00 adv. L. Kahkra: Eesti oma

valitsuste areng viimase kuueküm
ne aasta jooksul 

18.30 RR orkestri kontsert. Juh. R. 
Kull. Auber: avam. „Must Do-
mino". Wieniawski: Eleegia. 
Hamm: Kahekõne flöödi ja oboe 
vahel (flööt — A. Sepp, oboe — 
M. P r o k o f j e v). Tšaikovski: 
Barkarool. Rubinstein: Kaks vene 
tantsu. Schmalstich: süit karne
val" 

19.30 päevauudiseid 
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade 
20.05 koloratuur-sopran Edith Oettli 

esitab XVIII sajandi prantsuse lam-
burilaulukesi. Laulame armastu
sest; Ma ei usu; Karjane; Ma ei 
lähe enam metsa; Armastus kaob; 
Noored neiud; Musette; Ema; Ar-
ninte; Philisse — kõige ilusam. Me
nuett 

20.25 A. Randalu: Välispoliitiline 
ringvaade 

20.45 järgneva nädala saatekava 
20.55 vana tantsumuusikat 
21.40 lugemistund. A. Vaino esitab 

katkendi A. Mälgu romaanist 
,,õitsev meri" 

22,10 moodsat tantsumuusikat ,,Es
tonia" Valgest saalist (J. Pori or
kester) 

22.55 päevauudiseid 

Lahti 1807,2 / 166 / 150 
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles: 
17.00 soovikontsert heliplaatidelt 
18.00 noortele 
18.20 soome rahvalaule. Kuula arr.: Seda 

sõna ei tohiks lausuda; Papa maja on 
madal. Maasalo arr.: Sääl minu kallike 
elabki. Melartin arr.: Jõe taga on puna
ne maja. Maasalo arr.: Venel ma sõuan. 
Palmgren arr.: Tagasilükatud kosimine. 
Merikanto arr.: Kägu kukub kuldarinda; 
Siin ma üksi laulan • 18.40 vestlus -Ar 
19.15 vestlus 

19.40 lõõtspill 
20.00 kirev eeskava 
20.40 muusika 
21.15 orelikontsert 
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles: 
17.00 Lahti 
18.00 soovikontsert heliplaatidelt 
18.10 kuuldemäng -fc 18.40 vestlus • 19.15 

loeng -k 19.40 Lahti • 20.00 humoreske • 
20.20 retsitatsioon • 20.40 Lahti 

Kila 514,6 / 583 / 15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m 
12.05—12.30 heliplaate 
16.10—18.00 ,,Boheem", Puccini ooper heli

plaatidelt 
18.30 orel. Ragers: Proloog ja toccata. 

Kalninš: Marss. Fahrmann: Adagio. 
Koraal 

19.00 luuletusi ja laule sügispäikesele 
19.30—20.00 Beethoveni kammermuusikat 

heliplaatidelt: Trio B-duur klaverile, 
tšellole ja klaverile; Eliisele; Larghetto 
keelpillikvintetist f-moll 

20.15—22.30 laupäevaõhtu. Kahekordne 
kvintett, tenor ja orkester. Krauss: 
Wagneri viise. Arenski: laul oop. ,,Ra-
fael". Tšaikovski: ütle miks. žilinskis: 
Kodule. Ozolinš: Sina soovid. Steinwa-
scher: Saint-Marie kellad. Weninger: 
Viisakas karjusemäng. — Romantilisi 
laule kahek. kvartetilt. — Lehar: Donau 
legendid, valss. — Sadero: Hällilaul. La
ma: Kurb laul; Nagu roos. — Romanti
lisi laule kahek. kvartetilt. Hruby: Lau-
lusüit. (22.00—22.15 vaheaeg). Weslan-
der: Rootsi stseene, süit 

22.30—24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt 

Kaunas 1935 / 155 / 7 
Klaipeda 531 / 565 /10 
18.15—18.30 ja 19.30—19.40 heliplaate 
20.30—21.00 rõõmus õhtu 
21.20—21.40 segaeeskava 
21.55—22.30 orkestrikontsert. Offenbach: 

,,Orfeus põrgus". Popper: Kaunil päe
val. Kalman: Tšardašvürstinna 

22.50—23.30 tantsumuusika 

Varssavi 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.03—13.40 ajaviitekonts. orkestrilt. Hru

by: pop. „Viini spetsialiteet". Nucci: 
Voce lontana. Schubert: Sõjaväemarss 
2 klaverile 

16.15—17.00 heliplaate 
17.15 prantsuse operetimuusikat orkestrilt. 

Offenbach: pop. ,,Pariisi elu". Plan-
quette: fant. ,,Korneville kellad". Of
fenbach: pop. ,,Ilus Helena". Lecocq: 
pop. ..Mamsell Angot" 

18.00—18.50 ..Muusikalisi portreesid ja es
kiise". Laul ja klaver 

20.30—21.30 ajaviitemuusikat orkestrilt. 
Laul. Lindemann: Marss. Kick-Kletz-
ki: Valss. — Laule. — Lincke: pop. op. 
,,Emand Luna". — Laule. — Rust: in
termezzo ,,Hiina teekaupmees". Noack: 
Intermezzo. Wronski: Masurka 

22.00 tšello. Weber: Sonaat G-duur. Cou-
perin: Leinamuusika. Couperin-Cassa-
do: Pastoraal, de Lully: Voolav. Rims
ki-Korsakov: hindu laul oop. ,,Sadko". 
Rachmaninov: Idamaine tants 

22.30—23.00 orkestrikontsert. Lincke: Kar
jase narrused. Pucik: Ideaal. Korngold: 
Armulaul. Morena: pop. ..Donaujutus-
tus". 

23.30 tantsumuusika heliplaatidelt 

I Kasutades 

I f>S> ÜEANIA44 

anoodpatareid olete kaits
tud pettumuste eest 
raadiokuulamisel, sest 
jURANIA4 anoodpatarei 
on kindel vooluallikas. 

Stokholm 426,1 / 704 / 55 
lYIotala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m 
15.00—15.45 ajaviitemuusika 
16.00—16.30 Liszti klaverihelindeid. Kavas: 

Legend; Kääbuste ringmäng; La Campa-
nella; Armuunelm; Polonees E-duur 

17.00—18.05 heliplaate 
18.20 solistidekontsert. Viiul ja laul. Gra-

nados: Hispaania tants. Sandby arr.: 
Taani rahvalaul. Gade: Knud Lavard; 
Ballaad oop. ,,Udumägi"; Sarasate: An
daluusia romanss. Dvorak: Slaavi tants, 
österfeld: Ajata. Reesen: Seal seisavad 
kaks roosi. Heise: Kevadlaul 

18.50 retsitatsioon 

19.15 sõjaväemuusika 
20.30—21.15 vana1 tantsumuusika 
21.45 moodne tantsumuusika 
23.00—24.00 kabaree 

Kopenhaagen 
Kalundborg 

255,1 /1176 /10 
1261 / 238 / 60 

21.20—21.50 kammermuusika. Händel: 
Kontsert flöödile, viiulile, tšellole ja kla
verile d-moll. Guillemain: Conversation 
galante et amusante flöödile, viiulile, 
tšellole ja klaverile 

23.20—1.00 moodne tantsumuusika 

Oslo 1153,8/ 260 / 60 
Tröndelag 476,9 / 629 / 20 
18.00—19.00 pärastlõunakontsert. Kavas: 

Joh. Strauss, Beethoven, Chopin, Saint-
Saens, Delibes, Sousa 

21.00—21.45 orkestrikontsert. Suppe: ava
mäng ,,Meistriemand". Zimbalist: Tant
susüit. Halvorsen: Eleegia; öine rongi -

käik. Zeller: pop. op. ,.Linnukaupleja" 
22.05—22.40 orkestrikontserdi järg. Grieg: 

Lüüriline süitT. Södermann: Talupoja 
pulm. Waldteufel: Kohtamine, valss. 
Gunström: Halloo, siin Oslo, marss 

23.45—0.30 tantsumuusika heliplaatidelt 

Droitwich 1500 / 200 /150 
London 261,1 m. Seott.-Nat. 285,7 m 
13.00 teatriorel 
13.30 keelpillisekstett. Tšaikovski: Sekstett 

d-moll, op. 70. Williams: Fantaasia-kvin-
tett 

14.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: Liszt, 
Offenbach, Tšaikovski, Delibes 

15.00—16.00 orkestrikontsert. Kavas: Schu
bert, Lepaige, Stoddon, Moszkowski, 
German, Davis, Cuvillier, Noack, Mayerl, 
Winter 

16.05—17.00 heliplaate. Kavas: Scarlatti, 
Mendelssohn, Beethoven, Schubert, Wolf, 
Schumann, Brahms, R. Strauss 

17.30—18.00 teatriorel. Wagner: Prelüüd 
oop. „Lohengrin". Kreisler: Viini cap
rice. Noble: Armastus on magusaim asi. 
Delibes: rütmiline parafraas balletist 
,,Naila". Heykens: Teine serenaad. Ber-
lin ja Kern: A Rogers-Astaire Medley 

18.15 šoti orkestrikontsert. Rossini: avam. 
,,Cinderella". Dvorak: Valss op. 54, A-
duur. Phillips: Mägestikumeloodia; Met-
sameloodia. Reznicek: Unelmmängu süit. 
Borodin: polovetsi tantsud oop. ,,'Vürst 
Igor" 

19.15—20.00 tantsuorkester 
20.45—21.30 orkestrikontsert. Rossini: ava

mäng ,,Semiramis". Ljadov: 8 vene rah
valaulu. Delibes: Laul enne päikesetõu
su. Svendsen: Pariisi karnevaal 

22.15—23.00 ajaviitemuusika orkestrilt 
23,20 ,,Music-HaH", ajaviite-eeskava 

0.20 orkestrikontsert. Tenor. Joh. Strauss: 
marss op. ,.Mustlasparun". Lehar: avam. 
,.Naeratuste maa". Komzak; Baadeni 
neiud, valss. — Friml: Hulguste kunin
gas. Lehar: Armastuslaul. — Lambelet: 
Liblikad roosiaias, balletiviise. — Laule. 
— Gounod: viise oop. ,,Faust". Collins: 
Tackleway 

1.15—1.30 ja 1.40—2.00 tantsumuusika or
kestrilt 

London-Regionaal 342 / 877 / 50 
20.00—21.00 orkestrikontsert. Tenor. Ka

vas: Ansell, Martin, Edwards, Palmer, 
Coates, Gomez, Haydn-Wood, Wright jt. 

21.30 Couperini kammermuusikat. Flööt, 
tšello, harpsikord 

22.00—22.15 heliplaate 
23.00—24.00 keelpilliorkester. Corelli: Con

certo grosso c-moll, op. 6, nr. 3. Grieg: 
Kaks meloodiat. Hindemith: Viis pala. 
M. Haydn: Divertimento D-duur 

0.25—1.30 ja 1.40—2.00 tantsumuusika or
kestrilt 

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50 
21.40—22.15 šoti laule. Sopran ja bariton 
23.00 orkestrikontsert. R. Strauss: Tuule-

serenaad. Smetana: Moldava, sümf. 
poeem. Brahms: Akadeemiline peoava-
mäng, op. 80 

0.25—1.30 ja 1.40—2,00 tantsumuusika 
London-Reg. 

Radio Paris 1648 /182 / 80 
19.30—20.00 prantsuse operetiviise heliplaa

tidelt 
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20.30 pariisi laule heliplaatidelt 
^1-00—21,30 heliplaate 
22,00—22.30 laul ja klaver. Kavas: Dvorak, 

Roussel, Schmitt, Deodat de Severac, 
Guiraud 

22.45— 0.45 Rameau-pidustused. Katkeid 
ooperitest ..Castor ja Pollux", ,,Hippo-
lyte ja Aricia". 

1.00 tantsumuusika 
1.30— 2.15 ajaviitemuusika orkestrilt. 

Viiul. Kalman: Perusa marss; viise op. 
,,Montmartre'i kannike". White: Ilus 
kuubatar. Stoddon: Communityland. Ge-
rard ja Richepin: Armastus peab sulle 
ütlema, Offenbach: avam. ,,Orfeus põr
gus". Hochna: Kogu lihtsus, intermezzo. 
Villard: Kolm laevnikku. Jessel: Puu-
sõdurite paraad 

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80 
19.00—21.00 Colonne kontserdi ülekanne 
22.30—• 0.30 kabaree-õhtu 

0.45 tantsumuusika 

Strassburg 349,2 / 859 /100 
21.15—21.30 humoristlikku muusikat heli

plaatidelt 
22.30— 0.30 vanade frondisõdurite ühingu 

galaõhtu. Orkester, koorid, mitmesugu
seid soliste 

Lille 247,3 /1213 / 60 
19.10—19.30 laule heliplaatidelt 
20.00—20.30 lõbusat muusikat heliplaatidelt 
21.30—22.00 soovikontsert heliplaatidelt 
22.30— 0.30 draama, laulupopurrii ja koom. 

ooper 

Praha 470,2 / 638 /120 
20.15—20.25 heliplaate 
20.45 sõjaväeorkester. Kolarovsky: Marss. 

Dvorak: Kurat ja Cathos. Thomas: fant. 
oop. ..Mignon". Tichy: Lastearmee 
marss, intermezzo. Gillet: Pärast balli, 
intermezzo. Aust: Talupojalaule, pop. 
Fucik: Donau, marss 

21.30—23.00 saade Brnost. Akordionimuu-
sikat; Skupa nukuteater; segaeeskava 

23.15 heliplaate 
23.30—• 0.30 orkestrikontsert Košicest. Ned-

bal: avam. ,.Vooruslik Barbara". De-
merssemann: Pidu Aranjuezis, hispaa
nia fantaasia. Provaznik: Rahvaste tant
se. Fucik: Talve-pikne, valss. Bailing: 
Tšehhi tants. Ibl: Vendlus, marss 

Bratislava 299 /1004 /13.5 
20.45 orkestrikontsert Prahast 
21.30—23.00 saade Brnost 
23.30—24.00 orkestrikontsert Košicest 

Viin 506,8 / 592 /100 
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7 
20.15—22.50 ,,Õuenarr", Mülleri operett 
23.20—24.00 laule ja aariaid sopranilt 

0.10 tantsumuusikat klaverile. Helipl. 
0.50— 2.00 Tervitus Viinist. Rahvamuu-

sikakvartett. 

Budapest I 549,5 / 546 /120 
Nyiresrvfoaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m 
18.30—19.30 salongkvintett 
20.00—20.30 laul klaveri saatel 
23.00 mustlaskapell. Laul 
23.45— 1.05 orkestrikontsert. Rossini: 

Itaallanna Alžeeris. Bizet: Arleeslanna. 
Moszkowski: Boabdil-Malaguena. Volk-
mann-Butikai: Kolm ungari muusika-

skitsi. Delibes: Kuningas lõbustab end. 
Gounod: balletimuusikat oop. ,,Faust" 

Bukarest 364,5 / 823 /12 
Radio Romania 1875 /160 /150 
20.20—20.45 lööklaule 
21.10—22.30 tantsumuusika 
22.45—23.45 kapell 
Rooma 420,8 / 713 / 50 
Bari 283,3 /1059 / 20 
18.15—18.50 tantsumuusika Milaanost 
21.40 komöödia 
23.00 koorikontsert 
23.40—24.00 ja 0.15—1.30 tantsumuusika 
Milaano 368,6 / 814 / 50 
18.15—18.50 tantsumuusika 
21.45—22.50 ,,1/oca del Cairo", Mozarti 

koomiline ooper 
23.00 orkestrikontsert. Laul. Rossini: ava

mäng ,.Varastav harakas". Bellini: ret
sitatiiv ja aaria oop. ,,I Capuleti e i Mon-
tecchi". Proch: Variatsioonid. Verdi: 
aaria oop. ,,Falstaff". Delibes: aaria oop. 
,,Lakm<5" 

23.40—24.00 ja 0.15—1.30 tantsumuusika 

Deutschlandsender 1571/191/60 
7.30— 9.00 muusikat Breslaust 

13.00—14.45 lõunamuusika Saarbrückenist. 
Orkester. Mozart: avam. ,,Don Juan". 
Mozart: balletimuusikat ,,Les petits 
riens". Beethoven: avam.- ,,Kuningas 
Stefan". Beethoven: Menuett. Wagner: 
avam, ,,Lendav hollandlane". Suppš: 
avam. ,.Ränduri siht". Gounod: viise 
oop. ..Žamora tribuut". Joh. Strauss: 
Deliirium-valss 

15.00—16.00 segaeeskava 
17.00 heliplaate 
19.00—19.40 rahvalaule-rahvatantse. Orkes

ter, sopran ja bariton 
20.00—20.45 lõbus eeskava, üllatusi heli

plaatidelt 
21.10—23.00 pärle unustatud operettidest. 

Väike orkester ja soliste. Audran: 
,,Nukk". Joh. Strauss: Prints Metuusa-
lem". Lecocq: ,,Girofle-Girofla". Mil
löcker: ,,Noor Heidelberg" 

23.30—23.45 Väike öömuusika. Haydn: Trio 
flöödile, viiulile ja tšellole. Riisager: Se
renaad 

24.00 tantsumuusika 
1.00—1.55 tantsumuusika Berliinist 

Berliin 356,7 / 841 /100 
19.15 ,,Ilus Veneetsia", heliplaate 
20.00 Schumanni laule ja klaverihelindeid 
20.30—20.45 Blume: Kvintett c-moll flöödi

le, oboele, klarnetile, sarvele ja fagotile 
21.10—23.00 kirev kontsert Stuttgardist 
23.30 nädalalõpp Leipzigist 
1.00—2.00 tantsumuusika 

Königsberg 291,0 /1031 /100 
19.10—19.35 sega-eeskava murdes 
20.00—20.30 õhtumuusika. Koor, orel, viiul, 

braatše, sopran. Brahms: Kaks koraali
eelmängu ja kaks motetti. Reger: Jee
sust ei jäta ma, kantaat koorile ja so
listidele 

21.10—23.00 ajaviite-eeskava. Kapell, väi
ke orkester, naine nelja häälega, kunst-
vilistaja; mitm. soliste 

23.40— 1.00 nädalalõpp Leipzigist 

Breslau 315,8 / 959 /100 
19.00 muusika tagahoovis — leierkast 
19.20—19.50 humoristlik eeskava 

20.00—20.45 nädalalõpp sõnas ja muusikas. 
Orkester, koor ja soliste 

21.10—23.00 „õnnelapsed", Markwardti 
operett 

23.30— 1.00 nädalalõpp Leipzigist 

Hamburg 331.9 / 904 /100 
19.00 ,,Ei mingit hirmu sümfoonia ees", 

heliülesvõte Deutschlandsenderilt 
20.00—20.25 hitlerinoorte muusikapäevad 
21.10—23.00 ajaviite-eeskava Königsbergist 
23.30— 2.00 tantsumuusika kapellilt 

Köln 455,9 / 658 /100 
19.05—20.00 ajaviitekontsert kammerkvin-

tetilt. Schulenburg: Puszta — muinas
jutt. Hubay: Heyre Kati. Baldamus: 
Forellimängud. Derksen: Tantsuviis. 
Hellmesberger: Veneetsia serenaad. Lau-
tenschläger: Sinine paviljon. Czibulka: 
Südamed ja lilled. Albeniz: Tango, de 
Micheli: Ninna-Nanna. Becce: Värise
vad südamed. Mausz: Serenaad. Fer-
raris: Kaks kitarri 

21.10—23.00 ajaviidet ja tantsu. Väike or
kester, kuus lõbusat lauljat, tenor ja 
bassbariton 

23.30—• 1.00 nädalalõpp Leipzigist 

Stuttgart 522,6 / 574 /100 
19.30 lemmikhelindeid filmidest heliplaati

delt 
20.30—21.00 lõbus eeskava Mannheimist 
21.10—23.00 kirev kontsert. Balalaikaorkes-

ter, rahvamuusikaselts, mitm. soliste 
jm. 

23.30 nädalalõpp Leipzigist 
1.00— 3.00 kabaree Frankfurdist. 

Frankfurt 251 / 1195 / 25 
21.10—23.00 kirev õhtu nalja ja tantsuga 
23.30 nädalalõpp Leipzigist 
1.00—3.00 kabaree kogu maailmast 

Leipzig 382,2 / 785 1120 
19.15—19.50 uut helifilmimuusikat heliplaa

tidelt 
21.10—23.00 Sõdurite-eeskava. Sõjaväeor
kestrid ; sõnaline osa 
23.30—- 1.00 nädalalõpp. Orkester, harf, ba

lalaika, sopran 

München 405,4 / 740 /100 
19.00 ajaviitekontsert Bayreuthist, seks

tett. Urbach: Schuberti vi sandi raama
tust. Ohlsen: Lotoslilled, valss. Widor: 
Serenaad. Rowlev: Väike trio prant
suse lauludest. Tšaikovski: Sügislaul 

19.50—20.20 ..Loomadering", rõõmsat filo
soofiat meie kaugetest sugulastest muu-

20.40—20.50 Bizet: ..Lastemängud", väike 
orkestrisüit heliplaatidelt 

21.10 ,,Sõit Hummelimaale", kodune tund 
Bayreuthist 

22.10—23.00 lõbusaid heliplaate 
24.00— 1.00 tantsumuusika Deutschland

senderilt 

RET raadio teeb kodu kauniks ja 
rõõmsaks. Ostke Raadio-Koopera-
tiivist, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis. 

Raadioaparaate on müügil kõikjal, odavaid aga — 
pidage meeles — ainult 

„Raadioklilnik'us" 
Raekoja pl. 13, Tallinn 

Ost, müük, vahetus, parandus! 
Iseehitajaile odavad üksikosad. 

Õ M B L U S M A S I N A D  
NAUMANN 
HUSQUARNA 

on kvaliteetmasinad. Pika
ajalise järelmaksuga müüb 

K r .  S a a r  &  K o .  
Tallinn, Viru 3. Tartu, Raekoja 2. 

Tellige ..RAADIO"! Siis pole Teil kunagi hoolt tema 
ostmisega. 
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Peagu täpselt kuus aastat tagasi sõitsin esimene 
kord Hispaaniasse ja külastasin Barcelonas sealset ring-
häälingusaatjat. õieti tahtsin sõita Madridi, et seal in
tervjueerida ringhäälingudirektoreid, kuid algas streik, 
õhusõiduliinid jäid seisma või pidid reisijateveo asemel 
toimetama muid vedusid ja ma jäin istuma Barcelo-
nasse. Nüüd neil päevil ei saanud ma teatud põhjustel 
külastada ei Madridi ega Barcelonat, nimelt kodusõja 
tõttu. 

Lugejad juba teavad, millist osa Hispaania ringhää
ling viimastel kuudel etendab selle riigi sisepoliitilises 
elus. Võime ütelda, et siin esimene kord Euroopa ring
häälingu ajaloos ringhäälingusaatjad on pandud ,,sõja
liselt" tööle. Mulle võidakse vastata, et see õieti sündis 
juba Itaalia-Abessiinia sõjas, kuid see on ainult osaliselt 
õige, kuna Abessiinia poolel polnud üldse ringhäälingut 
meie mõttes, vaid oli ainult üks saatja, mis teateid — 
peaasjalikult teistele saatjaile — edasi andis. Ainult 
Itaalias omas ringhääling sisepoliitilise tähtsuse kui 
kiire informatsioonivahend ajalehtede kõrval. Hispaa
nias peetakse aga mõlema võitluspoole vahel korrapä
rast ,,eetrisõda". 

Mul oli juhus päev pärast San Sebastiani langemist 
valitsusvastaste kätte külastada kohalikku ringhäälin-
gusaatjat. Kuid sissejuhatuseks mõned sõnad teekon
nast linna. 

Hispaania piiril ollakse väga ettevaatlik nende 
vastu, kes soovivad sisse sõita. Pass ja ajakirjaniku-
kaart pole enam küllaldased. St. Jean de Luz'st sõit
sin autos kahte piirijaama, kus kõige kergemini pidi 
üle pääsma, nagu mulle kinnitati. Mõlemad katsed aga 
ebaõnnestusid. Hispaania piirivalvurid vaatasid minu 
pabereid heatahtliku huviga, tähendasid aga viisakalt 
ja kindlalt, et nüüd maksab ajakirjaniku kohta vaid 
Navarra sõjalise komandandi antud luba, mida saab 
Pamplonast. Sinna pidin saatma kirjaliku palve, millele 
pidi kindlasti „varsti" vastatama. Siis saaksin autos 
Pamplonasse sõita ja sealt — uue volituse alusel — 
edasi. Need olid loomulikult kurvad väljavaated aja
kirjanikule, kellel on vaevalt 48 tundi aega, eriti kui 
kõigile küsimustele saadakse ebakindel vastus: ,,Võib
olla . . 

Nii siis kahes piiripunktis löödi ,,pealetungid" ta
gasi. Järgmine teekond viis Hendayesse, rahvusva
helise ajakirjanduse peakorterisse. Kohtasin seal mõnd 
kolleegi, kõnelesin neile oma plaanist, aga mulle tehti 
selgeks, et rahvusvaheline sild Hendaye ja Iruni vahel 
on täielikult suletud. Kuid siiski peab katsuma. . . 

Kahe kolleegi vahel marssisin järgmisel päeval üle 
tähendatud silla. Kuna nemad hispaania valvuritega 
kõnelesid, pildistasin mina agaralt ümbruskonda. Kor
raga tuli üks sõdur ja kinkis mulle kaks sigarit — ning 
siis istusime kõik autosse, kaks meest kaitseks kaasas, 
ületasime piiri (kuidas see tuli, ei tea ma tänagi veel) 
ja sõitsime Iruni. 

Kõrvehais hõljus veel õhus, sõiduki rataste all rägi

sesid rusud, tühjadelt, põlenud majadelt varises risu 
või kukkus kive. Tänavanurkadel mõned inimesed, mui
du kõik tühi ja mahajäetud. Sünge pilt. 

San Sebastianis, mis alles 24 tunnni ees t üle võeti, 
on kauplused alles suletud, ainult kohvikud täituvad 
juba jälle sõdurite ja elanikega. Tänavad on täis ini
mesi, kes sõjaväeosi ikka ja jälle tervitavad hüüete ja 
käteplaksutamisega. Pikkamööda jõuan ringhäälingu-
hooneni. Suurel „avenidal" asub stuudio, kaks vahi
posti valvavad sissekäiku. Peale nende pildistamist 
hoone esimesele korrale. Üks pilt paistab poolpimedast: 
„Union-Radio". 

Eesruumis kontroll, siis tuleb saatja uus juhataja, 
kapten Marguis de los Alamos, sinises sõjaväevormis. 
Istume väikeses bürooruumis, rõdule on monteeritud 
suur valjuhääldaja, millest vähemalt kahe tunni tagant 
levitatakse uuemaid teateid tänavale, kuhu ikka uued ja 
uued inimmassid kokku voolavad. Teistes ruumides käib 
palavikuline tegevus korra loomiseks. Valitsusväed on 
stuudios ja San Sebastiani künkal, kus asub saatja, kõik 
aparaadid lõhkunud või nende üksikosad kaasa viinud. 
Olevat tahetud kogu saatjat õhku lasta, see pole aga 
õnnestunud. Kenade siluettidena seisavad selge pärast-
lõunataeva foonil mõlemad saatja mastid. 

,,Peame kiiresti, väga kiiresti töötama", seletab 
mulle kapten de los Alamos. „Ärge unustage, et pea
aegu kõik telefoniliinid on lõhutud. Koos Sevilla, Bur-
gose, Pamplona ja ka La Coruna saatjatega peab San 
Sebastian teadeteteenistust pidama. Siin on meil ülesan
deks: teateid anda, Madridi ja Barcelona valeteateid, 
mis süstemaatiliselt levitatutena eriti sõja alul palju 
segadust, rahutust ja ebakindlust tekitasid, ümber lü
kata ja ettevalmistusi teha meie juhtide kõnede üle
kandeks. Peame looma ka kindla koostöö ringhäälingu-
saatja ja sõjaväejaamade vahel, mis alluvad erikoman-
dole. Peame kõik uuesti organiseerima." 

Organiseerida — pean mõtlema informatsioonile, 
mida sain hiljuti enne ärasõitu Hendayest. Mulle näi
dati, kui erinevalt vastuvõetavad on Hispaania saatjad 
(ka võimsuse suurendamisel oli ulatus sagedasti väga 
piiratud). Lained katavad üksteist rohkem kui kunagi 
enne, kuna salasaatjad ja sõjaväesaatjad töötavad ja 
osalt ainult arvude ridu loevad, mis dešifreeritakse. 

,,Meie ei taha", jatkas kapten de los Alamos, ,.ala
hinnata raskusi, mis saajate ühendamisel, ja see on sihi
teadliku käsitamise põhitingimuseks, on takistuseks. 
Kaablijuhtmed puuduvad, telefoniliinid, niipalju kui 
neid on kasutada, on üle koormatud, telegraafiliiklus 
samuti." 

Üht peab tunnistama — ja seda kinnitas mulle ka 
Marguis de los Alamos — mõlemal poolel on otsekohe 
aru saadud õigest osast, mida ringhäälingul tuleb eten
dada selles sõjas. Pidin mõtlema mõne aja eest aset 
leidnud Jaapani ohvitseride mässule, mille üheks nurju
mise põhjuseks oli asjaolu, et ei pöördud tähelepanu 
ringhäälingusaatjate õigeaegse vallutamise peale. 
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Ansambel [~a'~] pr. (ensemble), koosmäng; 
mitme pilli koosmäng; ooperis mitme tegelase 
kooslaul (tertsett, kvartett, kvintett jne.). 

Anthem [umbes ,änsöm'] ingl., anglikaani 
kirikus kantaadi ja moteti (vt.) vahepealne koori-
vorm, kusjuures tekstiks on piibli ja liturgia lau
sed; parimad anthemid on Händeli loodud. 

Antifoonia kr., vaheldus- ehk vastulaul, mida 
katoliku jumalateenistuses vaimulik ja kogudus 
või kaks koori vastastikku laulavad. 

Antrakt [-a'-] pr. (entr'acte), lavaetenduse 
vaheaeg; vaheaj a-muusika. 

Appassionato [-na'-] it., ägedalt, kirglikult. 
Aranžeerima pr., seadma, heliteost ümber 

töötama hääle, soolopilli või ansambli poolest; 
aranžeering, seade, heliteose ümbertöötus. 

Ariett [-e'-] it., väike aaria (vt.). 
Ariooso it., lühike meloodiline katkend ret

sitatiivi (vt.) vahel või lõpul. 
Arpedžo [-e'-] it. — harfitaoliselt, akordide 

üksikute helide võtmine üksteise järel, mitte ühe
aegselt. 

Assai [-a'i-] it., üsna, väga; näit. allegro 
ass ai, väga kiiresti; adagio assai, väga 
pikalt. 

Astmik (kr. gamma, lad. scala), heliredel, 
k i n d l a k õ r g u s l i k e  h e l i d e - a s t m e t e  j ä r j e s t u s ;  d i a -
tooniline astmik kulgeb terveis ja pool
t o o n i d e s  t e a t u d  v a h e l d u v a s  j ä r j e k o r r a s ;  k r o 
maatiline astmik — ainult pooltoonides; 
natuur-astmik on loomulikud helid, mida 
näiteks metsasarvel võib ventiilide abita puhuda. 
Vt. ka ,mažoor' ja ,minoor'. 

V Ä I K E  

M U U S I K A L E K S I K O N  

A J A K I R J A  „  R  A  A  D I O  "  V Ä L J A A N N E  

T A L L I N N  1 9 3 6  
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-qurepi-[] laaBp apuau 'as^B^inC-nii pbu imi i^isia:). 
as^BiBpiBBtf peuos imj 'uo inqnp jasBumA -pn:p3isiu 
-un; Sijajiio ipui nood aiBppun^BfsB aas nJ§Bu 'inf 
-mi tbabibiiajb; iiasnaqBAsnAqBJ ijbso 'pniBpui;saa 
Hbso pn^aoA iuo>[isjiai uo — pBUOssn^so pasiiB^ 
-isnnui 3iiQ5{ itjs^uiBua uo Bpas bC — pbuosjooa 

•AB^B^TSBJJ nsaS-IOJl BC ^IftBBAaill 
sjjbbs iSBnqn uojns^aj .Šuiu HBuin>insri;Bin. Bpas 
BpB^ajas jnreunoA s^ajo nuos pn;n^A tya ';sasiui 
-;oAassis apBuos a^BAauisa uiaAJBq Bpnqooi s^ašio 
pn^aad isBnqn uo saannfaas •axa^BCBinnsi bj^is 
-nnux si^b; uo auiuipBa} asnpuaqB} ain^1 'pBuossmi 
-so-B5iisnnra paau nnuiB pn;aoA ijbab^sba aiaqjBi 
-s:*o Biuaq. uo „iuo5tTS5iaiBiiisnnui assa^iBA" 9T9M 

•„TU05tisjiaiB^tsnnui asa^tBA" 
BAapsaBii bCjba BuapuBSBBsi BpjijfBpB buio sap 
-UB 'Btiri^ iddB aia^BpaSnx buio uus isBJBdaas auiBq 
-bj, 'Bpjoy[nsias n^ijuud vSva bjj BuuBd pjo^iuoui 
qioA piBA ';siuit;nBu B^tsnnui qi-iiBq is^n a;;iui 
aas ^io^j 'BpBpiBBq naio b^bso 1a pjojibŠi Bpiui 
'nuosjooA isijB^isnnui -auf japiiBBidipq 'sapBABif 
-9}bbs nSuqBBqŠuij 'sapBAB^saa apt;aas;uo^ qau 
-isa t^nuiBg •;iaspnB^quin ^uutb as^Biun^ ioa B^un} 
la isnpuaqB} aiuui 'nuossn^so Bp pia^sioui i^SBpaS 
-BS asjjBiBqojt 'ainSuiiBBqSuia UUB; s^iBpaqi} i^iaa 
pnun;nnra uo siiu 'BŠBsjisnnui iia^nndnipiojr 

•auiui^sgi 
-BCIBA apipq a^nitissin 'smoa '-pBi [-,a-] ^uas^v 

ozpadaB "}a 'ud zBBSSBdpjojfv 
•nids^ooi -;A '-J5I [-J/O-] uoipjojiv 

•sn^iqasairi 
auiiBiQjfSooii pn^Ba; apip1^ 'IT [-/0-] pjosiv 
•lUBiSBBJi '.§ubuisbb5I 'apBBS '-}i ^uoraauuduiojiv 

•qoost asijtjoos 
-oiij sb^usb uo^bij snjj '}smn}samd pn^Bpuaqnd 
axasouiapB5{v aiasBiaSuB^SBumui Buaa^v Phubbs 

asn^auiiu buio uo BiuiaapBJtv -sbiibbh as^B^B^ 
-iajb} iSriSaBJd iaaA Bpiui 'sn;auiiu ipaas^uo^a^iu 

-isunjj buba isBjiqn uo ,BiuiaapBi{B aunBJjisnnpi' 
•qB^isa iin^ipSa; piasoa; anas bj^ ioa ^B^isnnui 
qBpuapa ipstpiri siui 'snqaraiu isiiasB^isnnra pnui 
-BS 'noo^B^isririm BuiaSao^ '*a>[ T7Tuiaapr?>iv 

•ipidn^sBA bC  auiuiBpuaaii^t oduia^ BSasn^ns 
-iBd qriSBB>i iiu :BJ§B^iuiBBunp i^iqooa ^iasipiri qau 
-isa B5ii.§ooi?v "TPldn^sBA bC a^oou piBAninn^ aiBSO 
-i^5[Bi aiBAaSn^ ^nsid 9s>[BiBpuaJtid s^a^reu fs^asiui 
-B^nABBs apuB^a^a B^auin soduia; sasiiB^isnnra 
^sasn^Bpnnui ^SBAapid Biaooa^ '^i b^iSooSv 

•(•^a) siuiaiAJtaaa bji qauisa !bso auBuiitA 
(•;a) issaui '„ni3} BiBtunf" — -p^I Pö snuSv 

lBBn;u "p^A 'sn^uiJi sasjaaSuBAa 
sn^aratu a^n^BuiBBa a^BABpiBsis Bpaoii a^sn^n*8} 9*111 
-UUIIBA BC asn^siuaa^BiBUirif <-PBI [-,9-] BpuaSv 

'SJ{BSO s^as 
-la; uo iiri5{itt>ii3ii oiSBpB sn^ 'sa^soa;-B^isnnuiaaui 
-UIB5J bC SBiuoojuins s^a^iBu '^SBUua uŠbC ^sijod 
-uia^BAB^SBA ^niiisiir!. asoa^ipq Buiaanns bji s^oiS 
-BpB bSb asjiB}B}aunu aips aiBad 'sog^ipq ^oduia^ 

nSjBp n^isjin auoui as^B^iSaBui bSoiŠbpv "sb^is 

-rrnui nuos asiuiBJBBui odraa^ pibuiiuba uo oigBpy 

Akustika [-u'-] kr., kõlaõpetus. 
Alla it., kombel, taoliselt; näiteks alla m a r-

eia (martša), marsitaoliselt. 
Allegretto [-e't-] it., diminutiiv allegrost (vt.), 

pisut aeglasem kui allegro. 
Allegro [-e'-] it., lõbusasti, rõõmsasti, on aga 

muusikas aegamööda omandanud tähenduse .kii
resti'. Vanimaid tempo määramise sõnu. Alleg
roks nimetatakse üldiselt ka suurema helitöö, näi
teks sümfoonia ja kammermuusika-teose kogu 
k i i r e t e m p o l i s t  e s i m e s t  j a g u .  A l l e g r o  a s s a i  
[ - a ' i ]  e h k  a l l e g r o  m o l t o ,  v ä g a  k i i r e s t i ;  a l 
l e g r o  n o n  t r o p p  o ,  m i t t e  l i i g  k i i r e s t i ;  a l 
legro vivace [viva'tše], eriti elavalt; vt. ka 
a l l e g r e t t o .  

Allemand pr., saksa ringtants, ka iseseisev jagu 
süidist. Allemand omandas Prantsusmaal Louis 
XIV ajal seoses Elsassi vallutamisega suure popu
laarsuse, millega on seletatav ka tema prantsus
keelne nimi. Tantsuna on allemand 2/4, süidi 
osana 4/4-taktis. 

Alt it. (alto), madal naise- või lapsehääl oma
pärase rinnahääle tämbriga. Vastavalt: a 11 s a r v, 
m i t m e s u g u s e  k u j u g a  m e t a l l i s t  p u h k p i l l ;  a l t -
viiul — vioola — braatš. Kontro-alt, eriti 
madal althääl. 

Andante [-a'n-] it. — käies, kaunis pikalt, 
tasaselt, rahulikult. Andanteks nimetatakse ka 
suurema helitöö üksikut vastavatempolist jagu. 

Andantino [-i'-] it., andantest (vt.) pisut 
elavam tempo. 

Anglees pr. — inglise tants, mitmesuguste ing-
Eesti ühistrükikoda, Tallinnas 1936 lise tantsude nimetus 2/4- või harvem 3/8-taktis. 
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LÜHIUUDISEID IGAST MAAILMAKAAREST 
EUROOPA SAATJAID VÄLJAEHITAMISEL 

Praegu on moderniseerimisel Grazi saatja Aust
rias, mille võimsust tõstetakse ja mis juba novembris 
peab tööle asuma suurendatud 15-kW võimsusega. 

J u g o s l a a v i a  p o s t i m i n i s t e r  t e a t a s  a m e t l i k u l t ,  e t  
ta on alla kirjutanud otsusele, mille järele Belgradi ring-
häälinguselts seniste kontsessioonide raamides tohib püs
titada uue 20-kilovatise saatja. Belgradi raadioajakir
jandus märgib mainitud teadaannet suure rahuloluga, 
kuid avaldab ühtlasi soovi, et Belgradi saatja võimsus 
tõstetaks varsti 100 kilovatile. 

B u l g a a r i a s  o n  S o f i a  s u u r s a a t j a  h o o n e  v ä l i n e  
ehitus juba jõudnud lõpule. Arvestatakse sellega, et 
1937. aasta mais Sofia ringhäälingusaatja saadab oma 
hääle eetrisse. Sofia mastantenn tuleb üle 200 meetri 
kõrge. 

P r a n t s u s m a a l  a l u s t a b  v e e l  k ä e s o l e v a  a a s t a  
lõpul katsetegevust võimas pikalaine-saatja, n.-n. Rah-
vussaatja. Uus saatja ehitatakse Bourges'i Cher'i ääres 
ja asendab senise Radio-Paris-saatja. 

Ehitusel on ka juba uus Grenoble'i saatja, — esi
mene Prantsuse saatja, mille ehitust juhib postiminis-
teerium. Peale selle saatja peab ehitatama veel rida 
vahesaatjaid nende maakondade jaoks, mis kannatavad 
ebasoodsate vastuvõtuolude all. Nii on juba otsustatud 
püstitada selletaolised saatjad Perpignan'i, Bresfi ja 
Dijoni. 

Prantsuse lühilaine-, n.-n. Koloniaal-saatjale on mää
ratud uus asukoht. Nimelt püstitatavat Koloniaal-saatja 
mis koosneb õieti kahest saatjast, kumbki 100-kW võim
susega, senise saatja Radio-Paris asemele St. Remis-
l'Honore'sse Pointoisie lähedal. 

Pariisi ringhäälinguhoone peab juba Pariisi maailma-

Leedu ringhäälingust (Lõpp.) 

koore, igasuguseid instrumentaal- ja vokaalansambleid 
jne. Instrumentaalansamblid on moodustatud peamiselt 
ringhäälingu oma orkestri koosseisust, isegi jazz-band 
(Leedu ringhääling tantsumuusikat lokaalidest ei trans-
leeri). 

Lõpuks märgime veel ka vaimulikke saateid. Leedu
lased endise Vene riigi piirides on teatavasti enamikus 
katoliiklased ja endisel Saksa riigi territooriumil luter
lased. Sellest tingituna levitatakse iga pühapäev Kau
nase saatja kaudu katoliiklikke jumalateenistusi, Klai
peda saatja kaudu luterlikke. Välja arvatud need juma
lateenistused Klaipeda saatja levitab peamiselt Kaunase 
saatekava. Hommikpalvuste edasiandmist sellisel jär
jekindlal kujul nagu meil Leedus samuti kui Lätis ei 
harrastata, vaatamata sellele, e.t leedulased on väga usk
likud. Ainult paastu ajal peetakse hommikuste saadete 
alul lühike viieminutiline palve. 

Nii töötab üldjoontes Leedu ringhääling, omades, 
nagu lugejad on võinud ise veenduda, mõndki iseära
sust ja erinevust, võrreldes meie ringhäälingu tööga. 
Leedu ringhäälingu peasihiks on seista kõigiti oma kodu
maa teenistuses ja aidata kogu oma jõuga tõsta tema 
kultuurilist taset. Ja mis võib olla õilsam kui töötada 
oma isamaa hüvanguks! OFelix Moor. 

näituse ajaks saama osaliselt valmis. Kõigi suuremate 
linnade avalikes saalides ja platsidel seatakse üles ring
häälingu ülekandeseaded. 

Ühe teise teate järele on Pariisi ringhäälinguhoone 
suhtes kerkinud esile uus kava, nimelt ehitada Seine pa
remale kaldale Grand Palais' ja Invaliidide doomi vahele 
ajutine ringhäälinguhoone, mille eluiga piirduks vaid 
maailmanäituse ajaga. Tolles hoones olevat ette nähtud 
mitu stuudiot suurte klaasakendega, et maailmanäituse 
külastajail oleks võimalik heita pilku ringhäälingu kulis
sidetagusele tegevusele; peale selle olevat hoone ette 
nähtud ruumid kaugenägemise demonstreerimiseks ja 
lõpuks hall raadionäituse jaoks. 

KAUGENÄGEMISSAATJA HARZI TIPPU 

1142 m kõrgusel Brockenil, Harzi mägestiku kõrgei
mal tipul, kust avaneb vaade Kesk-Saksamaale üle 100 
km ulatuvas sõõris, käib kibe töö: sinna ehitatakse ilma
jaama ja mägivõõrastemaja kõrvale üht kolmandat hoo
net, kõrgemat kui teised, nimelt 52 m kõrgust! Ehita
takse nimelt teist Saksa kaugenägemissaatjat. 

Teame, et ultralühilained, mida kasutatakse kauge
nägemise juures, ulatuvad ainult nii kaugele kui antenn 
„näeb". Seetõttu peavad kaugenägemise saateantennid 
asetsema eriti kõrgel, millest ongi tingitud saatetorni 
ehitamine Brockenile. Seega saadakse antenni efek
tiivseks kõrguseks umbes 1200 m ja loodetakse selle 
abil võimaldada kaugenägemissaateid kuni Berliinini. 

Neljateistkümnekordse torni ülemisele korrale ase
tatakse erilised ilmakindlad antennid, kuna metsikud 
tormid ja poole meetri paksune härmatis pole Brockenil 
mingiks harulduseks. Võimalikult lähedale antennide 
alla asetatakse saatja ise, et lühikese ühenauskaabliga 
läbi saada. 

Ehitusega loodetakse lõpule jõuda kevadeks; siis sea
takse üles vastavad masinad ja seadeldised. Suvekuu
del kavatsetakse teha saatekatseid, nii et 1937. a. sügisel 
võidaks alustada korrapärast saatetegevust. 

Eeskava eest hoolitsetakse arvatavasti Berliinist, mis 
otstarbeks1 Berliini ja Leipzigi vahelist kaugenägemis-
kaablit, mida kasutatakse kaugenägemistelefoni jaoks 
nende kahe linna vahel, pikendatakse Leipzigist kuni 
Brockenini. 

TOSCANINI DIRIGEERIB ESMAKORDSELT 
RINGHÄÄLINGUS! 

Arturo Toscanini, kuulus itaalia dirigent, kes enda 
alati on tunnistanud ringhäälingu vastaseks ja keda 
seni vaid erakorraliste raskustega on niikaugele saadud, 
et ta on vahetevahel lubanud oma kontsertide ülekand
mist ringhäälingul, külastab eeloleval suvel Londonilt. 
BBC-1 on sel puhul läinud korda saada Toscaninilt nõus
oleku ühe kontserdi juhatamiseks ringhäälingus. See 
oleks esimene kord, kus Toscanini juhatab ringhäälingu-
orkestrit. 

TOIMETUSELE SAADETUD KIRJANDUS 

G. Büscher: Besser Rundfunk hören. Praktilisi nõu
andeid ja näpunäiteid kõigile ringhäälingukuulajatele. 
462 pilti. Hind 2.80 Rmk. Väljaandja Steiniger Verlags-
anstalt, Berlin SW 19. 
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Lugeja küsib 
J. J., Taageperas. „Raadios" nr. 37—38 kirjeldatud 

2-lambilises patareivastuvõtjas saab audionastmes kasu
tada ka varivõrelampi või k.-s.-pentoodi, nagu soovite, 
kuid siis tuleb transformaatorsidestus asendada takis-
tussidestusega. 

Abonent 25. 1) ,,Raadios" nr. 61-kirjeldatud ühe-
lambilises võib kasutada ka „Raadioš*' nr. 155 kirjel
datud vastuvõtja poole. 

2) Lainefilter ei takista häirete sissetulekut abso
luutselt, küll võib temaga praktiliselt häid tulemusi saa
vutada. Hind oleneb tarvitatud üksikosade kvaliteedist. 
Minimaalhinnana võib arvestada 2—3 krooni. 

Hea filtri ehituskirjeldus on ,,Raadios" nr. 279 2-lam-
bilise patareivastuvõtja ehituskirjelduse lõpus. 

3) ,,Telefunken" neutro RE 074 on spetsiaalne kõrge-
sageduslamp neutraliseeritud vastuvõtjale. Küttepinge 
3,8—4,0 volti, küttevool ca 0,065 Amp., anoodvool 100 V 
ja anoodpinge —4 V eelpinge juures ca 2,5 mA. 

R. E. F, 

i 
Ainult meie juures Harju 34-1 ostate, müüte, 
vahetate raadio-, fotoaparaate jne. kõige soodsamate 
tingimustega — võimaldatud ka järelmaks. 

Tallinn, Harju 34—1. Telefon 461-33 

M. O., Pärnus. Teie soovitud katoodtakistuste suu
rused on: Vi — 160 fi; V2 — 250 fl; V3 — 160 £2; V4 — 
umbes 5000 £2. CL 4 katoodtakistus tuleb sisse seada 
lambi anoodringi asetatud milliampermeetri järele. 

Aparaadi häälestamise asjus soovitame teil astuda 
kontakti „Raadio-Kooperatiiviga", Tallinn, S. Karja 9. 

,,Philips" „nõiasilma" — katoodindikaatorit alalis-
voolu vastuvõtjatele (seeriaküte) ei ole veel turule ilmu
nud. Vahelduvvoolu küttega lamp aga teile ei sobi. 

O. K., Tartus. Elektri tinutuskolbi ehituskirjeldus 
on ilmunud „Raadios" nr. 138, 139. 

Ab. 55, Pärnus. 1) Ringhäälingu abonendina on teil 
kahtlemata õigus pöörda kohaliku postkontori poole ja 
nõuda häirete põhjuse selgitamist. Nende kõrvaldamise 
kohta kehtib vastav seadus. 

2) Teadmata teie filtri drossli raudtuuma suurust 
näib antud keerdudearv siiski väiksena. 

3) Häired tungivad sisse p. a. antenni kaudu. See
pärast pole anoodakust suurt abi loota. 

iingimu&il edate 
urni 
A ED JURGENSi 

JUURES 
^WWEtK^TTRWHM-

HcoIHscge oma jalgade eest! 

On leti jalgadel 
valutegev paks nahk talla all, kon
nasilmad, kühmud või muhud, kõ
verad varbad, paistetus, väsimus 
säärtes, jooksvataolised valud jal
gades, krambid säärtes, valud reies 
ja puusas kuni selgrooni, viltuva-
juv jalg, vajate abinõu veresoonte 
laienemise vastu ja teiste jalahai-
guste vastu, siis pöörake otsekohe 

J. UGUR'i 
ortopeedia-, bandaaži-
Ja jalanõudetööstusse, 

Tallinn, S. Karja 2, 
kus kõrvaldatakse teil arstide jä
relevalve all ortopeediliste abi
nõude ja arstlikkude saabaste abil 
igasugused ebaloomulikud nähtu
sed jalgadelt. 

1860 
T.P.A.P.M 

CflETEPbVP[bs 

TPEVTOJlbHHKb 
MADE IN FINLAND 

TREUGOLNIK 
KALOSSID 

(SOOMEST) 

Parimad 
Elegantsemad 
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